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Navrh na uznesenie:
Mestské zastupitel'stvo v Bardejove

berie na vedomie

- pInenie programového rozpoctu mesta
a zriadenych rozpoctovych organizacii
za l. polrok 2021

- monitorovaciu spravu K plneniu
programového rozpoc¢tu mesta
za 1. polrok 2021

- hodnotenie a vyvoj pohl'adavok
a zédvazkov mesta k 30.6.2021

V Bardejove, 30.8.2021



Dovodova sprava

Hospodarenie prvého polroku 2021 bolo sprevadzané dopadmi roznych opatreni
tykajicich sa aktulnej pandémie virusu $iriaceho sa v celej Eurdpe. Co sa tyka plnenia
rozpo€tovych prijmov tie zaznamenali oproti roku 2020 pokles o0 10,02% z ddévodu
kapitalovych grantov a transferov, v pripade vydavkov doslo taktiez k miernemu poklesu o 3,31
%.

Ako kazdorocne tak aj teraz rizikové ostavajii na strane prijmov kapitalové prijmy
a na strane vydavkov neopravnené vydavky grantov a projektov, ¢i rekonstrukcia Sportovej
haly a dobudovanie cyklotras.

BEZNY ROZPOCET

Celkové prijmy bezného rozpoctu mesta boli oproti predchadzajicemu roku o 0,59%
nizsie, ¢o je medziro¢ny pokles len o1 285 €. Oproti minulym rokom sme zaznamenali
medziro¢ne pokles vynosu dane z prijmov fyzickych osob do rozpo¢tu mesta. Naopak v pripade
miestnych dani a poplatkov zaznamendvame mierny narast.

Prijmy bezného rozpoctu

Daiiové prijmy oproti 1. polroku 2020 zaznamenali mierny pokles o0 0,68 %, a teda plnenie
bolo na urovni 8 722 377 €.

Podiel na vynose dane z prijmu fyzickych 0s6b percentudlne medziro¢ne mierne poklesol
02,4 %. Odhadujeme, Ze rozpoctovanu uroven prijmov sa v tomto roku podari dosiahnut’
(momentalna Groven je necelych 50%).

Daii z nehnutelPnosti bola splnend na trovni 993 879 €. Je to medziro¢ny mierny narast o 10%.
Ostatné miestne dane zaznamenali narast oproti minulému roku o necelé 3% a ich objem
mierne narastol. Z jednotlivych druhov dani a poplatkov je zrejmy medziro¢ny narast dane
hlavne za nevyherné hracie automaty (56,44%) a komunalne odpady (8,01%). V ostatnych
pripadoch ide len o mierny narast alebo zaznamenavame pokles ako je to u prijmoch z dane
za ubytovanie (43,90%) a predajné automaty (11,73%), o vzniklo ako ddsledok aktudlnej
pandémie virusu Siriaceho sa v celej Eurdpe.

Nedaiiové prijmy zaznamenali taktieZ mierny nérast oproti prvému polroku 2020, teda
o 0,21%.

Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku boli vyssie skoro u vSetkych sledovanych druhov
prijmov. Co sa tyka prijmov z podnikania a vlastnictva majetku zaznamenavame v 1. polroku
2021 narast o 18,51% oproti 1. polroku 2020.

Administrativne poplatky a iné poplatky a sluzby boli na trovni necelych 33% z celkovych
schvalenych prijmov za administrativne poplatky. Oproti prvému polroku 2020 teda
zaznamenavame narast (0 9,54%).

Pokles v skupine nedafiovych prijmov zaznamenavame v pripade rozpo¢tu inych nedarnovych
prijmov, ktory bol splneny na necelych 13 % oproti schvalenému rozpoctu, ¢o je 0 31,29 %
menej ako bola urovent minulého roka.

Granty a transfery

Transfery zo Statneho rozpoctu a d’alSich pravnickych a fyzickych osdb sa naplnili
na 5 867 357 € azaznamenali pokles o 0,42% oproti minuloro¢nej urovni. Pri dotacii
na zakladné vzdelanie ¢i socidlne zabezpecenie sa tieto granty premietaju vo vydavkoch
rozpoctovych organizacii.




Vvdavky bezného rozpoctu

Celkové vydavky bezného rozpoc¢tu mesta boli cerpané vo vyske 12 172 311 €, ¢o je
0 4,74 % viac ako pred rokom. Dosiahnuté erpanie sved¢i o tom, ze v priebehu prvého polroka
2021 bolo cerpanie ovplyvnené danymi opatreniami samospravy.

Z beznych vydavkov boli vyssie vydavky oproti minuloro¢nému rozpoctu v programoch
Bezpecnost, Doprava, Vzdelavanie, Manazment a sprava mesta, Starostlivost o pamiatky
a Socialne zabezpecenie. V ostatnych programoch boli rozpoctované prostriedky vycerpané
proporcionalne alebo bola dosiahnutéd casova uspora.

KAPITALOVY ROZPOCET

Pri plneni kapitalového rozpoctu boli dosiahnuté mierne lepsie vysledky ako v minulom
roku.

Prijmy z predaja majetku dosiahli Groven len 64 211 €, ¢o je o necelych 29 tisic €
viac ako v roku 2020.

Plnenie kapitalovych grantov dosiahlo naopak urovenn 1 670 815 €, Co predstavuje
pokles o 2 994 859 eur oproti 1.polroku 2020.

Kapitalové vydavky boli Cerpané o 45,2% nizsie, ako bolo Cerpanie pred rokom.
Najvyssie vydavky sa tykali najmé programu Starostlivost’ o pamiatky.

FINANCNE OPERACIE

Prevody z fondov mesta, ktoré boli naplnené z prebytku hospoddrenia minulych
obdobi, zostatok nevycerpanych dotacii z minulych rokov, zo zébezpek, boli realizované vo
vyske potrieb v objeme 690 tisic €, €o je 0 319 tisic € viac ako v roku 2020.

V ramci vydavkovych finanénych operacii boli bez omeskania realizované vsetky
planované splatky tuzemskych a dodavatel'skych tverov.

PLNENIE ROZPOCTOV ROZPOCTOVYCH ORGANIZACII

Riadené rozpoctové organizacie s pravnou subjektivitou (zékladné Skoly, centrum
socialnych sluzieb a KTC) dosiahli za prvy polrok 2021 dobré vysledky v plneni rozpoctov. Ich
hospodarenie bolo taktiez ovplyvnené opatreniami §tatu a samospravy.

Prijmy rozpo&tovych organizacii boli niz§ie ako v roku 2020 o necelych 16%. Co sa
tyka vydavkov rozpoctovych organizacii, vSetky organizicie mali vydavky ovplyvnené
zavedenymi opatreniami ako Statom tak aj samospravou.

VYVOJ POHECADAVOK A ZAVAZKOV

Pohl'adavky medzirocne narastli o necelych 709 tisic €, zroven naréstli aj zavéazky
0 636 tisic eur. Podrobne su pohl'adavky aj zavézky rozobraté v prilohe €.18.



Ciele a ukazovatele
Ciel Zvysit vysokokvalitnu a flexibilni matriénu €innost pre obyvatelov mesta
Meratelny ukazovatel Priemerna ¢asova zataz obcana pri jednom Ukone

Mesto Bardej oV Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 22 min max. 20 min max. 20 min max. 20 min max. 20 min
Skuto€na hodnota 20 min 18 min 18 min
Ciel Zabezpecit promptné osvedcenie listin a podpisov
Meratelny ukazovatel Casova zataz obéana pri jednom osvedéeni
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 8 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min
Skuto€né hodnota 8 min 8 min 8 min
Meratelny ukazovatel % klientov nevybavenych na pockanie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 0% 0% 0% 0% 0%
Skuto¢na hodnota 0% 0% 0%
Ciel Zabezpecit ¢innost matriky v meste Bardejov
. . . Meratelny ukazovatel Priemerny pocet ikonov vykonanych matrikou v priebehu roka
M on |tO rovacia s p rava Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
k I . P h vt 1 I k 2021 Planovana hodnota 5600 5600 5600 5 600 5600
pineniu programoveno rozpoctu za ‘1. poiro Skutotna hodnota 7400 7150 V plneni

Prvok 1.1.2 Mesto Zodpovednost: Oddelenie spréavy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

11 481 14 600 15 600 15 600

Program 1: Sluzby obéanom

Zamer: Otvorena a Ustretova samosprava pre obéanov
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Ciele a ukazovatele

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Ciel Zabezpedit promptnu a flexibilnu evidenciu obyvatelov mesta - REGOB
103 409 239 877 194 410 194 410 Meratelny ukazovatel Priemerny ¢as potrebny na evidenciu
Komentar: Aktivita sa sklada z ¢innosti: zapisy narodenia, sobasa a umrtia do matriky a elektronickej matriky, Ziadost Ro'k — R-2 - R-1 - Pinenie k 30'6'2_021 R+1 - R+2 -
6 i i K . = b Y sl - t Planovana hodnota max. 19 min max. 18 min max. 18 min max. 17 min max. 17 min
0 uzavretie manzelstva, uzavretie manzelstva pred MU, delegacia manzelstva, Ziadost o zapis osobitnej matriky, - . - "
Skuto¢na hodnota 20 min 20 min 20 min
vystavenie prvopisu a druhopisu rodného, sobasneho a umrtného listu, urcenie otcovstva, zmena mena a priezviska, Merateny ukazovater Priemerny as potrebny na zabezpedenie suvisiacej administrativy
posudenie spravnosti dokladov vydanych v zahrani¢i, spracovanie zmien v osobnych udajoch obéanov rozhodnutim Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
sudu alebo organu Statnej spravy, komunikacia s uradmi, Statistické hlasenia, zaplatenia spravneho poplatku, Planovana hodnota Max. 9 dni max. 8 dni max. 8 dni max. 8 dni max. 8 dni
osvedGenia listiny alebo podpisu na listine, prihlasenie na trvaly pobyt, prihlasenie na prechodny pobyt, prehlasenie Skutoéna hodnota 7 7 7
pobytu v ramci mesta, odhlasenie pobytu, potvrdenie o trvalom pobyte, evidencia zmien v kartach obyvatelstva,
mesacné hlasenia pre Statisticky trad, posudky a $etrenia o trvalom pobyte. Podprogram 1.2 Clntorlny
. Zamer: Poskytovanie kvalitnych sluzieb pre ob¢anov mesta
POdprogram 1.1 Matrika Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Zamer: Kvalitné a promptné matricné ¢innosti, osvedcovanie vykonané na pockanie Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
- 51425 105 277 103 810 103 810
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
31984 79 600 80 600 80 600 L. : ;
Prvok 1.2.1 Mestské cintoriny a dom smutku
Prvok 1.1.1 Dotacia MV SR Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci Zodpgvedno'st’:k(ic(l)dzlzg;komu;alny ch c,:/nnosuvatdzog ;’Vy 2022 2023
Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023 erpanie x 59.5. meneny rozpoce
20 503 65 000 65 000 65 000 48 582 98 347 96 880 96 880
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit prevadzku a udrzbu mestskych cintorinov

Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 1.2.2 Cintorin a dom smutku Dlha Luka
Zodpovednost: Oddelenie komunélnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
392 820 820 820

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit udrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku DIha Liuka
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 1.2.3 Cintorin a dom smutku Mihal'ov Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
388 700 700 700

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit udrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku Mihalov
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 1.2.4 Cintorin a dom smutku Bardejovska Nova Ves

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

2 064 5410 5410 5410

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit prevadzku cintorina a domu smutku v Bardejovskej Novej Vsi
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 1.3 Dotacie externym subjektom

Zamer: Podpora externych subjektov poskytovanim dotéacii Zodpovednost: Oddelenie kultiry
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
20 000 55 000 10 000 10 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Podpora externych subjektov

Meratelny ukazovatel Pocet poskytnutych dotacii

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 6 8 8 5 5
Skutocna hodnota 8 3 V plneni

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat' po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.1 Komunitna nadacia Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 10 000 10 000 10 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Spajat ludi v zaujme rieSenia spolo€nych problémov, riesit problémy svojho okolia
vlastnymi silami.

Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovanéa hodnota 5 5 5 5 5

Skutocna hodnota 5 2 V plneni

Komentar: Dotécie sa budt rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.2 Pravoslavna cirkev Zodpovednost: Oddelenie kultary
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 5000 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov.

Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Skutocna hodnota 5 2 V plneni

Komentar: Dotécie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.3 Evanjelicka cirkev Zodpovednost: Oddelenie kultary
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
10 000 10 000 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov.

Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planované hodnota 5 5 5 5 5
Skutocna hodnota 5 2 V plneni

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat' po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.4 Rimskokatolicka cirkev Zodpovednost: Oddelenie kultary
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 20 000 0 0
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov.

Meratelny ukazovatel

Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Skutocna hodnota 5 2 V plneni
Komentar: Dotéacie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.
Prvok 1.3.5 Gréckokatolicka cirkev Zodpovednost: Oddelenie kultiry
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
10 000 10 000 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolocnych problémov.
Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 5 2 V plneni
Komentar: Dotécie sa budt rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.
Program 2: Bezpeénost’
Zamer: Bezpec¢né a privetivé mesto Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
469 341 833 497 702 132 686 832

Komentar: Program predstavuje komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zahffia aj
¢innosti, ktoré plni samospréva v oblasti ochrany pred pozZiarmi a civilnej ochrany.

Podprogram 2.1 Mestska policia a jej sluzby
Zamer: Bardejov, mesto bez vandalizmu a protispolo¢enskych javov.

Zodpovednost: Mestska policia

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
319 683 675 792 678 162 662 862
Prvok 2.1.1 Policajné sluzby Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
277 901 654 349 658 162 642 862

Ciele a ukazovatele

Ciel

Minimalizovat protispolo¢ensku ¢innost aktivnym pristupom hliadok mestskej policie

Meratelny ukazovatel

v teréne za rok

Predpokladany pocet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe odsluzenych

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 25 950 30 660 30 660 30 660 31660
Skuto¢na hodnota 29 550 37 873 15000
Ciel Zvysit dopravnu bezpecnost mesta Bardejov
Meratelny ukazovatel Pocet kontrolovanych a zabezpecenych prechodov pre chodcov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planované hodnota 4 7 7 7 7
Skuto¢néa hodnota 5 5 5
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Ciel Eliminovat' narG8anie verejného poriadku pocas kulturnych, Sportovych a inych
podujatiach organizovanych mestom

Percentualna ucast MsP na Sportovych, kultirnych a inych podujatiach
organizovanych mestom za rok

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skutocna hodnota 100% 100% 100%

Ciel Zabezpecit permanentnl zasahovu pripravenost Mestskej policie

Meratelny ukazovatel Priemerny reakény €as od prevzatia informéacie operaénym prislusnikom MsP do

zacatia zakroku vyslanej hliadky v minutach

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skuto€né hodnota 4 4 4

Komentar: Komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zabezpecuje sa kontrola
dodrziavanie poriadku, Cistoty, dodrZiavania VZN mesta, spolupésobenie pri ochrane obyvatelov a inych oséb pred
ohrozenim ich Zivota, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh MsP na Useku prevencie.

Prvok 2.1.2 Monitoring kamerového systému Zodpovednost: Mestska policia

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
41782 21443 20 000 20 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit pasivnu bezpecnost mesta
Meratelny ukazovatel % pokrytia kamerami v mestskej pamiatkovej rezervacii a uréenych rizikovych miest
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 30% 27% 27% 30% 33%
Skuto¢na hodnota 25% 25 % 25 %
Meratelny ukazovatel Pocet bezpecnostnych kamier v meste spolu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 23 25 33 26 28
Skuto€na hodnota 23 33 33
Meratelny ukazovatel Zabezpec&ena obsluha kamerového systému 24 hodin denne
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Ciel Zvysit objasnenost protispolocenskych ¢€innosti do roku 2023
Meratelny ukazovatel % objasnenosti zo vetkych protispoloenskych ¢innosti zdokumentovanych
kamerovym systémom
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 73% 74% 74% 74% 75%
Skuto¢na hodnota 73% 60% 75%

Komentar Monitorovanie rizikovych miest v meste za ucelom zvy$enia bezpeénosti ob&anov a navstevnikov mesta,
vykonavané kamerovym systémom, ktory sleduju operatori so zniZenou pracovnou schopnostou na tzv. chranenom
pracovisku. Financuju sa vydavky na energie, material, ndjomné, poistné, revizie a kontroly, tdrzba, servis a obnova
kamerového systému a spolufinancovanie pri uspe$nych projektoch.

Podprogram 2.2 Cinnost’ civilnej ochrany

Zamer: Maximéalna pripravenost’ mesta v case krizovej situacie
Cerpanie k 30.6.2021

148 034

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

143 735 10 000 10 000
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Prvok 2.2.1 Odmeny ,,Civilna ochrana“ Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci Meratelny ukazovatel Podet zorganizovanych protipoZiarnych cviéeni za rok
Rozpocet (v EUR) 2021 2022 2023 Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
0 0 0 0 Planovana hodnota 1 1 2 2 2
Skuto€na hodnota 1 4 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet preventivnych protipoZiarnych kontrol za rok
Ciele a ukazovatele Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Ciel Zabezpecit komplexnu krizovi ochranu a manaZment v pripade mimoriadnych Planovana hodnota 250 252 260 260 260
_ : ISl _____ Skutoéna hodnota 322 300 V plneni
Meratefny ukazovatef Plnenie zakannych poZiadaviek Ciel Podporovat a rozvijat €innost mestského hasi¢ského zboru
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Meratelny ukazovatel Pocet ¢lenov MHZ
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100% Rok R2 RA Pinanie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skuto€na hodnota 100% V plneni Planovana hodnota 60 62 62 65 65
Meratelny ukazovatel Aktualizovanie planu ochrany mesta Skutoéna hodnota 62 62 62
Rok B-Z 3'1 ,R 3” R+2 Meratelny ukazovatel Zabezpecena sucinnost MHZ pri povodniach
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Rok R2 R Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skutoéna hodnota Ano Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Komentar Aktivita zabezpecuje plnenie zakonnych povinnosti Mesta Bardejov na tseku civilnej ochrany vyplyvajucich Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
z platnej legislativy. Komentar: Aktivita zahffia plnenie zakonnych povinnosti mesta vyplyvajicich z platnej legislativy na Gseku ochrany
pred poziarmi.
Prvok 2.2.2 Najom priestorov Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
EerpanielKS0:6:2021 Zmenehyliozpoteti202 2027 2029 Prvok 2.3.2 Material, udrzba, sluzby Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
0 0 0 0 Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Komentar: Podprogram predstavuju ¢innosti: udrZiavanie uskladneného CO materialu, zabezpecenie tloh v zmysle 1094 5470 5470 5470

pokynov Obvodného uradu v Bardejove. Financuji sa vydavky za najom a odmeny st refundované OU. Komentar: Podprogram predstavuje éinnosti mestského hasiéského zboru. Financuju sa vydavky na energie, materil,

dopravné, udrzbu hasiacich pristrojov a hasi¢skej techniky, sluzby suvisiace s poziarnou ochranou, protipoZiarne

Prvok 2.2.3 Krizovy manazment Zodpovednost: Oddelenie spravy vndtornych veci preventivne kontroly, poZiama sutaz.
Rozpocet (v EUR) 2021 2022 2023
148 034 143 735 10 000 10 000 Program 3: Doprava
Zamer: Flexibilna doprava prisp6sobena potrebam obyvatelov
Podprogram 2.3 Potreby poziarnej ochrany Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Zamer: Minimaline riziko vzniku poziarov Zodpovednost: Oddelenie spravy vnttornych veci Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023 1104 799 2 358 559 2 408 263 2 492 563
1623 13 970 13 970 13970 Komentar: Upravy miestnych komunikécii, chodnikov, cyklochodnikov, rekonstrukcie krizovatiek za ucelom
vytvorenia bezpe¢ného dopravného priestoru pre automobilovi a pre peSich, vytvorenie novych parkovacich miest
Prvok 2.3.1 Odmeny ,,Poziarna ochrana*“ Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci pre osobné motorové vozidla na tzemi mesta, vystavba novych a rekonstruovanych pesich a cestnych komunikacii,
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 cyklochodnikov s verejnym osvetlenim a drobnou architekturou.
529 8 500 8 500 8 500

Podprogram 3.1 Udrzba miestnych komunikacii - Bapos

Ciele a ukazovatele

Zamer: UdrZiavané miestne komunikacie Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Ciel Znizit riziko vzniku poziarov prevenciou a kontrolou Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Meratelny ukazovatel Pocet realizovanych Skoleni za rok 786 819 1508 747 1508 747 1508 747
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 4 4 4 4
Skutoéna hodnota 2 2 V plneni Prv(?k 3.1.1 Na miestne komunikacie Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a doprav)
Meratelny ukazovatel Poget Gcastnikov prednasok Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 525 496 930 220 977 514 977 514
Planovana hodnota 35 40 40 40 40
Skuto¢na hodnota 50 43 V plneni

7282 8z82



Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit' udrzbu miestnych komunikacii
Meratelny ukazovatel Pocet udrziavanych komunikacii
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota V8etky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 3.1.2 Zrazkové vody Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
74 497 140 060 140 060 140 060

Ciele a ukazovatele

Ciel Odvod zrazkovej vody z ciest do kanalizacie a tym zabezpecit bezpecnejsie cesty
Meratelny ukazovatel Uhradenie poplatku
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 3.1.3 Transfer na nakup techniky Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
31204 57 247 9 953 9 953

Ciele a ukazovatele

Ciel Zakupenie novej techniky
Meratelny ukazovatel Podla harmonogramu - Uhrada leasingovych splatok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 3.1.4 Vnutropodnikova doprava Zodpovednost: Oddelenie komunélnych innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
155 622 381220 381 220 381220

Ciele a ukazovatele

Ciel Zakupenie novej techniky

Meratelny ukazovatel Podla harmonogramu - Uhrada leasingovych splatok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 3.2 Miestne komunikacie

Zamer: Vytvorenie bezpecného dopravného priestoru pre dynamick( - automobilovd, statickt dopravu ako aj

cyklodopravu a pre peSich

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych c¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
44 500 308 172 349 516 433 816
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Prvok 3.2.1 Splatka urokov na rekonstrukciu investiéné akcie mesta a MK

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

0 0 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel VEasné uhradzanie splatok Gveru

Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.2 Revitalizacia centralnej mestskej zony Mesta Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

578 5900 5900 5900

Ciele a ukazovatele

Ciel Uprava a obnova mestskej zény

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.3 Kruhova krizovatka Stefanikova-Mlynska

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

43 922 89 345 89 345 89 345

Ciele a ukazovatele

Ciel Zlepsenie a ulahéenie prejazdu dopravy v Gseku krizovatiek Stefanikova - Mlynska
Meratelny ukazovatel
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.4 Parkoviska Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Rozpoéet (v EUR) 2021 2022 2023

0 29 147 0 0

Ciele a ukazovatele
Ciel ZlepSenie a oprava su¢asného stavu miestnych komunikacii
Meratelny ukazovatel Udrzba miestnych komunikéacii
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano
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Prvok 3.2.5 Chodniky

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

46 280

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

ZlepSenie a oprava su¢asného stavu miestnych komunikacii a chodnikov

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.6 Udrzba komunikacii

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a doprav)

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

137 500

254 271

338 571

Ciele a ukazovatele

Ciel

ZlepSenie a oprava su¢asného stavu miestnych komunikacii a chodnikov

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Podprogram 3.3 Mestska hromadna doprava
Zamer: Spokojni cestujuci obyvatelia a navstevnici mesta Bardejov
Zodp9vednost’: Oddelenie komunainych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
273 480 541 640 550 000 550 000

Prvok 3.3.1 MHD

Zodpovednost: Oddelenie komunélnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

273 480

541640

550 000

550 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecenie v sulade so zakladnymi povinnostami organov samospravy hromadnu
prepravu obyvatelov a navstevnikov na celom Uzemi mesta a jeho Casti.

Meratelny ukazovatel

Pocet prepravenych os6b za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1550 000 1550 000 1550 000 1600 000 1650 000
Skuto¢na hodnota 1400 000 1288 000 V plneni
Meratelny ukazovatel Dopravny vykon za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 598 000 km 598 000 km 598 000 km 598 000 km 598 000 km
Skuto¢na hodnota 598 000 km 540 000 km V plneni

Komentar: Uhrada straty za predchédzajiice obdobie.
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Program 4 Vzdelavanie

Zamer: Efektivny a kvalitny Skolsky systém

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a jednotlivé Skoly a $kolské zariadenia v zriadovatelskej p6sobnosti

Mesta Bardejov

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

6 064 056

14 370 676

13 989 913

13 989 913

Podprogram 4.1 Predskolské vzdelavanie
Zamer: Kvalitné predskolské vzdelavanie spiiiajlce kritéria $tatneho vzdelavacieho programu, napliiajice potreby

deti a poZiadavky rodicov

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a_jednotlivé materské Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

1388 790

3 268 442

3242 390

3242 390

Prvok 4.1.2 Materska $kola ul. Gorkého

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

188 137

436 056

435 690

435 690

Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut' €o najvysSiu uroveri a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti nav$tevujucich zariadenie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 135 123 145 132 132
Skuto€na hodnota 125 123 141
Prvok 4.1.3 Materska skola ul. Komenského 24
Zodp9vednosf: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
176 127 413 154 406 245 406 245
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut ¢o najvy$Siu aroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 127 120 126 130 130
Skuto¢na hodnota 128 120 125
Prvok 4.1.4 Materska Skola ul. Komenského 47
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
171671 432 228 423 308 423 308
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Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut' ¢o najvysSiu Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti navstevujucich zariadenie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 115 125 124 130 130
Skuto€na hodnota 108 125 125
Prvok 4.1.5 Materska skola ul. Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
80 319 204 739 200 678 200 678
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut €o najvy$8iu aroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 68 64 67 70 70
Skuto¢na hodnota 67 64 67
Prvok 4.1.6 Materska skola ul. L. Svobodu
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
176 473 416 714 411 891 411 891
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 128 126 127 130 130
Skuto¢na hodnota 121 126 126
Prvok 4.1.7 Materska Skola ul. Nabrezna
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
170 790 420 422 412 554 412 554
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti nav$tevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 141 128 129 132 140
Skuto¢na hodnota 139 128 127

Prvok 4.1.8 Materska skola ul. Novy sad

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

85 122

204 564

203 672

203 672
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Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut o najvy$Siu urover a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti navstevujucich zariadenie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 57 50 61 59 60
Skuto€na hodnota 56 50 59
Prvok 4.1.9 Materska skola ul. Pod Papierriou
Zodp9vednost‘: Oddelenie skolstva a Sportu a materskej skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
70 642 180 925 178 100 178 100

Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut' ¢o najvy$Siu uroveri a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti navstevujucich zariadenie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 62 59 60 66 66
Skuto¢na hodnota 61 59 59

Prvok 4.1.10 Materska Skola Bardejovska Nova Ves

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
63 488 147 608 141 540 141 540
Ciele a ukazovatele
Ciel
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 35 39 47 40 41
Skuto¢na hodnota 33 39 48
Prvok 4.1.11 Sprava objektov MS Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 16 680 16 680

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit technicku prevadzku a zvySovat trovei stavu objektov jednotlivych MS

aDJ
Meratelny ukazovatel Zabezpecenie Udrzby a opravy
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Z rezervného fondu bezného rozpoctu.

Prvok 4.1.12 Cirkevna MS bl. V. Hopka

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a oddelenie financii

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022 2023

32016

64 032

64 032 64 032

14z 82




Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut' ¢o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskej Skole

Meratelny ukazovatel

VV¢asné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.1.13 Cirkevna MS sv. Faustiny DIha Lika
Zodp9vednost’: Oddelenie $kolstva a $portu a oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
66 822 133 632 133 632 133 632

Ciele a ukazovatele

Ciel

Skolach

Dosiahnut €o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych

Meratelny ukazovatel

\VCasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 4.1.14 Cirkevna MS bl. Zefyrina

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a $portu a oddelenie financii

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

107 184

214 368

214 368

214 368

Ciele a ukazovatele

Ciel

Skolach

Dosiahnut €o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych

Meratelny ukazovatel

\/Casné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Podprogram 4.2 Zakladné skoly
Zamer: Moderny vzdelavaci systém
Zonovednost’: Oddelenie skolstva a Sportu a zakladnych $kél
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
3 823 684 9 295 640 8 883 949 8 883 949
Prvok 4.2.1 Zakladna s$kola ul. Komenského
Zodpf)vednost’: Oddelenie skolstva a Sportu a zakladnej skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
711 617 1745 871 1686 313 1686 313
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Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho uroven a zabezpedit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS
Meratelny ukazovatel Pocet Ziakov navstevujacich zakladni Skolu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 840 791 755 860 870
Skuto€na hodnota 843 791 744
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel* zo véetkych Ziakov ZS
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skutocna hodnota 98% 98% 95%
Prvok 4.2.2 Zakladna skola ul. Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
593 994 1562174 1517 113 1517 113

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Pocet Ziakov navstevujucich zakladnu Skolu

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 668 681 683 680 680
Skuto¢na hodnota 665 681 682
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo v3etkych Ziakov Z$
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skuto€na hodnota 98% 98% 97%
Prvok 4.2.3 Zakladna skola Bartolomeja Krpelca
Zod pf)vednost’: Oddelenia $kolstva a Sportu a zakladnej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
524 172 1379 086 1243 903 1243 903

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho uroven a zabezpedit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS
Pocet ziakov navstevujucich zakladnu Skolu

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 554 556 543 610 620
Skuto¢na hodnota 592 556 542

Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel* zo véetkych Ziakov ZS

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skuto€na hodnota 98% 98% 97%

Prvok 4.2.4 Z$ s M§ Pod Vinbargom Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a z4kladnej Skoly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

603 423 1526 474 1455 040 1455 040
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladn( Skolu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 601 602 619 610 620
Skuto€na hodnota 597 602 625

Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo véetkych Ziakov ZS

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 97%

Prvok 4.2.5 ZS s MS Pod Papieriiou

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zdkladnej $koly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

231722

569 988

497 813

497 813

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladnu Skolu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 190 202 204 200 210
Skuto¢na hodnota 190 202 204

Meratelny ukazovatel Percento ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel* zo vSetkych Ziakov ZS

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 97%

Prvok 4.2.6 Zakladna skola Vinbarg

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zakladnej Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

390 284

833 359

765 594

765 594

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladnu Skolu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 294 279 301 310 320
Skuto€na hodnota 281 279 299

Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel* zo v8etkych Ziakov ZS

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 96%

Prvok 4.2.7 Sprava objektov Z§

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zakladnych $ké.

/

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

18 072

16 000

55 485

55 485
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Ciele a ukazovatele

Ciel

efektivnosti prevadzky budov

Zabezpedit' starostlivost o stav majetku mesta, rieSenie havarijnych stavov, zvysenie

Meratelny ukazovatel

Zabezpecenie udrzby a opravy

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Skolské kluby deti

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zakladné Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

751 958

289 868

751 958

751 958

Prvok 4.2.8 SKD Z§ Komenského

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a zékladnej skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

59 115

151 200

151 200

151 200

Ciele a ukazovatele

Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo
vyucovania.

Meratelny ukazovatel Celkovy podet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 290 267 240 295 300

Skuto¢na hodnota 282 267 230

Prvok 4.2.9 SKD Z$§ Wolkerova

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zdkladnej Skoly

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

56 067

139 110

139 110

139 110

Ciele a ukazovatele

Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo
vyucovania.

Meratelny ukazovatel Celkovy pocet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 183 204 200 180 180

Skutocna hodnota 218 204 223

Prvok 4.2.10 SKD ZS$ B.Krpelca Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a $portu a zékladnej $koly
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
38 754 88 400 88 400 88 400

Ciele a ukazovatele

Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu¢ovanie a oddych deti v ¢ase mimo
vyucovania.

Meratelny ukazovatel Celkovy pocet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 125 153 145 240 240

Skuto€na hodnota 155 153 135
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Prvok 4.2.11 SKD Z8§ s MS Pod Vinbargom Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a zakladnej skoly Ciele a ukazovatele
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023 Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu¢ovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyu€ovania
34 192 127 548 127 548 127 548 Meratelny ukazovatel V€asné a ucelné poskytnutie finannych prispevkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Cicle a ukazovatele Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v ¢ase mimo Skutocna hodnota Ano Ano Ano
vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy poget Ziakov v SKD Prvok 4.2.16 SKD Cirkevnej ZS s MS sv. Faustiny
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a zékladnej Skoly
Planovana hodnota 190 200 200 195 195 Eerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Skuto¢na hodnota 180 180 204 14 250 28 500 28 500 28 500
Prvok 4.2.12 SKD Z8 s M§ Pod Papieriiou Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a zékladnej skoly Ciele a ukazovatele
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Ciel Kvalitné zabezpedenie pripravy na vyuovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyucovania
12 218 44 190 44 190 44 190 Meratelny ukazovatel VEasné a uelné poskytnutie finanénych prispevkov
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Ciele a ukazovatele Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyu€ovania Skutocna hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Celkovy pocet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Skolské jedalne
Planovana hodnota 48 €0 70 € & Zamer: Dostupné stravovanie pre potreby deti v mieste vzdelavania
Skutocna hodnota 58 60 67 .
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Skolské jedalne pri jednotlivych ZS
Prvok 4.2.13 SKD Z$§ Vinbarg Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a zakladnej Skoly Cerpaniclid30:6:2024 Zmenenyliozpotet 0 2022 2075
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 437 181 875 630 875 630 875 630
19 982 62 430 62 430 62 430
Prvok 4.2.17 $J ZS Komenského Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a $kolskej jedaine pri ZS
Ciele a ukazovatele Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyucovania 77 326 163 360 163 360 163 360
Meratelny ukazovatel Celkovy poéet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Ciele a ukazovatele
Planovana hodnota 99 89 94 120 120 Ciel Zabezpedit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a Groven Skolského stravovania
Skuto€na hodnota 111 89 99 Meratelny ukazovatel % podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Prvok 4.2.14 SKD ZS s MS bl. Zefyrina Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a zakladnej $koly PIanoYar’la hodnota 68% 68% 68% 69% 69%
Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023 Skutoéné hodnota 65% 64% 5%
21372 42 750 42 750 42 750
Prvok 4.2.18 §J Z§ Wolkerova Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a $kolskej jedaine pri Z$
Ciele a ukazovatele Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v ase mimo vyu€ovania 85 770 146 080 146 080 146 080
Meratelny ukazovatel \VCasné a Ucelné poskytnutie financnych prispevkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 .
~ - - - - - - Ciele a ukazovatele
PlanO\v/arja hodnota /j\no Ano Ano Ano Ano Ciel Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a uUroveri $kolského stravovania
Skutogna hodnota Ano Ano Ano Meratelny ukazovatel % podiel stravujdcich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na Z$
. A ox L ) o B i . Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Prvg:rg-;i.i 15k f;(:)zg:kevn;,{, ;Sen?zgigé::azoz 1Zodpovednost :Zzg(zie/en/a $kolstva a $portu gozzzkladnej Skoly Planovana hodnota 6% 66% 66% 67% 67%
— Skuto¢na hodnota 65% 64% 76%
33918 67 830 67 830 67 830
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Prvok 4.2.19 §J Z$ B.Krpelca Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a $kolskej jedalne pri ZS Prvok 4.1.23 8J pri Cirkevnej MS sv. Faustiny Dlha Luka
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu a oddelenia financii

62 684 130 980 130 980 130 980 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023
15198 30 400 30400 30 400
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit' atraktivnost a Groven Skolského stravovania Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel % podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového podtu Ziakov na ZS Ciel Zabezpedit kvalitné a dostupné stravovanie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Meratelny ukazovatel \VEasné a uelné poskytnutie finanénych prispevkov
Planovana hodnota 70% 72% 72% 73% 73% Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skuto&na hodnota 70% 68% 76% Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.20 $J 28§ s MS Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a $kolskej jedalne pri ZS Prvok 4.1.24 8J pri Cirkevnej MS bl. Zefyrina
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a oddelenia financii
67 374 149 600 149 600 149 600 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023
13 488 26 980 26 980 26 980
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit' kvalitné stravovanie a zvySit atraktivnost a urover Skolského stravovania Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel % podiel stravujucich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na z8 Ciel Zabezpecit kvalitné a dostupné stravovanie
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Meratelny ukazovatel VEasné a Ucelné poskytnutie finanénych prispevkov
Planovana hodnota 75% 76% 76% 77% 77% Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skuto&na hodnota 74% 74% 73% Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.21 §J Z8 s MS Pod Papieriiou
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a $portu a Skolskej jedalne pri z$ Prvok 4.2.25 §J Cirkevnej ZS sv. Egidia  Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a oddelenia financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoCet 2021 2022 2023 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023
27 030 63 760 63 760 63 760 37 524 75 050 75 050 75 050
Ciele a ukazovatele Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a Uroven $kolského stravovania Ciel Zvysit atraktivnost stravovania v Skolskych zariadeniach pri zakladnych $kolach
Meratelny ukazovatel % podiel stravujucich sa Ziakov z celkového poctu Ziakov na ZS Meratelny ukazovatel VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 65% 66% 66% 66% 66% Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota 65% 64% 80% Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.22 8§J Z$ Vinbarg Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a $kolskej jedalne pri ZS Prvok 4.2.26 SJ Cirkevnej ZS Jana Bosca
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoeti 2021 2022 2023 Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu_a oddelenia financii
48 987 85810 85810 85810 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023
1800 3610 3610 3610
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit' kvalitné stravovanie a zvySit atraktivnost a uroveri Skolského stravovania Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel % podiel stravujlicich sa Ziakov z celkavého podtu Ziakov na Z5 Ciel Zvysit atraktivnost stravovania v Skolskych zariadeniach pri zakladnych Skolach
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Meratelny ukazovatel VVEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Planovana hodnota 76% 76% 77% 7% 7% Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skutocné hodnota 76% 5% 84% Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
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ékolsky urad Prvok 4.3.3 CVC pri Z§ Wolkerova Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a CVC pri Z$S

Zamer: Efektivne fungovanie $kél a $kolskych zariadeni v zriadovatel'skej pésobnosti mesta Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu 0 22740 22740 22740
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
23 350 35100 35100 35100 Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno -Easovych aktivit
. o na Uzemi mesta Bardejov
Prvok 4.2.27 Mestsky Skolsky trad Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu Merateny ukazovater Celkovy pocet ziakov v CVE Z8 Wolkerova
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
23 350 35100 35 100 35100 Planovana hodnota 125 187 160 530 530
Skuto¢na hodnota 115 160 403
Ciele a ukazovatele
ol — : Za?ezpem't’ preneseny Mykonitaie] Spravy na u'se:ku elkive Prvok 4.3.4 CVC pri ZS Bartolomeja Krpelca  Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu a CVC pri Z$
I\R/Ie;atelny ukazovatel Pocet ﬁazllzovan ch odb:r:o-pedagoglckych aktivit za rokR 1 — Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023
ol - - Pinenie k 30.6.2021 + +
Planovana hodnota 3 3 3 3 3 0 27 020 27 020 27 020
Skuto¢na hodnota 3 4 V plneni -
Ciele a ukazovatele
. ; . , . . Ciel Zabezpecit kvalitnu a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno - ¢asovych aktivit
Podprogram 4.3 Vzdelavacie aktivity vol'no-¢asové a poradenstvo na Gizemi mesta Bardejov
Zamer: Rozvinuté osobnost Ziakov a deti Meratelny ukazovatel Celkovy poet Ziakov v CVC pri Z$ B. Krpelca
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a §portu a CVC pri jednotlivych Z$ Rka . R2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023 Planovana hodnota 254 354 225 465 465
851 582 1806 594 1863 574 1863 574 Skutocna hodnota 413 725 450
Prvok 4.3.1 Externé CVC Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenia financii ngk 4'3',5 I?;{)(ii 2;'2123 Pgd V|n§)argotnt ] Zodpovedr;%szté ©ddelenia Skoistva a Sp ;ggsa CVC priZs
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023 erpanie . -2 me"e":;"zmce > i1
0 9670 800 800 59 050 050 050

- Ciele a ukazovatele
Ciele a ukazovatele

Ciel N - - — Ciel Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno - asovych aktivit
iel Zabezpecit ponuku volno€asovych aktivit vychovy p o .
— - —— — - na Uzemi mesta Bardejov
Meratelny ukazovatel VVEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov Meratelny ukazovatel Celkovy podet ziakov v CVG pri Z8 s MS Pod Vinbargom
Ro’k : I’?-Z I’?-1 Plnenie k 30.6.2021 B"“] R+2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Planovana hodnota 74 75 78 65 65
Skuto¢na hodnota Ano Ano Ano Skutodna hodnota 59 65 246
Prv?k 4'3',2 CVC pri ZS Komens,keho - Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu a CVC pri ZS Prvok 4.3.6 CVC pri ZS s M§ Pod Papierfiou  Zodpovednost: Oddelenia skolstva a §portu a CVC pri Z$
CetpanielKj0:6+20 21l W menenyliozpotc 1202 2027 2028 Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 23230 23230 23230 1616 13 830 13 830 13 830

Ciele a ukazovatele A
Ciele a ukazovatele

Gt Zab’ezpe’cn’ RN & s_wokospektralnu PN Y G WRli® G e Eliil Ciel Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno - asovych aktivit
na Uzemi mesta Bardejov A . .
¥ T, : Colkovy bocet Jiak V& pri Z8 K ah na Uzemi mesta Bardejov
pratelnyldkazovate elkovy pocet Ziakov v pri omens eno Meratelny ukazovatel Celkovy pocet Ziakov v CVC pri ZS s MS Pod Papieriiou
Rok R-2 R4 Pinenie k 30,6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100 420 381 200 200 Planovana hodnota 122 153 155 150 155
Skutocna hodnota 323 526 363 Skutogna hodnota 122 136 214
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Prvok 4.3.7 CVC pri Z$ Vinbarg

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a CVC pri ZS

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

19 510

19 510

19510

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpegit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno - asovych aktivit

na Uzemi mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet Ziakov v CVC pri Vinbarg

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 145 235 249 300 300
Skuto¢na hodnota 283 283 254
Prvok 4.3.8 CVC pri Cirkevnej spojenej $kole
Zodp9vednost’: Oddelenia $kolstva a Sportu, oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
1440 2 890 2 890 2 890
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku volno€asovych aktivit vychovy
Meratelny ukazovatel \V€asné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.9 CVC pri CZ§ s MS sv. Faustiny
Zodp9vednost’: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
3 660 7 325 7 258 7 258
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku volno€asovych aktivit vychovy
Meratelny ukazovatel \VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Umelecké vzdelavanie
Zamer: Maximéalne rozvinuty umelecky talent deti
Zonovednost’: Oddelenia $kolstva a $portu a prislusné ZUS
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
826 242 1633 254 1699 171 1699 171
Prvok 4.3.10 Zakladna umelecka Skola Michala Vileca
Zodp9vednost’: Oddelenia $kolstva a $portu a ZUS Michala Vileca
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
282 300 545 363 641 520 641 520
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit' kvalitné a Sirokospektralne vzdelavanie a vychovu v oblasti umeleckej

vychovy a vzdelavania

Meratelny ukazovatel

Celkovy pocet ziakov v ZUS

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 892 848 807 865 865
Skuto€na hodnota 794 725 792
Prvok 4.3.11 Sukromna ZUS Kesel Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu, oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
106 902 213 811 213 811 213 811
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel \V€asné a ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.12 Stikromna ZUS Rohal, Pod Vinbargom 1
Zodpgvednost‘: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
147 282 294 566 294 566 294 566
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecdit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel VVEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.13 Cirkevna ZUS sv. Jana Bosca
Zodgovednost’: Oddelenia $kolstva a Sportu a oddelenia financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
177 438 354 874 324 634 324 634
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel VVEasné a ucelné poskytnutie financénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.14 Stikromna ZUS Roma Education SK KE
Zodpf)vednost’: Oddelenia skolstva a $portu a oddelenia financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
112 320 224 640 224 640 224 640
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Ciele a ukazovatele

Program 5 Sport

Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania A - . } . L. )
o 5 ~ o 2 2 e P " Zamer: Zabezpedit podporu a rozvoj Sportovych aktivit middeze a obyvatelov mesta
Meratelny ukazovatel \/Casné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov ) o )
Rok R2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Zodps)vedno_st’: Oddelenia $kolstva a §p0f‘tu, odc{e/eme financii, BAPOS
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano 1250 475 6 285 000 1140 270 1140 270

Podprogram 5.1 Mestské Sportoviska
Zamer: Zabezpecit efektivnu prevadzku a rozvoj Sportovisk, ktoré st v sprave mesta

Jazykové vzdelavanie
Zamer: Rozvoj vedomosti a praktickych zruénosti v oblasti vyuky cudzich jazykov

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenie financii Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu, oddelenie financii

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoCet 2021 2022 2023
8 028 16 065 16 065 16 065 458 677 3919 938 841 270 841 270
Prvok 4.3.14 Stikromna jazykova skola ICJ Breisky Prvok 5.1.1 Sportova hala Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenie financii, Bapos
Zodp9vednost‘: Oddelenia $kolstva a $portu, oddelenie financii Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoCet 2021 2022 2023 255 561 3001 798 217 030 217 030
8 028 16 065 16 065 16 065
Ciele a ukazovatele
Ciele a ukazovatele Ciel Vytvarat podmienky pre Sportové aktivity s osobitnym zretelom na rozvoj na
Ciel Zabezpecit ponuku vzdelavania v oblasti cudzich jazykov mladeZnickeho Sportu
Meratelny ukazovatel VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov Meratelny ukazovatel Pocet hodin poskytnutych na tréningovu €innost' a zapasy za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Planovana hodnota 2000 2000 4787 2000 20800
Skutoénéa hodnota Ano Ano Ano Skuto&na hodnota 2 000 2007 V pineni
Komentar: Cerpanie pridelenych hodin v roku 2021 je ovplyvnené vyvojom epidemiologickej situacie ohfadom
Pedagogické poradne ochorenia COVID 19, ako aj rekonstrukciou $portovej haly.
Zamer: Podpora rozvoja osobnosti Ziakov pri etablovani do $kolského systému
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu Prvok 5.1.2 Mestsky Stadion
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu, oddelenia financii, BAPOS, Partizan Bardejov
10 002 20 010 20 010 20 010 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 30 000 0 0

Prvok 4.3.15 Stikromné centrum Specialno-pedagogického poradenstva Zatorska

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a sportu, oddelenie financii
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Ciele a ukazovatele

Eerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 el iygggfrﬁfgig‘fr’ggrggiﬁ\?ﬁ;"gﬁgﬂ;f;’;gzc’;’%’\‘/':rresmkeh° Slacionalgich
10 002 20010 20010 20010 Meratelny ukazovatel Dokoncenie rekonstrukcie do konca roka 2022
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Ciele a ukazovatele Planovana hodnota Ano Ano Ano
Ciel Spolupracovat so ZS na spravnom zatriedeni Ziakov podra urovne vedomosti Skuto¢na hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel \VCasné a Ucelné poskytnutie finannych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Prvok 5.1.3 Zimny $tadién - volné hodiny, splatka Grokov tveru
PlanO\v/arja hodnota /.\no Ano Ano Ano Ano Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a sportu, oddelenie financii, oddelenie vystavby
Skutocna hodnota Ano Ano Ano Gerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
132 972 497 460 311 360 311 360
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky pre rozvoj €innosti mladeznickeho hokeja, verejného
korc¢ulovania, prileZitostnych podujati, spravy a udrzby majetku mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovu €innost' a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 300 2 300 2641 2 300 2 300
Skuto¢na hodnota 2 385 2 391 V plneni
Prvok 5.1.4 Kryté plavarne Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, Bardterm
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
82 500 258 000 258 000 258 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu éinnost v oblasti plavania a volnogasovych
aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Pocet prevadzkovych hodin za rok / sezénu /

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1530 1550 1552 1550 1560
Skuto¢na hodnota 1810 1810 V plneni

Prvok 5.1.5 Stadion Bardejovska Nova Ves

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Bapos

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

8 465

24 030 24 030 24 030

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky pre zabezpecenie fungovania mestského Stadiéna s dérazom na
mladeZnicke kategorie, zabezpecovat spravu a udrzbu aredlu Stadiona

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovl €innost a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 660 660 660 660 660
Skuto¢na hodnota 660 660 V plneni
Prvok 5.1.6 Stadion DIha Liika Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, Bapos
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
1894 7 480 7 480 7 480

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky pre zabezpecenie fungovania mestského Stadiona s dérazom na
mladeznicke kategorie, zabezpec€ovat spravu a udrzbu arealu Stadiona

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovi €innost' a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 550 550 550 550 550
Skuto€na hodnota 550 550 V plneni

Prvok 5.1.7 Multifunkéné ihriska

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, Bapos

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

1081

8 640 8 640 8 640
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na zabezpecenie fungovania aktivneho Sportového vyzitia
verejnosti, zabezpedit' spravu a udrzbu arealu ihriska

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na rekreacny Sport za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1980 1990 1993 1993 1993
Skutocna hodnota 1980 1980 V plneni

Prvok 5.1.8 Detské ihriska

Zodpovednost: Oddelenia Komunalnych ¢innosti a dopravy, BAPOS m.p.

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

3203

92 230 14 430 14 430

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky na zabezpecenie telesnej kultdry a Sportu, zvlast na Useku
rozvoja mladeznickeho $portu

Meratelny ukazovatel

Pocet detskych ihrisk

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 7 7 8 9 9
Skuto€na hodnota 7 7 9
Prvok 5.1.9 Letné kupalisko Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, Bapos,
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu €innost' v oblasti plavania a volno€asovych
aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Rekonstrukcia letného kupaliska

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Nie Nie Ano Ano
Skuto€na hodnota Nie Nie Nie

Prvok 5.1.10 Skatepark

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a sportu, BAPOS m.p.

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

300

300

300

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky na zabezpecenie telesnej kultiry a Sportu, zvlast na useku
rozvoja mladeznickeho Sportu

Meratelny ukazovatel

Dokoncenie rekonstrukcie do konca roka 2022

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 5.2 Sut

‘aze a iné aktivity

Zamer: Sportové podujatia prispievajuce k rozvoju telesnej zdatnosti mlddeze a dospelych.

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

7 000

25000 40 000 40 000
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Prvok 5.2.1 Najuspesnejsi Sportovec

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

2000

2000

2000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit vyhodnotenie Ankety najuspesnejsich Sportovcov mladeze a dospelych v
meste Bardejov v danom kalendarnom roku

Meratelny ukazovatel

Oznamenie vysledkov v periodikach a tlaci

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 3
Skuto¢na hodnota 2 2 1

Prvok 5.2.2 Podujatia, akcie

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

7 000

23 000

38 000

38 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

prilezitostnej umeleckej ¢innosti

Zabezpecenie prilezitostnych podujati pre Ziakov zakladnych a materskych $kél, vratane

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov nastupujucich do prvého ro¢nika

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 290 292 292 290 295
Skuto€na hodnota 300 292 281
Komentar: Podujatia a akcie OSaS-, deri prvaka
Podprogram 5.3 Vystavba Sportovisk Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
331 883 1378 825 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné Sportové prostredie
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 5.3.1 Cyklotrasy Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
296 030 1303 623 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné $portovo-oddychové prostredie vyznacenim cyklotras

Meratelny ukazovatel

Pocet vybudovanych usekov cyklotras

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 7 8 9 10 10
Skuto¢na hodnota V plneni 6 V plneni
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Prvok 5.3.2 Mestsky areal oddychu "Nabrezie riekyTopla"
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Bapos,

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu €innost' v oblasti plavania a volnoasovych

aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Rekonstrukcia Mestského arealu oddychu "Nabrezie riekyTopla"

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota V plneni V plneni V plneni

Prvok 5.3.3 Sportovo oddychovy areal Z$ sidlisko Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Bapos,

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

35 853

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu éinnost' v oblasti plavania a volnoasovych

aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Rekonétrukcia Sportovo oddychového arealu Zakladnej $koly sidlisko Vinbarg

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutocna hodnota V plneni V plneni V plneni

Prvok 5.3.4 Sportové zariadenie DIha Lika

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Bapos,

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

75 202

0

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu éinnost v oblasti plavania a volnogasovych

aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Rekonstrukcia Sportovo oddychového arealu

Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutocna hodnota V plneni V plneni V plneni
Podprogram 5.4 Dotacie externym subjektom
Zamer: Intenzivna c¢innost $portovych klubov a telovychovnych jednét.
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
112 000 261 405 259 000 259 000

32z82




Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit podmienky pre kvalitné Sportové prostredie, rozvoj mladeznickeho $portu
a klubov

Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat' po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 5.4.1 Mladeznicky $port Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 35 905 34 800 34 800
Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 10 20 20 21 22
Skuto¢na hodnota 18 20 V plneni

Komentér: Dotécia pre $portové kluby podla rozdelenia komisie OSa$.

Prvok 5.4.2 Organizovany $port

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
112 000 220 000 220 000 220 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 3 3 1 1
Skuto€na hodnota 2 2 2

Komentar: Dotécia pre $portové kluby podla rozdelenia komisie OSa$S.

Prvok 5.4.3 Sport pre vetkych

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a $portu

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 1300 0 0

Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 4 4
Skuto€na hodnota 0 0 0

Prvok 5.4.4 Sportové podujatia

Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

4 200

4200

4 200
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Ciele a ukazovatele

Ciel Pocet podporenych podujati
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 19 20 20 22 25
Skuto¢na hodnota 17 25 V plneni
Vydavkové finanéné operacie Zodpovednost: Oddelenie financif
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
313916 699 832 699 832 699 832

Ciele a ukazovatele

Ciel \V€asné uhradzanie splatok istiny Uveru na zimny $tadién a dodavatel'skych tverov na
rekonstrukciu Mestského arealu oddychu "Nabrezie rieky Topfa" a rekonstrukciu
Sportovo oddychového arealu ZS Vinbarg

Podla splatkového planu

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Program 6: Manazment a sprava mesta

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Zamer: Volené organy a samosprava flexibilne reagujuca na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov mesta
Bardejov, planujiuca v zmysle trvalo udrZzatelného rozvoja a riadiaca vSetky procesy s maximalnou efektivnostou

a transparentnostou.
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

1722 652 3 996 824 3477 616 3477 616

Komentar: Program je zamerany na plénovanie a riadenie ¢innosti a uloh mesta, s dérazom na efektivnost

a transparentnost’ pri vynakladani verejnych zdrojov mesta a zaroveri na prezentovanie zamerov samospravy mesta.
Plnenim cielov vytvéra mesto a jeho voleni zastupcovia podmienky pre kvalitny Zivot vsetkych obyvatelov mesta
v réznych oblastiach. Program je zamerany najmé na financovanie tych aktivit, ktoré savisia s ¢innostou manazmentu
mesta, poslancov mestského zastupitelstva, ucasti mesta v regionalnych a celo$tatnych organizacii, s manazmentom
investicii, s izemnym pléanovanim, dariovou a rozpoctovou politikou, s vykonom kontroly &innosti samospravy.

Dalej na hlasenia a evidencie pobytu obéanov mesta v registri obyvatelstva SR a zabezpecovanie registra
adries. TieZ na zabezpecovanie preneseného vykonu Statnej spravy na tsekoch ochrany prirody a krajiny, Statnej
vodnej spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzdusia a v oblasti byvania,

Délezitou stuc¢astou programu je realizacia aktivit manazmentu verejnych zdrojov, strategického pléanovania
a ziskavania finanénych zdrojov z EU.

Podprogram 6.1 Volené organy mesta
Zamer: Moderné mesto s transparentnym a otvorenym manazZmentom a reprezentaciou

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

78 585 283 460 294 760 294 760
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Prvok 6.1.1 Vykon funkcie primatora a zastupcov primatora Zodpovednost: OSVV Meratelny ukazovatel Pocet zahrani€nych ciest vedenia mesta za rok
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
54 567 125 996 129 296 129 296 Planovana hodnota min. 4 min. 5 min. 4 min. 4 min. 4
Skuto€na hodnota 3 3 V plneni
Ciele a ukazovatele Komentar: Cielom aktivity je samosprava, flexibilne reagujica na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov
Ciel Dosiahnut vysoky stuperi otvorenosti informovania ob&anov a podnikatelov mesta mesta Bardejov, planujuca v zmysle trvalo udrZzatelného rozvoja a riadiaca vsetky procesy s maximalnou
Bardejoy efektivnostou a transparentnostou.
Meratelny ukazovatel Percento zodpovedanych podnetov a Ziadosti o informacie zo vSetkych
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 . ..
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100% Prvgk 6.1..2 Poslanci - MsZ, MSR], kom!SIe MsZ Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnutornych veci
Skutoéna hodnota 100% 100% V plneni Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Meratelny ukazovatel Pocet neformalnych stretnuti so zastupcami regionalnych médii za rok 416 79 000 85 000 85 000
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 13 12 13 12 Ciele a ukazovatele
Skuto¢na hodnota 11 12 V plneni Ciel Zabezpecit plynuld a pravidelnu ¢innost orgdnov mesta
Meratelny ukazovatel Pocet vydanych tlatovych sprav za rok Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti MsZ za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 50 50 50 50 55 Planované hodnota 9 9 10 10 10
Skuto¢néa hodnota 55 45 V plneni Skuto¢néa hodnota 10 8 V pineni
Ciel Zabezpecit ucinnu externd komunikaciu vedenia mesta Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti MsR za rok
Meratelny ukazovatel Pocet publicistickych relacii vyrobenych pre BTS Bardejov za rok v spolupraci s Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
kancelariou primatora za rok Planovana hodnota 10 10 10 10 10
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Skutoéna hodnota 14 13 V plneni
Planovana hodnota min. 5 min. 5 min. 5 min. 5 min. 5 Meratelny ukazovatel Podet zasadnuti ustanovenych komisii za rok
Skuto¢na hodnota 6 8 V plneni Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Meratelny ukazovatel Pocet vystupeni primatora v celoslovenskych elektronickych médiach za rok Planovana hodnota min. 10 min. 10 min. 10 min. 10 min. 10
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Skutocna hodnota 14 11 V plneni
Planovana hodnota min. 5 min. 5 min. 5 min. 5 min. 5
Skuto¢na hodnota 6 7 V plneni . 0 . 1.4 , . . . .
= Zabezpetit doslednd a kontinudine riadenie Mestského radu Prv(?k 6.1._3 Neposlanci - c|en0VI? kon}lsu MsZ Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Meratelny ukazovatel Podet stretnuti so zastupcami primatora a prednostom MsU za tyzdei Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 0 23 300 25 300 25 300
Planovana hodnota min. 1 min. 2 min. 1 min. 1 min. 1
Skuto&na hodnota 1 7 3 Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel Podet porad primatora za rok Ciel Zabezpecit plynulu a pravidelnu ¢innost organov MsZ
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti ustanovenych komisii za rok
Planovana hodnota 12 15 12 12 12 Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Skuto&na hodnota 24 45 V plneni Planovana hodnota min. 10 min. 10 min. 10 min. 10 min. 10
Ciel Zabezpedit aktivnu reprezentaciu mesta Bardejov na doméacej péde i v zahranidi Skutocna hodnota 14 " V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet prijatych oficialnych navstev za rok
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Prvok 6.1.4 Vykon funkcie hlavného kontroléra Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Planovana hodnota min. 4 min. 5 min. 4 min. 4 min. 4 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023
Skutotna hodnota 4 6 V plneni 23 602 55 164 55 164 55 164
Meratelny ukazovatel Pocet hromadnych verejnych stretnuti za U¢asti primatora za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 "
- . - - . - - Ciele a ukazovatele
PlanO\far?a hodnota min. 4 min. 5 min. 4, min. 4 min. 4 Ciel Zabezpecit u€innu kontrolu uloh schvalenych MsZ Bardejov
Skuto€na hodnota 9 12 V plneni — " - - p
Meratelny ukazovatel Pocet planovanych kontrol za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Skuto€na hodnota 12 12 V plneni
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Podprogram 6.2 Mestsky urad
Zamer: Zabezpecdenie komplexnej administrativnej agendy Mestského uradu
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

1185630

2789 915

2919 941

2919 941

Prvok 6.2.1 Mzdy, odvody, dohody, socialny fond

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

1023 856

2 300 395

2582912

2582912

Prvok 6.2.2 Cestovné

Komentar: Navy$enie miezd podla zakona.

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

24

3000

8 000

8 000

Prvok 6.2.3 Postovné

Zodpovednost: Odd

elenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

10 802

3270

0

33 020

33 020

Komentar: Zabezpeéenie potrebnej koreSpondencie organov mesta a preneseného vykonu Statnej spravy na tsekoch

ochrany prirody a krajiny, Statnej vodnej spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzdu$ia a v oblasti byvania.

Prvok 6.2.4 Telekomunikaéné poplatky

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

4751

9 560

12 560

12 560

Komentar: Uhrada telekomunikaénych poplatkov vSetkych typov s ciefom efektivne zabezpedit Sinnost orgénov mesta

a ¢innosti suvisiace s prenesenym vykonom $tatnej spravy na usekoch ochrany prirody a krajiny, $tatnej vodnej

spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzdusia a v oblasti byvania.

Prvok 6.2.5 Material

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

36 921

48 932

41632

41 632

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit plynulé materialové zasobovanie potrieb Uradu pri maximalnej efektivnosti

Meratelny ukazovatel

Maximalna doba vybavenia poziadaviek chybajuceho materialu od zadania

poziadavky
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 dni 5 dni 5 dni 5 dni 5 dni
Skuto€na hodnota 4 5 5

Meratelny ukazovatel

Priemerna odchy!
inventarizacie

lka skuto€¢ného a

evidovaného mnozstva materialu podla

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 0 0 0 0 0
Skuto€na hodnota 0 0 0

Komentar: Finanéné prostriedky urcené na zakupenie interiérového vybavenia,

telekomunikacnej techniky,

prevadzkovych strojov a pristrojov, vSeobecného a $pecidlneho materiélu, knih, ¢asopisov a novin, pracovnych

odevov a obuvi, Cistiacich a hygienickych potrieb, kvetov, vencov, uli¢nych tabul' a na zabezpecenie preneseného

vykonu $tatnej spravy na tusekoch ochrany prirody a krajiny, $tatnej vodnej spravy, ochrany pred povodriami, ochrany

ovzdu$ia a v oblasti byvania.
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Prvok 6.2.6 Reprezentacné vydavky

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

4757

25000

30 000

30 000

Komentar: Vydavky na pohostenie pri oficialnych navstevach a dalSie vydavky spojené s pobytom oficialnych hosti,
obcerstvenie ucastnikov porad, konferencii, protokolarnych prijati a inych pracovnych prilezitosti, vecné dary, kvety a
vydavky suvisiace s rokovanim MsZ, MsR a komisii MsZ.

Prvok 6.2.7 Dopravné

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
3777 10 350 15 350 15 350

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit bezproblémové a flexibilné fungovanie vozového parku
Meratelny ukazovatel Podiel napifiania pravidelnych kontrol a prehliadok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto¢na hodnota 100% 100% V plneni

Komentar: Vydavky suvisiace s prevadzkou motorovych vozidiel: pohonné hmoty, servis, udrzba , opravy, nahradné
diely, poistenie vozidiel vratane PZP, dialnicné znamky, pracovné odevy, obuv a ochranné pomécky.

Prvok 6.2.8 Udrzba

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

161

3500

7 000

7 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit funkénu a reprezentativnu prevadzku budov Mestského Uradu

Meratelny ukazovatel

budovach MsU

Celkovy pocet tyzdenne odpracovanych hodin pri zabezpecovani Cistoty priestorov v

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 120 hod. 120 hod. 120 hod. 120 hod. 120 hod.
Skuto€na hodnota 125 120 120

Prvok 6.2.9 Vzdelavanie zamestnancov

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
927 2000 3 500 3500

Ciele a ukazovatele
Ciel ZvySovanie odbornej Urovne zamestnancov Mestského Uradu
Meratelny ukazovatel Pocet $koleni, kurzov, prednasok, seminarov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 15 16 15 15 15
Skutocna hodnota 14 10 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet odberanych odbornych periodik
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 20 10 10 10 10
Skutocna hodnota 20 10 V plneni

Komentar : Vydavky na kurzy, $kolenia a seminare zamestnancov.
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Prvok 6.2.10 Propagacia, inzercia Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

7 596 12 000 14 000 14 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Promptne a transparentne informovat ob&anov mesta

Meratelny ukazovatel Doba aktualizacie informacnej tabule

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod.
Skuto¢na hodnota 24 24 24

Komentar: Vydavky uréené na marketingovu podporu kultarnych, $portovych, spolo¢enskych podujati organizovanych
mestom v printovych médiach.

Prvok 6.2.11 VSeobecné a Specialne sluzby Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

49768 72 492 73 492 73492

Komentar: Upratovanie, Cistenie, pranie, zhotovenie klticov, tlacovin, peliatok, znamky pre psov, revizie a kontroly

zariadeni, prekladatelstvo, pracovna zdravotna sluzba, stravovanie zamestnancov, socialny fond, poistenie
hnutelného a nehnutelného majetku mesta v spréve oddelenia, $tudie, posudky, kolky a odmeny na zéklade dohéd
( roznasanie vymerov — zasielky so vilastnych rik ) a pod.

Prvok 6.2.12 Radni¢éné namestie 16 Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
27 853 54 000 56 000 56 000

Komentar: Sprava MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stocné, telekomunikécie, vSeobecny materiél,

upratovanie.

Prvok 6.2.13 Radni¢né namestie 4 Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

2763 7 345 7 845 7 845
Komentar: Spréva vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stoéné, telekomunikacie,

v8eobecny material, upratovanie.

Prvok 6.2.14 Radni¢né namestie 21 Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnutornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

4958 9780 9780 9780

Komentar: Sprava vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stocné, telekomunikécie,

vseobecny material, upratovanie.

Prvok 6.2.15 Dlhy rad 16 Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
4128 11 650 12 050 12 050

Komentar: Spréva vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stoéné, telekomunikécie,

v8eobecny material, upratovanie.
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Prvok 6.2.16 Rozhlas a TV Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

2 391 2 400 2 400 2 400
Komentar : Uhrada poplatku za RTVS.

Prvok 6.2.17 Najomné Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

199 400 400 400

Ciele a ukazovatele

Ciel Promptne a transparentne informovat obéanov mesta

Meratelny ukazovatel Doba aktualizacie informac¢nej tabule

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota v zmysle platnej| v zmysle platnej | v zmysle platnej|v zmysle platnej | v zmysle platnej
legislativy legislativy legislativy legislativy legislativy

Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentar : Najom dradnej tabule v priestoroch Okresnej kniznice.

Prvok 6.2.18 Externy manazment projektov
Zodpovednost: Referat pripravy a administracie grantovych projektov

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 184 411 10 000 10 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Externé spracovanie projektov a poradenstvo
Meratelny ukazovatel Pocet spracovanych projektov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 14 18 18 19 20
Skutocna hodnota 5 14 V plneni

Podprogram 6.3 Mestsky informaény systém
Zamer: Kvalitné, bezpeéné a integrované informacné prostredie pre obyvatelov a zamestnancov Mestského Gradu

Zodpovednost: Referat informatiky
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

35944 91 600 97 600 97 600

Komentar: Zabezpedit funkénost a modernizéciu informacného systému MsU

Prvok 6.3.1 Telekomunikaéné poplatky, internet Zodpovednost: Referat informatiky
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

1870 7 500 7 500 7 500

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpegit vykonné informagné prostredie pre zamestnancov MsU

Meratelny ukazovatel Pocet uzivatelov pripojenych na internet na Grade

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 120 123 123 123 123
Skuto¢né hodnota 122 122 122

Komentar: Predmetom aktivity je zabezpelit uZivatelom Internetové sluzby, prevadzka webovej stranky, mob.
telefén referatu informatiky, WIFI zény v meste Bardejov.
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Prvok 6.3.2 Vypoétova technika, material Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
6 534 13 000 14 000 14 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit vykonné informaéné prostredie pre zamestnancov MsU
Meratelny ukazovatel Pocet spravovanych PC
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 120 123 123 123 123
Skuto¢na hodnota 122 122 122

Komentar: Nakup Poéitacov, notebookov, LCD monitorov, tlagiarni, a pod.

Prvok 6.3.3 Software Zodpovednost: Referét informatiky

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
1586 10 000 10 000 10 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit chranené informacné prostredia
Meratelny ukazovatel Pocet zariadeni, ktoré treba zabezpecit
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 120 122 123 123 123
Skuto¢na hodnota 122 122 122
Ciel Zabezpedit vykonné informaéné prostredie pre zamestnancov MsU
Meratelny ukazovatel Pocet spravovanych programovych modulov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 74 75 75 75 75
Skuto€na hodnota 74 75 75

Komentar: Nakup software k novej vypoctovej technike, rozsirenie AVG, WINDOWS SQL servera, dochadzka.

Prvok 6.3.4 Udrzba Zodpovednost: Referat informatiky
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
25073 50 500 55 500 55 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit archivaciu pouzivanych dat
Meratelny ukazovatel Objem zalohovanych dat za cyklus
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 70 72 75 75 75
Skuto¢na hodnota 70 72 74

Komentar:  Udrzba vypoctovej techniky (roény servis a aktualizacia informaéného systému MIS KORWINTM,
Infokioskov, sietového antivirového programu AVG, Kerio Connect (MailServer), Kerio Control (Firewallu), GISPLAN,
pravneho systému EPI a JURIX, mzdového programu IFOSOFT,bezné udrzba vypoctovej techniky, bezna udrzba
telekomunikacnej techniky a pod.).

Prvok 6.3.5 VSeobecné sluzby Zodpovednost: Referat informatiky
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

881 10 600 10 600 10 600
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit dostupné informacné prostredie pre obyvatelov a navstevnikov mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet spravovanych infokioskov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 3 3
Skuto€na hodnota 3 3 3

Ciel

Zabezpecit Skolenia, tréning a odb

orné konzultacie pre zamestnancov MsU

Meratelny ukazovatel

Pocet uzivatelov sluzby

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 120 123 123 123 124
Skuto€né hodnota 122 122 122

Komentar:  Udrzba vypoctovej techniky (roény servis a aktualizacia informaéného systému MIS KORWINTM,

Infokioskov, sietového antivirového programu AVG, Kerio Connect (MailServer), Kerio Control (Firewallu), pravneho

systému EPI a JURIX, mzdového programu IFOSOFT,beznéd udrzba vypoctovej techniky, bezna udrzba
telekomunikacnej techniky a pod.).

Podprogram 6.4 Cinnost’ spravy majetku
Zamer: Zabezpecenie ¢innosti oddelenia spravy majetku pre efektivne spravovanie mestského majetku
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
20 370 44 315 41115 41115
Prvok 6.4.1 Udrzba Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit informacne prehladnu a aktualnu evidenciu majetku vo vlastnictve mesta

Bardejov
Meratelny ukazovatel Pocet nehnutelnosti
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 6 6 6 6
Skutocna hodnota 2 3 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet najomnych zmlav
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 3
Skutocna hodnota 2 2 V plneni
Meratelny ukazovatel Priemerna doba registracie zmien
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin
Skuto¢na hodnota 24 24 24

Komentar: Aktivita zahfria hospodérsku spravu a evidenciu budov a objektov vo viastnictve mesta a poistenie majetku

mesta Bardejov. Jedna sa o basty, hradobné mury a pod.

Prvok 6.4.2 Najom pozemkov Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
880 1500 3500 3500
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Ciele a ukazovatele

Ciel

mesta Bardejov

Zabezpecit informacne prehladnu a aktualnu evidenciu pozemkov vo vlastnictve

Meratelny ukazovatel

Pocet ndjomnych zmlav

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 75 75 75 75 76
Skuto¢na hodnota 80 80 V plneni

Meratelny ukazovatel Priemerna doba registracie zmien

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin
Skuto¢na hodnota 12 12 12

Komentar:

Aktivita zahrffia hospodarsku spravu a evidenciu pozemkov vo viastnictve mesta

Bardejovska Novéa Ves, DIha Luka, uzatvorené ngjomné zmluvy na prenajom pozemkov.

Prvok 6.4.3 GO plany a ostatné sluzby

v k.u. Bardejov,

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
15 817 22 400 21 650 21 650

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit komplexné zmapovanie Uzemia mesta Bardejov
Meratelny ukazovatel Celkovy podiel aktualne zmapovaného Gzemia mesta
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 85% 87% 87% 87% 87%
Skuto€na hodnota 85% 86% 86%
Meratelny ukazovatel Percentualny podiel Gzemia mesta zmapovany poc¢as roka
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5% 6% 6% 6% 6%
Skutocna hodnota 5% 5% V plneni
Ciel Zabezpecit aktualne grafické informacie o Uzemi mesta Bardejov
Meratelny ukazovatel Aktualizovana ortofotomapa mesta Bardejov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Nie Nie Ano Ano
Skuto€na hodnota Nie Nie Nie
Meratelny ukazovatel GO plany, znalecké posudky a pod.
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: V navrhovanych Ciastkach su zohladnené vydavky na geometrické plany suvisiace s najmom, rozélenenim

pozemkov pre ich zverenie do spravy jednotlivym spravcom. Ide aj o vydavky na GO plany suvisiace s predajom,
odkupenim a zamenou nehnutelnosti, zameranim pozemkov pod budovami, ktoré su predmetom odpredaja, realnym

rozdelenim pozemkov.

Potreba vypracovania znaleckych posudkov suvisi so stanovenim vy$ky najomného pri prenajimani nehnutelného

majetku, stanovenim vy$ky kipnej ceny pri predaji, odkipeni, zamene nehnutelnosti, zriadeni vecného bremena.

Prvok 6.4.4 Pravne zastupovanie

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

3600

10 000

14 000

14 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit profesionalne zastupovanie mesta Bardejov v sudnych sporoch

Meratelny ukazovatel

Pocet vyhranych

sudnych sporov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 4 5 6
Skuto¢na hodnota 2 5 V plneni

Meratelny ukazovatel podiel vyhranych sudnych sporov na vSetkych vedenych sudnych sporoch

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 50% 50% 50% 50% 60%
Skuto¢na hodnota 50% 50% 50%

Ciel

Zabezpedit ucinn

é presadzovanie

zaujmov, prav a narokov mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

% podiel sumy ziskanej vymahanim na celkovej vymahanej sume

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 40% 40% 40% 40% 50%
Skuto¢na hodnota 40% 20% 25%

Meratelny ukazovatel

% sporov rieSenych Utvarom pravnym a matriky mimosudne

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 20% 20% 20% 20% 15%
Skuto€na hodnota 20% 20% 20%

Ciel

Zabezpedit rychle, profesionalne a kvalitné pravne poradenstvo jednotlivym

organizaénym zlozkam

Meratelny ukazovatel

% prijimatelov poradenstva spokojnych s poskytnutymi poradenstvom

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto€na hodnota 100% 100% V plneni

Komentar V réamci predmetnej aktivity sa realizuje zastupovanie mesta pred sudmi a inymi organmi, evidencia

sudnych sporov (poverenie na zastupovanie mesta, uéast' na sudnych pojednédvaniach, evidencia sporu, vyzvy,

platenie sudnych poplatkov, kontrola a riesenie vykonania rozhodnutia), vymahanie pohladavok a exekucné konanie

(komunikacia s neplaticom, rieSenie Zaloby aZ po zaplatenie, podanie navrhu na exekuciu, vypracovanie zmluvy

s exekutorom a pod.).

Aktivita predstavuje pravne poradenstvo formou ustnych konzultacii, vypracovanim stanoviska, resp.

podrobnejsej pravnej analyzy ku konkrétnemu pravnemu problému. Vykondva sa priebezne pocas celého roka.

Prvok 6.4.5 Kolkové znamky

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022 2023

73

250

1800 1800

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit promptné prevody nehnutelnosti, vypisy z LV + képie z pozemkovej mapy.

Meratelny ukazovatel

Casova zataZ ob&ana pri prevode

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 10 mindt | max. 10 minat | max. 10 mindt | max. 10 minat | max. 10 minat
Skuto¢na hodnota 10 10 10

Meratelny ukazovatel % klientov nevybavenych na po¢kanie

Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 0% 0% 0% 0% 0%
Skuto¢na hodnota 0% 0% 0%

Komentar: Aktivita riesi spravne poplatky za prevody nehnutelnosti a suvisiace poplatky k nim, za vyhotovovanie listov

vlastnictva a képii z pozemkovej mapy na katastralnom odbore Okresného uradu v Bardejove, uhrada spravnych

poplatkov.

44z 82



Prvok 6.4.6 Vykup pozemkov, budov

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

10 000

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit vykup pozemkov podla poziadaviek prislu§nych oddeleni a ob&anov

Meratelny ukazovatel

priemerna doba registracie zmien

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni
Skuto¢na hodnota 20 25 25

Komentar: Aktivita zahfrfia vykupy jednotlivych pozemkov v sulade s navrhovanymi aktivitami a potrebami mesta
majetkovo-pravneho vysporiadania. (priprava a realizacia grantovych projektov, vykupy od ob&anov ohladom

vysporiadania miestnych komunikacii, chodnikov a verejnych pléch).

Prvok 6.4.7 Cinnost rybarstva
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Zamer: Viydavanie a predaj rybarskych listkov, ako preneseny vykon Statnej spréavy na mesta a obce.

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

165

165

165

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit vydavanie rybarskych listkov pre vykon rybarskeho prava.

Meratelny ukazovatel

Pocet vydanych rybarskych listkov.

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 180 180 180 180 180
Skuto¢na hodnota 183 153 V plneni

Podprogram 6.5 Finanéna a rozpoctova oblast’
Zamer: Zodpovedna fiSkalna politika mesta Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie financii

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
15 692 57 640 111 640 111 640
Prvok 6.5.1 Audit a poradenstvo Zodpovednost: Oddelenia financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 6 640 6 640 6 640

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit doslednu nezavislu kontrolu hospodarenia a vedenia Uc¢tovnictva mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 2 2 2
Skuto¢na hodnota 1 2 V plneni

Ciel

Zabezpecit bezchybné vedenie Uétovnictva mesta v

sulade s platnou legislativou

Meratelny ukazovatel

Poget zrealizovanych poradenskych konzultacii s nezavislym auditorom

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 12 12 6
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Prvok 6.5.2 Bankové poplatky Zodpovednost: Oddelenie financif
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
3019 5000 15 000 15 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Moderné bankové sluzby
Meratelny ukazovatel Uhrada poplatkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 6.5.3 Dan z urokov, dan z prijmu Zodpovednost: Oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
63 1000 1000 1000
Prvok 6.5.4, 6.5.6 Splatky trokov tverov, Odvody vynosov do SR
Zodpovednost: Oddelenie financii
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
12610 45 000 89 000 89 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Spolufinancovanie grantov a projektov
Meratelny ukazovatel VEasné uhradzanie splatok Urokov Uveru podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 6.6 Cinnost’ vystavby

Zamer: Zabezpecenie ¢innosti oddelenia vystavby pre inZiniersku ¢innost

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
560 2300 2700 2700
Prvok 6.6.1 Konkurzy, sut'aze Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
500 2000 500 500
Ciele a ukazovatele
Ciel ZvySenie kvalifikacie a pravidelné vzdelavanie pracovnikov msU
Meratelny ukazovatel Preskolenie dvoch pracovnikov na verejné obstaravanie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 2 0 2
Meratelny ukazovatel Preskolenie - stavebny dozor
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 1 1 2
Skuto€na hodnota 1 2 2
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Meratelny ukazovatel Ugast na seminaroch - stavebny zakon, Cenkros Ciele a ukazovatele
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Ciel Aktivna Géast v zaujmovych zdruzeniach
Planovana hodnota 2 2 2 2 2 Meratelny ukazovatel \VEasné zaplatenia poplatku
Skuto€na hodnota 2 2 2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Meratelny ukazovatel Ugast' ,Seminar — Bardkontakt" Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Skutocna hodnota Ano Ano Ano
Planovana hodnota 3 3 3 3 3 Ciel Zabezpedit aktivnu Gast mesta Bardejov v medzinarodnych organizaciach
Skuto¢na hodnota 3 3 0 a zdruZeniach
Ciel Zabezpecovanie verejného obstaravania a sutazi spojenych s obstaravanim Meratelny ukazovatel Pocet ¢lenstiev mesta v organizaciach a zdruzeniach
stavebnych akcii Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Meratelny ukazovatel Pocet akcii spojenych s verejnym obstaravanim Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Skutoéna hodnota 12 12 V plneni
Planovana hodnota 5 5 5 5 6
Skuto¢na hodnota 8 5 V plneni .. ; .
P Prvok 6.7.1 ZMOS - Zdruzenie miest a obci Slovenska
Xy g . . o Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
P""gk 6.6.2 ks;;"’s"zaz‘:"pertz'zy — s Zodpovednost: Odd&;’g;’;e vystavby Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
erpanie .6. meneny rozpoce
Pand yllozn 5711 5700 5700 5700
60 100 500 500
Cicle a ukazovatele Prvgk 6.7.2 ZMOS Saris Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Ciel \/ypracovanie expertiz a posudkov Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Meratelny ukazovatel Pocet posudkov 0 1000 1000 1000
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 1 1 1 2 Prvok 6.7.3 Zdruzenie historickych miest a obci
Skutogna hodnota 2 2 V plneni Zodpovednost: Oddelenie komunélnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Prvok 6.6.3 Kolky Zodpovednost: Oddelenie vystavby 0 1000 1000 1000
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 200 200 200 b~ ol a e E
Prvok 6.7.4 Zdruzenie ZPOZ - Zbor pre ob¢ianske zalezitosti Zodpovednost: Oddelenie kulttry
Ciele a ukazovatel Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Ciel Nakup kolkov na LV, képie z pozemkovej mapy 649 650 650 650
Meratelny ukazovatel Uzemné a stavebné povolenia
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Prvok 6.7.5 Asociacia prednostov Zodpovednost: Kanceléria prednostu
Planovana hodnota 10 11 12 12 13 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Skutoéna hodnota 9 10 V plneni 150 150 150 150
Podprogram 6.7 Zaujmové zdruzenia SR Prvok 6.7.6 Asociacia komunalnych ekonémov Zodpovednost: Oddelenie financii
. X . e . s _— L . . Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Zamer: Aktivna ucast mesta Bardejov v organizaciach a zdruZeniach. Zaujmy mesta Bardejov presadzované
o . 120 120 120 120
na regionalnych, celoslovenskych férach
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci L. . ; .
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023 Prvok 6.7.7 Zdruzenia hlavnych kontrolérov Zodpovednost: Utvar HK
7 780 9 860 9 860 9 860 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
50 110 110 110
Prvok 6.7.8 ZdruZenie nacéelnikov MsPo Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
100 100 100 100

47z82 48z 82



Prvok 6.7.9 Zdruzenie matrikarov a matrikarok Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci Ciele a ukazovatele

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023 Ciel Komplexné zabezpecenie plynulej prevadzky Polsko - slovenského domu a Paméatnika
0 30 30 30 holokaustu. Efektivnym vyuzitim priestorov tychto objektov a organizovanim kulttrno-
spolo¢enskych podujati prispiet k skvalitneniu cezhrani¢nej spoluprace a zatraktivneniu
mesta pre turistov
Prvok 6.7.10 MAS "Horna Topla" Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci Meratelny ukazovatel Podet prevadzkovanych objektov
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
1000 1 000 1000 1 000 Planovana hodnota 1 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 1 2 2
Vydavkové finanéné operacie Zodpovednost: Oddelenie financii Meratelny ukazovatel Pocet kultirno-spolo€enskych aktivit/podujati
Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 |F§|Ok — F;-OZ F;'(: Pinenie ‘;_;0-6-2021 F;*; ':;2
Anovana hodnota
378 091 717 734 604 404 604 404
Skuto€na hodnota 52 52 V plneni
Ciel K tel Meratelny ukazovatel Pocet ucastnikov podujati KTC Bardejov
C'Iel’e altikazovatelo N YOO R R e . : e Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
iel - : ca?ne u ’ra z?nle s;’)a ok istiny Uveru na spolufinancovanie grantov a projektov Planovana hodnota 22000 22000 23000 >3 500 54 000
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu - -
Rok R2 R Pinenio K 3062021 R R2 Skutocna hodnota 22170 22 450 V plneni
- - n I .0.
PIO‘ + hodnot A A A A A Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov Pamatnika Holokaustu
S:\rlo\v/arjah 3 n? a An0 Ano A”O no no Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
L hochoe no no no Planovana hodnota 200 200 400 450 500
Skuto¢na hodnota 300 350 V plneni
Program 7: Cestovny ruch a rozvoj podnikania
Zamer: Bardejov - historické mesto zapisané v UNESCO Prvok 7.1.2 Mestsky hnedy priemyselny park Bardejov Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych Sinnosti a dopravy Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023 70720 261 140 130 000 130 000

153710 525 954 474 514 474 514

Komentar: Komplexné zabezpedenie propagécie mesta Bardejov, ktora vyplyva z kompetencii oddelenia PC. St tu

Ciele a ukazovatele

Ciel Hlavny ciel: Vytvorit komplexné podmienky pre rozvoj podnikatel'skych aktivit
rozpoctované vydavky na vyrobu (tlac) a nakup propagacnych a prezentacnych materiélov, ucast na prezenta¢nych tuzemskych a zahrani¢nych investorov prostrednictvom vytvorenia hnedého
a organizovanych medialnych drioch, prezentécidch v rémci partnerskej spolupréce, stretnutiach a prezentaciach priemyselneho parku v meste Bardejov.

Specificky ciel:
e Zaobstarat pozemky a prislusné nehnutelnosti, potrebné k realizacii tvorby

a pod. hnedého priemyselného parku v meste Bardejov.

e Komplexne rekonstruovat budovy a prislusné inzZinierske siete pre vznik
hnedého priemyselného parku v meste Bardejov.

s masmédiami, ucast' na domécich i zahraniénych vystavach CR, propagaciu na narodnom a regionalnom portali CR

Podprogram 7.1 Cestovny ruch a rozvoj podnikania

) Meratelny ukazovatel Objem nasledne investovanych prostriedkov
Zodpovednost: Oddelenie PC Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Zamer: Organizovanim Kulturno-spoloc¢enskych aktivit a poskytovanim informaéno - poradenskych sluzZieb prispiet Planovana hodnota 500 000 500 000 100 000 150 000 150 000
k zatraktivneniu mesta a skvalitneniu cezhraniénej spoluprace, rozvoj podnikanie v naSom meste vystavbou Skuto¢na hodnota 0 V plneni V plneni
priemyselného parku. Meratelny ukazovatel Pocet vytvorenych novych pracovnych miest
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpodet 2021 2022 2023 Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovanéa hodnota 250 450 50 50 50
312935 312935
134 744 448 375 Skutocna hodnota 258 456 V plneni
P|:vok 7_.1.1 Kultirno - turlstlckg centfum Zodpovednost: Oddelenie kultiry Podprogram 7.2 Turisticko - informaéné kancelarie KTC
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoCet 2021 2022 2023 Zamer: Sme vstovnik )
64 024 187 235 182 935 182 935 amer: Sme tu pre navstevnikov mesta
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy, KTC
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
8 686 24 239 24 239 24 239
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Poskytovanie informacii a sluzieb v ramci cestovného ruchu pre reélnych ale aj
potencionalnych navstevnikov Bardejova a Bardejovskych Kupelov . Prispiet’ tak
k zvySenej spokojnosti turistov a zvySenie navstevnosti mesta a regionu.

Prvok 7.2.1 KTC — TIK Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie kultiury, KTC

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
4 500 13 200 13 200 13 200

Ciele a ukazovatele
Ciel Prehliadky mesta s odbornym vykladom
Meratelny ukazovatel Pocet prehliadok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 45 45 50 52 55
Skuto€na hodnota 40 45 V plneni

Ciel Poskytovanie informacii o meste Bardejov a okoli

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov vyuZivajucich sluzby informacnej kancelarie v Bardejove

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 9 000 10 000 10 000 11 500 12 000
Skuto¢na hodnota 8 500 9 500 4 500

Prvok 7.2.2 KTC — TIK Bardejovské Kupele

Zodpovednost: Oddelenie kultiry, KTC

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

4186

11039

11 039

11039

Ciele a ukazovatele

Ciel Poskytovanie informacii o meste Bardejov, Bardejovskych Kupeloch

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov vyuZivajucich sluzby informacnej kancelarie v B.Kupeloch
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 8 000 8 500 8 500 9 000 9 500
Skuto¢na hodnota 7 500 5000 3500

Meratelny ukazovatel

Pocet prevadzkovanych informaén

ych kancelarii

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 3
Skuto€na hodnota 2 2 2

Podprogram 7.3 Propagacia mesta
Zamer: Sirokospektralne propagacno — prezentaéné a informaéné materialy, ktoré budu prezentovat mesto Bardejov

ako centrum cestovného ruchu Horného Sarisa

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
10 000 20 000 20 000 20 000
Prvok 7.3.1 Propagacia - OOCR-"$Sari$-Bardejov"
Zodp9vednost’: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
10 000 20 000 20 000 20 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Komplexné zabezpecenie propagacie mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

Celkovy naklad — pocet vydanych propagacnych a prezentacnych materialov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 8 10 10 10 11
Skuto€na hodnota 3 5 5

Ciel Celkovy pocet publikacii v odbornych ¢asopisoch

Meratelny ukazovatel Pocet publikacii

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 15 000 ks 15000 ks 15000 ks 15000 ks 15 500 ks
Skuto€né hodnota 15 000 ks 14 500 ks 7 000 ks

Ciel Ugast na vystavach cestovného ruchu

Meratelny ukazovatel Pocet ucasti

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 5 4 V plneni

Ciel

Spolupraca v ramci konzorcia Slov. kral. Miest, spol

vystupov a zamerov

. rokovania , realizacia spolo¢nych

Meratelny ukazovatel

Pocet stretnuti

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 7 7 7 6 8
Skutocna hodnota 7 4 V plneni

Ciel Za UCelom propagéacie mesta vyuZzivat webovl stranku mesta

Meratelny ukazovatel Aktualizacia stranky

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min 6x roéne min 6x rocne min 6x rocne min 6x ro¢ne min 8x roéne
Skuto€na hodnota 12 18 10

Ciel Podiel na priprave ponuky aktivneho cestovného ruchu (ACR)

Meratelny ukazovatel Priprava produktu

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 1 1 1
Skuto¢na hodnota 1 1 V plneni

Ciel Pocet spolupracujlcich subjektov na priprave ponuky ACR

Meratelny ukazovatel Pocet spolupracujucich subjektov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 4 min. 4 min. 4 min. 5 min. 6
Skuto€na hodnota 4 4 V plneni

Komentar: Zabezpecovat' neustale zvySovanie atraktivnosti a imidzu mesta Bardejov, formou cielenej a ucinnej
tlacovej a inych foriem propagécie o meste Bardejov a jeho blizkom okoli, ako centra cest. Ruchu Horného Sarisa.

Podprogram 7.4 Bardejovsky jarmok

Zamer: Uchovanie historického dedi¢stva v meste Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 26 340 109 340 109 340
Prvok 7.4.1 Jarmok — zahrani¢né vzt'ahy, reprezentacné
Zodp9vednosf: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 2 000 12 000 12 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecenie uchovania tradicii historického Bardejovského jarmoku

Meratelny ukazovatel

Pocet predajnych stankov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 400 ks min. 400 ks min. 400 ks min. 400 ks min. 440 ks
Skuto€na hodnota 420 424 0

Ciel Déstojna organizacia a realizacia Bardejovského jarmoku

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 45000 46 000 47 000 48 000 48 500
Skuto¢na hodnota 46 000 48 000 0

Ciel Usporiadat ,Ulicku remesiel”

Meratelny ukazovatel Pocet remeselnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 40 42 45 50 55
Skuto¢na hodnota 40 42 0

Ciel Zabezpecit komplexné sluzby, Jarmocény stol a technické zabezpecenie jarmoku
Meratelny ukazovatel Spokojnost navstevnikov

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skuto€na hodnota 95% 96% 0

Komentar:

oddelenia PC. St tu rozpoétované vydavky na vyrobu (tlac) pozvénok, Zbornika prednésok, informacénych plagatov

Komplexné zabezpecenie Uloh suvisiacich s pripravou, organizacnym, technickym zabezpecenim
a realizaciou Seminara Bardkontakt a Bardejovského jarmoku , ktoré vyplyvaji z kompetencii a vecnej prislusnosti

propagacnych a prezentaénych materialov, zabezpecenie prednasajticich, prednasok a ich honorare, a pod.

Dalej sa tu rozpoétujii aj vydavky za sluzby spojené s ubytovanim, stravovanim prednésatelov, zastupcov

partnerskych miest a oficialnych pozvanych delegacii.

Prvok 7.4.2 Seminar Bardkontakt, akcie jarmok
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych c¢innosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

8 340

22 340

22 340

Ciele a ukazovatele

Ciel

Usporiadanie odborného seminara ku komplexnej problematike pamiatkovych centier

Meratelny ukazovatel

Pocet U€astnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 80 82 85 86 87
Skuto¢na hodnota 80 81 V plneni
Ciel Usporiadat' ,Vystavu Bardkontakt*
Meratelny ukazovatel Pocet vystavovatelov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 25 26 27 28 28
Skutocna hodnota 25 23 V plneni
Ciel Usporiadat' ,Autosalon®
Meratelny ukazovatel Pocet predajcov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 15 16 17 17 18
Skuto€na hodnota 15 14 0
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Prvok 7.4.3 Kulturne akcie jarmoku Zodpovednost: Oddelenie kulttry

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 16 000 75 000 75 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecenie sprievodného kultirneho programu
Meratelny ukazovatel Spokojnost navstevnikov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skuto¢na hodnota 95% 96% 0

Komentar: K najvyznamnejsim kultirno-spolocenskym podujatim Bardejova patri bezpochyby Bardejovsky jarmok.
Ma svoju dlhoroént historickti a novodobu tradiciu. K jeho 4- driovému koloritu patria aj desiatky hodnotnych
programov v predvedeni domacich a zahranic¢nych stborov i skupin, ktoré su uréené vSetkym vekovym kategdriam.
Bohatéa Zanrova pestrost’ v programovej Struktire Oddelenia kultury sa pocas 4 — driového Bardejovského jarmoku
naplno otvara s ambiciou uspokojit' ¢o najvacsi pocet navstevnikov jarmoku. Ak Bardejovsky jarmok patri k najvac¢sim
a najkvalitnej§im jarmokom na Slovensku z pohladu poétu predajcov, sortimentu a navstevnosti, netreba zabldat,
Ze na tomto uspechu sa mierou vrchovatou podiela aj bohaty kultirny program, ktory ma kaZdorocnu gradaciu
v kvalite, ale aj priberanim zahrani¢nych interpretov, ¢im si z roka na rok ziskava vdésiu akceptaciu. Tato skutoénost
ostava aj nadalej Gstrednou ambiciou, ¢i krédom Oddelenia kultdry.

Podprogram 7.5 Rolandovo leto
Zamer: Ozivenie Radnicného namestia a zvysenie informovanosti

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

280 7 000 8 000 8 000

Prvok 7.5.1 Rolandovo leto Zodpovednost: Oddelenie komunélnych innosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

280 1000 1000 1000

Ciele a ukazovatele

Ciel ZvysSenie atraktivnosti a pritazlivosti mesta Bardejov formou ponuky novych kvalitnych
a netradi¢nych spolo¢ensko — kulturnych a oddychovo — relaxaénych podujati

ZvySenie navstevnosti mesta

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota rastomin. 5% | rastomin. 6 % | rastomin. 6 % | rastomin. 7 % | rasto min. 7 %
Skutoc¢na hodnota 5% 5% 0%

Meratelny ukazovatel ZvySenie spokojnosti obyvatelov a navStevnikov mesta

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota aspori na 85 % | aspon na 85 % | aspon na 85 % | aspori na 85 % | aspon na 85 %
Skuto¢na hodnota 85 % 84 % 0 %

Meratelny ukazovatel ZvySovanie informovanosti o realizacii podujati formou tlacovej propagéacie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota infi|é¥§|¥ov 3 3 3 4
Skuto¢na hodnota 2 2 2
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Meratelny ukazovatel Propagécia prostrednictvom BTV

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota TV reklama TV reklama TV reklama TV reklama TV, teletext
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Zabezpecenie uloh suvisiacich s pripravou, organizaénym, technickym zabezpecenim a realizaciou
dopinkovych podujati, ktoré st v kompetencii a vecnej prislugnosti oddelenia PC. Su tu rozpoétované vydavky
na vyrobu (tlac) infoletakov, zabezpelenie nastudovanie a predstavenie hier, Specifickych a netradicnych podujati
rozpracovanych v osobitnom materiali.

Dalej sa tu rozpodtujii aj vydavky za sluzby spojené s ubytovanim, stravovanim prednésatelov, zastupcov
partnerskych miest a oficialnych pozvanych delegéacii.

Prvok 7.5.2 Kulturne akcie Zodpovednost: Oddelenie kultary

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 6 000 7 000 7 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecenie sprievodného kultirneho programu
Meratelny ukazovatel Spokojnost divakov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skuto€na hodnota 95% 94% 0%

Komentar: Hry rytiera Rolanda — Defi mesta /HRR-DM/ st emotivnou prileZitostou na oslavu obsaznej a hrdej histérie
Bardejova. S prepojenim na pripomenutie si vyrocia prevzatia certifikatu /dokumentu/ o zépise Bardejova do Zoznamu
svetového dedicstva tvoria premostenie minulosti so sucasnostou. HRR-DM chcu byt znamym, navstevovanym
a svojou urovriou aj nadregionalnym kultirno — historickym a spolo¢enskym podujatim. Posledné tri roky v réamci HRR
piseme aj Ziadost' o grant na tému MYSTERIA, éim vyraznejSie vstupujeme a otvédrame bohatt kultirnu minulost
nasho mesta, v ktorom nezastupitelné miesto malo aj stredoveké divadlo. Aj v tomto pripade méZzeme konstatovat,
Ze dlhovekost’ HRR je zarucena bohatou tematickou ponukou, ktora je obsiahnuta v slavnej stredovekej minulosti
Bardejova. Do buducna chceme tento format obohacovat o nové historické témy, ¢im zarucime jeho Zivotaschopnost
a dobrt a kvalitnt kondiciu.

Program 8: Zivotné prostredie a izemny plan mesta
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Zamer: Maximalne adresny, komercne orientovany systém odpadového hospodarstva v ¢o najvdcsej miere
zodpovedajuci subjektivnym predstavam jednotlivcov, kladuci doraz na zachovanie a ochranu Zivotného prostredia,
samosprava, flexibilne reagujica na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov mesta Bardejov, planujica
v zmysle trvalo udrzatelného rozvoja s maximalnou ochranou majetku a Zivotného prostredia

Prvok 8.1.1 Tuhy komunalny odpad - odpadkové kose

8.1.2 - kontajnery
8.1.3 - odvoz Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
500 385 1071700 1015 500 1015 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit nakladovo efektivny zvoz a odvoz odpadov reSpektujuci potreby
obyvatelov
Meratelny ukazovatel Objem zvezeného a odvezeného odpadu za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota cca 7100t cca 7 200 t cca 7 000 t cca 6 800 t cca 6 800 t
Skuto¢na hodnota 7 493 7 285 3391
Ciel Zabezpecit mimoriadny zvoz a odvoz odpadu v zvlastnych pripadoch
Meratelny ukazovatel Objem zvezeného a odvezeného nadrozmerného odpadu za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota cca 1700t cca 1800t Cca 1000t cca 1000t cca 1000t
Skuto¢na hodnota 1008 814 423
Meratelny ukazovatel Pocet poskytnutych Specialnych kontajnerov
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 190 ks min. 200 ks min. 600 ks min. 600 ks min. 600 ks
Skuto€na hodnota 536 496 224

Komentar: Komentar: V zmysle zdkona 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplneni niektorych predpisov v zneni
neskorsich predpisov je mesto povinné v pinej miere zabezpecovat’ likvidaciu komunalneho odpadu na svojom tzemi
od fyzickych a pravnickych oséb. Sucasne je povinné plnit Program odpadového hospodarstva mesta, ktory je
spracovany na zaklade Programu odpadového hospodarstva Slovenskej republiky. Podla § 81 ods. 7 pism. b) a c)
zékona o odpadoch je mesto povinné zaviest triedeny zber plastov, kovov, papiera, skla a biologicky rozloZitelnych
odpadov. Pre mesto vyplyva uloha vytvorit také podmienky, aby sa vSetci obyvatelia mohli zapojit do triedeného
zberu. Zber, vyvoz a uloZzenie komunalneho odpadu sa realizuje z réznych druhov zbernych nadob: (110 1, 120 I, 240
1, 1 100 |) vriec, velkoobjemovych kontajnerov, ulicnych odpadovych nadob a nadob na triedeny zber papiera, skla,
plastov, viacvrstvovych kombinovanych materiélov, kovovych obalov a biologicky rozloZitelnych odpadov. Na dzemi
mesta je rozmiestnenych cca. 275 ks ulicnych koSov, je potrebné rozsirit tento pocet.

Na uzemi mesta je rozmiestnenych cca 2600 ks kuka nadob a cca 690 ks 1100 litrovych kontajnerov na
zmesové odpady, je potrebné zabezpecit plynulti obnovu predmetnych kontajnerov vzhladom na ich technicky stav.
Vyvoz néadob realizuje pre mesto EKOBARD, a.s. v zmysle zmluvy podla harmonogramu vyvozu schvaleného
V8eobecne zavézného nariadenia ¢. 163/2016 o nakladani s komunalnymi a drobnymi stavebnymi odpadmi.

Prvok 8.1.4 Separovany zber - zberné vrecia

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

1870 179

2176 099

1876 099

1876 099

Podprogram 8.1 Odpadové hospodarstvo

Zamer: Pravidelny odvoz odpadu, efektivna a ekologicky vhodna likvidacia odpadov v meste Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

626 070

1323 859

1277 659

1277 659

55282

8.1.5 - kontajnery
8.1.6 - odvoz
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 0 0

56z 82



Ciele a ukazovatele Ciele a ukazovatele
Ciel Zvysit stupen ochrany Zivotného prostredia formou separovaného zberu odpadu Ciel Zabezpecit rozvoj a zvySenie estetickej urovne a kvality verejnej zelene — parku
Meratelny ukazovatel Objem separovaného zberu odpadu vratane BRO za rok v tonach Meratelny ukazovatel Dodrziavanie harmonogramu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 000 t min. 1100 t min. 1 400 t min. 1500 t min. 1600 t Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota 9138 9770 V plneni Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Podiel separovaného zberu z komunalnych odpadov v %
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 50 % min.51% min. 52% min. 53% min. 54% Podprogram 8.3 Ochrana pred povodiami
Skuto¢na hodnota 51,358 54,67 V plneni Zamer: Maximalna pripravenost’ mesta v ¢ase povodriovej situacie a minimalne riziko vzniku povodni
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Prvok 8.1.7 Sprava a monitoring skladky Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023 0 0 0 0
54 563 102 159 102 159 102 159
Prvok 8.3.1 Podpora zamestnanosti na ochranu pred povodniami
Ciele a ukazovatele Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Ciel Eliminovat negativne vplyvy skladky odpadov na okolie prostrednictvom Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023
monitorovacieho systému 0 84 000 0 0
Meratelny ukazovatel Preukézanie dodrzania sledovanych parametrov v %
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 A
Planovana hodnota 100 100 100 100 100 Slelchalthazovacls _ _ :
Skutozna hodnota 100 100 V plneni Ciel Zabezpecit odstrariovanie $kéd po minuloro¢nych povodniach
Meratelny ukazovatel Pocet zamestnanych ludi
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Prvok 8.1.8 Regionalne centrum zhodnocovania BRO Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia Planovana hodnota 65 65 0
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Skutoéna hodnota 65 65 0
71122 150 000 160 000 160 000
- Podprogram 8.4 Ina ¢innost’ v rozvoji mesta
Ciele a ukazovatele
Ciel Zvysit objem vytriedenych BRO Zamer: Definovana organizécia a usporiadanie Uzemia a architektury pre dal$i rozvoj, komplexna a efektivna
Meratelny ukazovatel MnozZstvo spracovanych BRO v kompostarni v tonach evidencia budov, mesto bez tilavych zvierat
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Planovana hodnota 2 000 2 500 3000 3500 3900 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
Skuto&na hodnota 2262 2990 924 7 999 193 100 23 300 23 300
Podprogram 8.2 Verejna zelen Prvok 8.4.1 Supisné a orientaéné &isla Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Zamer: Rozvoj a zvys$enie kvality verejnej zelene Cerpanie k 30.6.2021 | Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023
Zodpovednost: Oddelenie komunélnych &innosti a dopravy 1009 1100 1300 1300
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
236 110 575140 575 140 575140 Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecdit promptné sluzby pri vydavani supisnych &isel
Prvok 8.2.1 Kosenie, hrabanie, zvoz, ulozenie Meratelny ukazovatel Cqs %otrebny pre vydanie rozhodnutia o uréeni supisného &isla od prijatia Ziadosti
Zodpf)vedno_st‘: Oddelenie komunalnych cjinnostiva dopravy Rok (navr ‘2_2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Cerpanlelig30:6:2021 Zmenenyliozpoc etz 20722 2075 Planovana hodnota max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni
236 110 575 140 575 140 575 140 Skutogna hodnota 21 21 21 21 21
Meratelny ukazovatel Pocet vydanych rozhodnuti o uréeni stpisnych Cisel za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 21 21 21 21 21
Skutocna hodnota 115 115 V plneni

Komentar: Prvok zahfria zabezpecenie cinnosti pridelovania stpisnych a orientaénych cisel a vydavky na zakipenie
tabuliek so supisnymi ¢islami.
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Prvok 8.4.2 Karanténna stanica

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

6 500

22 000

22 000

22 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit odchyt a prevadzku karantény tulavych zvierat na tzemi mesta

Meratelny ukazovatel

Cas potrebny na odchyt tulavého zvierata na Gizemi mesta od prijatia podnetu

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin
Skuto¢na hodnota 24 24 24

zvierat na Uzemi mesta.

Prvok 8.4.3 GO plany

Komentar: Prvok predstavuje

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

zabezpedenie a vydavky na odchyt a prevadzku karanténnej stanice opustenych

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 0 0

Ciele a ukazovatele
Ciel \Vypracovanie geometrickych planov
Meratelny ukazovatel Pocet vypracovanych geometrickych planov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 3 5 4 4
Skuto¢na hodnota 2 0 0

Komentar: V tomto prvku su zahrnuté vydavky na vypracovanie geometrickych plénov potrebnych pre cinnost’

oddelenia Zivotného prostredia (UPD, stavebny poriadok, Zivotné prostredie, ..).

Prvok 8.4.4 Studie, expertizy, posudky

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

14 200

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit aktualne a verejnosti dostupné informéacie z izemného planu

Meratelny ukazovatel

Zrealizovat dostupnost Uzemného planu na internetovej web stranke mesta pre

verejnost

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Meratelny ukazovatel Pocet poskytnutych/prevzatych informacii za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 15 15 15 15
Skuto¢na hodnota 42 27 V plneni

Ciel

Zabezpecit' urbanisticky rozvoj v sulade so zaujmami mesta a potrebami obyvatelov

Meratelny ukazovatel

Zabezpegit aktualizaciu, resp. prerokovanie zmien a dopinkov Uzemnoplanovacej
dokumentacie mesta Bardejov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4
roky roky roky roky roky
Skuto€na hodnota 3 1 V plneni
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Meratelny ukazovatel Pocet spracovanych architektonickych a urbanistickych $tudii, expertiz a posudkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 min. 1 min. 1 min. 1 min. 1
Skuto€na hodnota 1 0 V plneni

Meratelny ukazovatel Priemerné vydavky na 1 architektonickd — urbanistickt Studiu, expertiz a posudkov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 20 tis. € 20 tis. € 5000 € 5000 € 5000 €
Skutocna hodnota 3600 € 0€ V plneni

Komentar: Taziskom predmetného prvku je priprava tizemno-planovacich podkladov (UPP) a zabezpedenie
tizemno-plédnovacej dokumentacie (UPD). Do UPP patria urbanisticka $tudia, Gzemny generel, izemné prognéza
a ostatné uzemnotechnické podklady ,do UPD tzemny plén obce a tizemny plén zény.

Vydavky budi pouzité na vypracovanie UPP a UPD (architektonickych $tudii, inych $tadii), expertiz
a posudkov.

Prvok 8.4.5 Kolkové znamky Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
éerpanie k 30.6.2021 2022 2023

0 0 0 0

Zmeneny rozpocet 2021

Ciele a ukazovatele

Ciel ZakUpenie kolkovych znamok resp. poplatky (pre vyber listov vlastnictva, képii z
katastralnych map, iné doklady, ...)

Suma zakupenych znamok

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100 € 300 € 800 € 800 € 800 €
Skuto¢na hodnota 0 100 V plneni

Komentar: Prvok zahfria vydavky na zakupenie kolkovych znamok resp. poplatkov pre vyber listov viastnictva, kopii
7 katastralnych méap a zabezpedenie inych dokladov potrebnych pre éinnost oddelenia Zivotného prostredia (UPD,
stavebny poriadok, Zivotné prostredie)

Prvok 8.4.6 Znizenie energetickej naroénosti budovy OU
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
490 155 800 0 0
Program 9: Verejné osvetlenie
Zamer: Funkcéné verejné osvetlenie v meste a jeho ¢astiach
Zonovednost': Oddelenie komunainych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
226 665 452 648 254 660 254 660
Podprogram 9.1 Bapos - Verejné osvetlenie
Zamer: Rozsirenie VO v meste a jeho Castiach
Zodp9vednosf: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
127 672 254 660 254 660 254 660
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Prvok 9.1.1 Elektricka energia

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
127 672 254 660 254 660 254 660
Ciele a ukazovatele
Ciel Osvetlené ulice zvySuju bezpeénost v meste
Meratelny ukazovatel Pravidelna Uhrada faktur za elektricki energiu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Vydavkové finanéné operacie
Zodp9vednost’: Oddelenie komunalnych cinnosti a dopravy
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
98 993 197 988 197 988 197 988
Ciele a ukazovatele
Ciel \/Casné splacanie dodavatelského tveru na modernizaciu VO
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Nie
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Program 10: Kultara a média

Zamer: Bardejov - kultdrne centrum Horného Sarisa

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

182 553

589 306

618 006

618 006

Komentar: Zabezpedit' trvalo udrzatelny vysoky Standard vysielania BTV. Obdobne to plati aj pri organizovani

medzinarodnych a tuzemskych festivaloch a mestského kulturno-spolocenského Zivota .

Podprogram 10.1 Kultara

Zamer: Zabezpecenie proporcnej vyvazenosti rozvoja Kultary s priamou finanénou spoluti¢astou Mesta. Prezentacia

vyznamnych historickych osobnosti Bardejova majlcich eurépsky rozmer.

Zodpovednost: Oddelenie kultury

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
58 053 338 806 366 006 366 006
Prvok 10.1.1 Kulturne akcie Zodpovednost: Oddelenie kultury
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
3333 101 200 101 700 101 700
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit tradicné medzinarodné festivaly, organizované Mestom Bardejov majlce
vysoky zahrani¢ny kredit. Rozs$irit ponuku a zabezpecit kvalitny dovazany program.
Rozvijat Ziv kulturu. Umoznit domacim suborom zahrani¢né vystupenia. Zabezpecit
vysSiu vyuZitelnost letného amfiteatra.

Meratelny ukazovatel Navstevnost

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 27 000 27 000 27 000 27 500 27 500
Skutocna hodnota 26 900 26 900 V plneni

Komentar: Ide podujatia, ktoré maju vysokt medzinarodnu Groveri ako napr. Organové dni Jozefa Gre$éaka, Hudobny
festival PONTES a nad ktorymi zvykn( preberat’ zastitu najvy$si Statni predstavitelia. Patria tu vSak aj kvalitné
programy v Zanrovej pestrosti, ktoré sa v inych mestach nezvyknt konat. (Janske ohne, Majové vselico, Deri prvéka,
Betlehemské svetlo. Autorska sutaz pre malé dychové hudby pod nédzvom - Slovenské tango ....) Mesto Bardejov
zaviedlo tradiciu organizovania bezplatnych podujati k vyznamnym spolo¢enskym sviatkom / Defi Zien, Deri matiek,
Deri ucitelov, Oktéber — mesiac ucty k star§im. Slovenské tango sme nahradili dychovymi odpoludniami
v Promenéadnom parku pri fontéane. Tento exteriérovy priestor vytvara velké moznosti pre uskutocriovanie kulturnych
podujati. Je potrebné sa pristavit pri troch kulturnych projektoch, ktoré si ziskali medzindrodnu akceptaciu. 1.
Organové dni Jozefa GreSéka, ktoré tohto roku dopisali XXIII. kapitolu. Tento festival je mimoriadne Zivotaschopny,
vyprofilovany a teSiaci sa dobrej kondicii. Navstevnost' na jednotlivych koncertoch dosiahla v poslednych rokoch
neuveritelné cisla vzhladom na to, Ze sa jedna o menS$inovy Zaner, dokazali sme do spolo¢nosti priatelov organovej
hudby pribrat aj stredoskolskii mladez, ¢im sme po rokoch dosiahli generacnu vyvéazenost. Podobne je tomu aj
v projektoch PONTES a B. KELER. Véznej hudbe sa v Bardejove zadina mimoriadne darit, Goho dékazom je
navstevnost.

Prvok 10.1.2 ZPOZ - Zbor pre obcianske zalezitosti
Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
473 19 000 21 000 21 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Uspokojit’ potreby ob&anov v oblasti poskytovania sluzieb klasifikovanych ako
obcianske obrady a slavnosti
Meratelny ukazovatel Obcianske obrady
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 63 62 63 64 64
Skutocna hodnota 61 62 V plneni
Meratelny ukazovatel Rodinné slavnosti
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 37 36 37 38 38
Skuto¢na hodnota 35 36 V plneni
Meratelny ukazovatel Spolocenské slavnosti
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 43 41 43 43 43
Skuto¢na hodnota 42 15 V plneni
Meratelny ukazovatel Slavnosti samosprav
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 6 7 6 7 7
Skuto€né hodnota 6 7 2
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Ciel Formou spomienkovych podujati si pripominat historické a pamétné udalosti mesta
Meratelny ukazovatel Pocet podujati na pripomenutie

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 4 4 4 4
Skuto€na hodnota 3 4 2

Meratelny ukazovatel Pocet €astnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 550 550 550 560 564
Skuto€na hodnota 555 500 500

Komentar: Mestska samosprava prostrednictvom ZPOZ vyraznym a hlboko zazitkovym spésobom deklaruje svoj

citovy a morélny vztah k obéanom svojho mesta. Cinnost ZPOZ je pestra, kvalitna a znama na celom Slovensku.

Uspesne sa zudastriuje krajskych iceloslovenskych prehliadok, jej ¢lenovia st nositelmi najvys$ich rezortnych

oceneni a vyznamenani. Tento stav chceme zachovat.

Prvok 10.1.3 Kronika

Zodpovednost: Oddelenie kultir

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

318

2530 2530 2530

Ciele a ukazovatele

Ciel

Pravidelne viest kroniku v zmysle VZN mesta Bardejov ¢. 83/2008 o vedeni kroniky
mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

Pocet zdznamov v kronike

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 317 315 317 320 330
Skuto¢na hodnota 305 310 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet badatelov v kronike
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 24 22 24 25 26
Skutocna hodnota 22 17 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet fotografii vo Foto-prilohe
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 250 240 250 255 255
Skuto¢na hodnota 225 230 V plneni
Prvok 10.1.4 Oddelenie kulttry Zodpovednost: Oddelenie kulttry
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
5200 21500 24 500 24 500

Ciele a ukazovatele

Ciel

Organizatorsko-koordinagna praca referatov odd. kultiry. Zabezpegit vysoku Uroven
ponuky a realizacie sluzieb

Meratelny ukazovatel

Pocet podujati , akcii

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 36 36 36 36 36
Skutocna hodnota 38 35 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet Ucastnikov
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 75 000 75000 75 000 76 000 76 000
Skuto¢na hodnota 76 000 73 000 V plneni
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Meratelny ukazovatel Priemerny pocet na podujatie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 210 210 210 210 210
Skuto€na hodnota 210 205 V plneni
Prvok 10.1.5 Kino Zriedlo Zodpovednost: Oddelenie kultary
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
44 398 175176 192 176 192 176
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit divacky pritazlivé filmy so zohladnenim primeranej kvality .
Meratelny ukazovatel Pocet odohranych filmovych predstaveni
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 320 320 320 320 320
Skutocna hodnota 300 320 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet uvedenych filmov do 3 mesiacov od ich tuzemskej premiéry
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 8 20 20 25 25
Skutocna hodnota 8 12 V plneni
Ciel Vysokou mierou reklamy a propagacie zabezpecit udrzanie si doterajSieho vysokého
miesta v celoslovenskom rebri¢ku hodnotenia Uspesnosti kin.
Meratelny ukazovatel Pocet plagatovych reklam
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 300 300 300 300 300
Skutocna hodnota 130 140 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet reklam v printovych médiach
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100 100 100 100 100
Skutocna hodnota 40 75 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet reklam v elektronickych médiach
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 48 48 48 48 48
Skutocna hodnota 30 45 V plneni
Ciel Zvysit podiel na trzbach vyuzitim kult. poukazov
Meratelny ukazovatel Pocet KP
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2200 2200 2200 2200 2200
Skutocna hodnota 2200 2200 V plneni

Komentar : Aj ked’ s mensim oneskorenim, podarilo sa ném v kine Zriedlo v Bardejovskych Kipeloch tspesne
dokonéit digitalizéciu kina, ktoré v sucasnosti splfia aj tie najprisnejsie kritéria. DalSou etapou by mala byt
rekonstrukcia interiéru kina, resp. vymena sedadiel, ¢im sa vyrazne zvy$i komfort pri sledovani 3D a 2D vysielania.
Odozva zo strany navstevnikov kina je velmi pozitivna, ¢oho dbékazom je néavstevnost a hlavne vyrazné zvySenie
trzieb, o je hlavnym ukazovatelom pre kino Zriedlo.

Prvok 10.1.6 Amfiteater Zodpovednost: Oddelenie kulttry
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
330 2 100 5100 5100
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Ciele a ukazovatele

Ciel Realizovat' v LTS pravidelné premietanie filmov na amfiteatri / flmové pondelky /

Meratelny ukazovatel Pocet premietani

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 13 13 13 13 14

Skuto€na hodnota 12 0 0

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 200 200 200 200 210

Skuto¢na hodnota 250 0 0

Ciel Poskytnut moznost inym organizatorom na prezentaciu svojich kulturnych aktivit

Meratelny ukazovatel Pocet vystupeni

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 12 12 12 12 13

Skuto¢na hodnota 12 0 0

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 200 200 200 200 210

Skuto€na hodnota 250 0 0

Ciel Zabezpecit inSpirativne prostredie a pestrd Zanrovi ponuku kultdrnych aktivit najma
pre mladych

Meratelny ukazovatel Pocet zorganizovanych podujati

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 6 6 6 6 7

Skuto€na hodnota 4 0 0

Meratelny ukazovatel Priemerny pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2

Planovana hodnota 110 110 110 110 115

Skuto¢na hodnota 100 0 0

Komentar: PozZiadavke alternativnej kultiry aspori sc¢asti vyhovuje letny amfiteater. V tomto obdobi priestor v okoli
Letného amfiteatra prechadza vyraznou rekonstrukciou, ¢o ma za nasledok vypadok funkcnosti amfiteatra. Prave
v tomto ¢ase piSeme projekt na Audiovizualny fond na dodanie digitéalneho projektora, zvuku a platna, aby aj v tomto
priestore sme mohli do buducna premietat. Popularne filmové pondelky a mozno to roz§irime este o jeden deri, budi
aktualne v budicom roku.

Prvok 10.1.7 Cena primatora Zodpovednost: Oddelenie kultary
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

0 8 000 10 000 10 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Ocenit osobnosti Bardejova , ktoré sa vyrazne podielaju a podielali na jeho rozvoji,
propagacii a dobrom mene
Pocet ocenenych osobnosti

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 13 10 19 11 12
Skuto€na hodnota 12 15 20

Komentar: Pomerne mladéa tradicia, ktor4 vSak stadle viac aviac ziskava na vaznosti. Je spojend
S vyrocnymi oslavami oslobodenia mesta Bardejov. Cena primatora je vyvrcholenim oslav Oslobodenia Bardejova,
rekonstrukciou bojov z Il. sv vojny a kladenia vencov pri pamétniku vdaky. Této tradicia si stéle viac a viac ziskava

navstevnikov a patri pevne do programovej Struktiry Oddelenia kultdry.
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Prvok 10.1.8 Dotacie externym subjektom

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

4 000

9 300

9 000

9 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Poskytnuat Ziadatefom splfiujucim podmienky udelenia finanéného prispevku v zmysle

VZN ¢&.68 finanénu pomoc.

Meratelny ukazovatel

Pocet udelenych FP

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 10 10 10 10 10
Skuto€na hodnota 1 9 V plneni

Komentar: Dotécie sa budu rozdelené po zasadnuti prislusnych komisii. Bardaf fotoklub Bardejov pridelena dotacia

3000 €, Okresna kniznica Davida Gutgesela 1 000 €, Jednota déchodcov — tanec¢ny stubor 500 €.

Prvok 10.1.9 Umelecka éinnost’

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

0

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit rozvoj umeleckej &innosti v meste prostrednictvom ZUS M. Vileca.

Meratelny ukazovatel

Pocet vystupeni

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 0 0 0
Skuto€na hodnota 10 0 0

Podprogram 10.2 Televizia a rozhlas
Zamer: Informovat’ obyvatelov mesta a prilahlych ¢asti o spolocenskom a kultirnom Zivote prostrednictvom BTV

a mestského rozhlasu.

Zodpovednost: Oddelenie kulttry

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
124 500 250 500 252 000 252 000
Prvok 10.2.1 Bardejovska televizia Zodpovednost: Oddelenie kulttry
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
124 500 249 000 249 000 249 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Rozsirit vysielanie kablovymi rozvodmi a satelitom
Meratelny ukazovatel % zvySenie poctu divakov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 110% 112% 115% 118%
Skuto¢na hodnota 100% 107% 107%

Komentar: Bardejovska televizna spolocnost vyraznym spésobom vstupuje do Zivota Oddelenia kultary tym najlepsim

a najefektivnejsim spbésobom v ramci vysoko ucinnej propagéacie jednotlivych kultirno-spolo¢enskych podujati, ¢o

v konecnom désledku napomaha dostat kultaru, resp. kultirne podujatia viac k obCanovi atym zvySit vacsiu

informovanost.
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Prvok 10.2.2 Mestsky rozhlas

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

1500

3 000

3000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecdovat a udrziavat v prevadzky schopnom stave MsR v mestskych €astiach
Dlha Luka, Bardejovska Nova Ves, Mihalov

Meratelny ukazovatel

Pocet hlaseni ro¢ne

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 30 30 30 30 30
Skuto¢na hodnota 25 20 0

Komentar: V rozpocte je zahrnuté udrzba rozhlasu v Dihej Like, Mihalove a Bardejovskej Novej Vsi. V spominanych
obciach prebieha priebeZne obnova a udrzba miestneho rozhlasu, ktory sluzi k véaésej a vcasnej informovanosti

obc&anov jednotlivych obci.

Program 11: Starostlivost’ o pamiatky

Zamer: Zvysenie atraktivnosti Mestskej pamiatkovej rezervacie

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

882 452

1703 415

1066 400

1066 400

Podprogram 11.1. Obnova a udrzba historickych pamiatok

Zamer: Zachrana Mestskej pamiatkovej rezervacie

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

880 297

1701015

1064 000

1064 000

Prvok ¢.11.1.1 Dotacia na zachranu a obnovu kulturnych pamiatok

Zamer: ZvySenie atraktivnosti fortifikatného systému

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
336 852 1 358 746 1 060 000 1 060 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Vy¢erpanie dotéacie a zrealizovanie akcie
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota Nie Ano V plneni
Komentar: Dotacia pre rok 2021 je zvySena o 530 000 tisic oproti roku 2019.
Prvok 11.1.2 Obnova hradobného opevnenia - juzna ¢ast’ (hrad)
Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
25578 600 0 0
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Ciele a ukazovatele

Ciel Obnovou hradobného opevnenia - juzna €ast - vytvorit novi oddychovd zénu.
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie z dotacie MF SR

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Obnova kulturnych

pamiatok v lokalitach svetového kultirneho dedic¢stva.

Prvok 11.1.4 Udrzba "Centralnej mestskej zon

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

26 975

72917

4 000

4 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Oprava a udrzZiavanie majetku mesta v CMZ - odstrafiovanie havarijnych stavov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie udrzby
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano V plneni
Komentar: Udrzba "Centralnej mestskej zény" formou objednévky pre m.p. Bapos
Prvok 11.1.5 Zachovanie tradiénych remesiel - FrantiSkansky park
Zodpf)vednost’: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
515 270 243774 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zachovanie tradiénych remesiel - FrantiSkansky park
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie z dotacie MF SR
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutocna hodnota V plneni V plneni V plneni

Podprogram 11.2 Zahranicie
Zamer: Zaujmy mesta Bardejov presadzované na medzinarodnych férach

Zodpovednost: Oddelenie kultary

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

2154

2400

2400

2400

Prvok 11.2.1 Svetové dedi¢stvo UNESCO

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

2154

2 400

2 400

2 400

Ciele a ukazovatele

Ciel Zachovat kultirne a prirodné miesta mimoriadneho vyznamu ako spoloéné dedi¢stvo
ludstva.
Meratelny ukazovatel Clenstvo mesta v UNESCO a Gihrada poplatku
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Program 12: Socialne zabezpecenie

Zamer: Komplexna starostlivost o socialne znevyhodnené skupiny obéanov mesta

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

1272 452

2945 431

2 868 899

2 868 899

Podprogram 12.2 Stravovanie dochodcov

Zamer: Dostupné stravovanie pre seniorov a invalidnych ob&anov

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Komentar: V programe su zahrnuté socialne sluzby poskytované mestom pre obCanov, na zmiernenie ich socialnej
situécie. Poskytovanie viacerych socialnych sluzieb je podmienené rozhodnutim o sociélnej odkéazanosti. V zmysle
legislativy je povinna registracia a akreditacia soc. sluzieb, vypracovanie komunitného planu a poskytovanie alebo
zabezpecenie niektorych sociadlnych sluZieb. Zaviedlo sa aj povinné financovanie za poskytované socidlne sluzby
obyvatelom mesta inym poskytovatelom v pripade, ak o to mesto pozZiada. Mesto poskytuje roznu socialnu pomoc
apodporu v oblasti  opatrovatelskej sluzby, odlahéovacej sluzby, sluzbu jedaleri a dobrovolny prispevok
na stravovanie seniorov, jednorazové financné prispevky pre rodiny a deti, seniorov, tazko zdravotne postihnutych
obcanov, podpora finanénymi dotaciami pre subjekty pracujuce v zdravotnej a socidlnej oblasti. Zahffia komplexné
sluzby poskytované v zariadeniach pre seniorov, noclaharni, utulku a dennom stacionar, mesto je zriadovatelom aj
Styroch dennych centier. Novovybudované Seniorcentrum sa stalo stcastou poskytovanych socidlnych sluzieb
a miestom pre zaujmové a kulturno-spolo¢enské aktivity réznych skupin obyvatelov, predovsetkym seniorov a 0s6b
so zdravotnym znevyhodnenim. V jeho priestoroch sa nachadza aj materské centrum pre matky s detmi. Do vydavkov
suU zahrnuté mzdové naklady, administrativne naklady, material, sluzby, dohody, S$kolenia, dobrovolné prispevky
mesta na stravovanie seniorov, jednorazové davky v hmotnej nidzi, podpora na sanéciu rodiny, financné dotacie
pre iné subjekty a pod.

Podprogram 12.1 Opatrovatel'ska sluzba
Zamer: PInohodnotny Zivot seniorov a handicapovanych obcanov mesta v domacom prostredi tak, aby nebolo
narusené spoluzitia s najblizsimi osobami a pribuzni neboli vytrhévani z pracovného procesu.

Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

208 633 405 900 402 900 402 900

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit pomoc pri vykonavani beznych zZivotnych ukonov a kontakt so
spolo¢enskym prostredim pre seniorov a zdravotne handicapovanych ob&anov

Priemerny ro¢ny stav klientov opatrovatelskej sluzby poskytovanej v byte ob&ana

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 115 100 100 120 120
Skuto€na hodnota 90 92 V plneni

Komentar Poskytovanie pomoci v domécnostiach seniorov a ZTP obéanov mesta, ktori si pre nepriaznivy zdravotny
stav a zli socidlnu situdciu nedokazu zabezpecit starostlivost o svoju osobu a svoju doméacnost. Pomoc je
poskytovana pri nevyhnutnych Zivotnych tkonoch - osobné hygiena, pomoc pri obliekani, pri pouziti WC, pri presune
z a na invalidny vozik, kiipanie, donaska obeda, pomoc pri podavani jedla a pri piti, dohlad, pri nevyhnutnych pracach
v domacnosti - nakupy, upratovanie, pranie a Zehlenie osobnej a ostatnej bielizne, priprava a varenie raniajok, obeda,
pripadne vecere a pri zabezpeceni kontaktu so spolocenskym prostredim - sprievod k lekarovi, sprievod na vybavenie
uradnych zélezitosti, vychadzky. Klient ostava v domacom prostredi, nie je narusené spoluZitie z blizkymi osobami.
Financuji sa vydavky na mzdy, odvody do poistovni, stravné, , vzdelavanie, tovary a sluzby pre zamestnancov
opatrovatelskej sluzby.
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Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
5337 20 000 20 000 20 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecdit dostupné stravovanie pre ob&anov poberajucich starobny a invalidny
dochodok
Meratelny ukazovatel Priemerny ro¢ny stav poberatelov sluzby
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 350 490 490 600 620
Skuto¢na hodnota 581 617 V plneni

Komentar: Mesto poskytuje opakovany prispevok na stravovanie oblanov, ktori st poberatelmi starobného
a invalidného déchodku so znizenim pracovného potencialu, splfiaju kritéria pre jeho poskytovanie a maju trvaly pobyt
na Gzemi mesta. Prispevok je odstupriovany v zavislosti od vysky déchodku.

Podprogram 12.3 Denné centra, Seniorcentrum

Zamer: Aktivny Zivot seniorov Zodpovednost: Oddelenie sociélne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

22 569 81310 81 310 81310
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit podmienky pre dostojny Zivot a moznosti spolocenskej realizacie

dochodcov

Meratelny ukazovatel Pocet dochodcov vyuZivajucich Seniorcentrum a denné centra
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 860 870 1000 1500 1700
Skutocna hodnota 1950 1500 V plneni
Meratelny ukazovatel Pocet ,Dennych centier*
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skuto¢na hodnota 4 4 4

Komentar: Vytvaranie moznosti sebarealizacie déchodcov, pomoci pri uspokojovani Zivotnych potrieb, rozvijanie
kultarnych a spolocenskych aktivit a pre udrzanie fyzickej a psychickej aktivity obcanov a $pecificky sa zameriava na
poskytovanie poradenskej starostlivosti. Denné centra: Bardejov, Mihalov , DC Bardejovské Kupele sa pripojil ku DC
Bardejov, Denné centré DL a BNV. V Seniorcentre poskytovat réznorodé mozZnosti vyuZitia v oblasti kultdry,
zaujmovych skupin, vzdelavacie a osvetové aktivity, pohybovu kultdru, apod. Materské centrum umozriuje travenie
spolo¢ného volného ¢asu réznym vekovym skupinam.

Podprogram 12.4 Dotacie externym subjektom
Zamer: ZlepSenie Zivota seniorov a handicapovanych obcanov mesta

Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

0 6 452 3 000 3 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Podporit charitativne, socidlne a humanitarne aktivity v meste

Meratelny ukazovatel Pocet podporenych subjektov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 5 4 4 5 5
Skuto¢na hodnota 10 5 V plneni

Komentar: Podprogram predstavuji ¢innosti: poskytovanie prispevkov charitativnym organizaciam, zdruzeniam,
nadaciam, neziskovym organizaciam, zékladnym organizaciam so starostlivostou o zdravotne postihnutych,
Jjednotlivcom v zmysle VZN.

Podprogram 12.5 Socialna pomoc
Zamer: Skvalitnit’ Zivot obyvatelov v socialnej alebo hmotnej nidzi

Zodpovednost: Oddelenie sociglne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023

39 384 23100 23100 23100
Komentar: Poskytovanie finanénej vypomoci jednotlivcovi alebo rodine v nepriaznivej sociélnej situacii alebo
v sociélnej krize. Prispevky sa poskytuju Ziakom materskych a zékladnych $kél prostrednictvom dotacie z UPSVaR.
Mesto poskytuje jednorazové davky v hmotnej nudzi, finanéni vypomoc pri narodeni prvého obéana v roku,

pri narodeni trojCiat alebo po sebe nasledujicom opakovanom narodeni dvojciat, prispevky na cestovné za tcelom
sanécie rodiny, na osobné ucty detom v detskych domovoch umiestnenych z rozhodnutia sudu, pohrebné trovy
pre bezdomovcov, vystupuje ako osobitny prijemca v opodstatnenych pripadoch.

Prvok 12.5.1 Prispevky mesta jednotlivcom  Zodpovednost: Oddelenie socidine

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 3 000 3 000 3 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Rychlo a G¢inne zmiernit désledky socialnej alebo hmotnej nudze obyvatelov
Meratelny ukazovatel Pocet poberatelov davok JDHN
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 9 5 5 6 6
Skutocna hodnota 8 6 V plneni
Meratelny ukazovatel Naklady na jedného poberatela JDHN
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 80 100 100 100 100
Skuto€na hodnota 81 80 80
Meratelny ukazovatel Pocet poberatelov - prvy ob&an novom roku
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 2 2
Skuto€na hodnota 1 1 1

Komentar: Prispevok sa poskytuje rodicovi dietata, ktory mé v meste trvaly pobyt a narodilo sa ako prvy obéan mesta
v novom kalendarnom roku, pre rodi¢ov trojCiat a viac deti, opakovane do dvoch rokov dvojéiat. Prispevok sa
poskytuje na zaklade Smernice primatora mesta o poskytovani financnych prispevkov pre obcanov mesta.
Poskytovanie jednorazovej davky v hmotnej nudzi pre rodiny s maloletymi detmi a jednotlivcov, ktori st postdeni
UPSVaR, ako ob&ania v hmotnej niidzi. Finanéné prostriedky sa poskytujii na osatenie pre deti, zakladné vybavenie
domécnosti, lieCebné naklady apod.
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Prvok 12.5.2 Zaopatrovaci prispevok

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

3000

3 000

3000

Ciele a ukazovatele

Ciel

kontakt rodic¢ov s detmi

Zabezpecit obnovu rodinnych pomerov a tvorbu uspor pre deti v DD a podporit’

Meratelny ukazovatel

pocet podporenych deti

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 8 1 0 1 1
Skuto¢na hodnota 8 0 0
Prvok 12.5.3 Terénna socialna praca Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
31189 12100 12 100 12100

Ciele a ukazovatele

Ciel

skupiny

Zabezpecit socialnu pomoc a sociélny sprievod obyv. separovanej a segregovanej

Meratelny ukazovatel

pocet terénnych soc. pracovnikov

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 9 6 5 5 5
Skutocna hodnota 5 5 5

Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov odkazanych na pomoc TSP

Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1300 1300 1320 1350 1350
Skuto¢na hodnota 1320 1300 V plneni

Komentar: Programom projektu je podporit socialnu inkltuziu vyli¢enych oséb v meste prostrednictvom rozvoja sluzieb
starostlivosti o marginalizovanych romskych komunitach tak, aby do$lo k zlepSeniu socialnej situacie jednotlivcov

a rodin. Integréaciu cielovej skupiny obyvatelstva na trh prace a do majoritnej spolo¢nosti, znizenie sociélnej deprivacie

v prirodzenom rodinnom, otvorenom prostredi, predchadzaniu vzniku krizovych situacii v rodine, ochranu prav

a zaujmov deti, zamedzenie nérastu socialno-patologickych javov.

Prvok 12.5.4 Pohrebné trovy

Zodpovednost: Oddelenie sociélne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
357 500 500 500

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit pochovanie ob&ana bez rodinnych prislusnikov
Meratelny ukazovatel Pocet pohrebov za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 3 2 1 1 1
Skutocna hodnota 0 0 V plneni
Meratelny ukazovatel Naklady na obrad
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 300 350 420 430 430
Skuto¢na hodnota 0 420 400

Komentar: Déstojné pochovanie obéanov bez rodinnych prislusnikov, obéanov u ktorych nebola zistena totoZnost,
alebo obcanov, ktorych blizke osoby boli upovedomené o umrti, a napriek tomu sa k mftvemu neprihlasili.
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Prvok 12.5.5 Institut osobitného prijemncu

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
7 838 0 0 0
Ciel Personalne zabezpecit vykonavanie prace suvisiace s posudkovou ¢innostou na

poberanie socialnej sluzby podla Zakona €. 448/2008 o socialnych sluzbach
Priemerny ro¢ny stav posudzovanych klientov

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 115 115 150 150 160
Skutocna hodnota 153 150 v plneni

Komentar: Poskytovanie niektorych socidlnych sluzieb socidlne odkdzanym obéanom je mozné iba po posudeni
socialnej odkazanosti posudzujicim lekarom na zaklade zdravotného posudku zmluvného lekara. Rozhodnutie
o socidlnej odkazanosti obéana sa vypractva na zaklade zdravotného a socidlneho posudku, kde sa urci stuperi
odkdazanosti a rozsah sluzby. Do vydavkov st zahrnuté néklady spojené s thradou za sluzby posudzujiceho lekara,
administrativne poplatky (odmena posudkového lekara).

Prvok 12.5.6 Odmena lekara

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 4 500 4 500 4 500
Ciel Personalne zabezpedit vykonavanie prace suvisiace s posudkovou ¢innostou na

poberanie socialnej sluzby podla Zakona ¢. 448/2008 o socialnych sluzbach
Priemerny ro€ny stav posudzovanych klientov

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 115 115 150 150 160
Skutocna hodnota 155 153 V plneni

Komentar: Poskytovanie niektorych sociadlnych sluZieb socidlne odkazanym ob&anom je mozné iba po posudeni
socialnej odkazanosti posudzujucim lekarom na zaklade zdravotného posudku zmluvného lekara. Rozhodnutie
o socialnej odkazanosti ob¢ana sa vypracuva na zaklade zdravotného a socidlneho posudku, kde sa uréi stuperi
odkazanosti a rozsah sluzby. Do vydavkov st zahrnuté naklady spojené s thradou za sluzby posudzujiiceho lekara,
administrativne poplatky (odmena posudkového lekara).

Podprogram 12.6 Podpora zamestnanosti
Zamer: Zabezpedit' ob¢anov v hmotnej nidzi dodrZiavat’ pracovné navyky
Zodpovednost: Oddelenie sociélne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
13 16 537 16 537 16 537
Prvok 12.6.1 Verejno - prospesné prace Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
13 14 142 14 142 14 142
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit pracovné navyky dlhodobo nezamestnanym osobam
Meratelny ukazovatel Pocet zamestnanych ludi
Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 65 60 60 60 60
Skuto€na hodnota 65 60 V plneni
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Prvok 12.6.2 Aktivaéna €innost’

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

0

2395

2 395

2395

Komentar: Organizovanie mensich obecnych sluzieb formou aktivacnych cinnosti pre dlhodobo nezamestnanych

v prospech mesta, vyuZitie dobrovolnickej sluzby pre udrzanie vykonnosti kvalifikovanej pracovnej sily v odbornych

¢innostiach vzdelavania, poradenstvo a pod.

Podprogram 12.7 Zariadenia socialnych sluzieb
Zamer: Komplexna starostlivost o seniorov a socialne odkézanych obyvatelov

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
972 236 2380 832 2 312 652 2 312 652
Prvok 12.7.1 Centrum socialnych sluzieb — ZpS Wolkerova
Zamer: Zabezpecit dostojné podmienky seniorského veku
Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
480 927 1050718 1050718 1050 718
Ciele a ukazovatele
Ciel Skvalitnit a aktivizovat' Zivot déchodcov
Meratelny ukazovatel Percento déchodcov spokojnych s podmienkami v penzidne
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 90% 90% 90% 90% 92%
Skuto¢na hodnota 92% 95% 92%
Ciel Zabezpedit' starostlivost’ o najslabsie skupiny déchodcov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet obyvatelov ZpS za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 117 118 118 110 110
Skutocna hodnota 108 105 V plneni
Meratelny ukazovatel Priemerna vytaZenost ubytovacich zariadeni za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skuto¢néa hodnota 98% 98% V plneni
Meratelny ukazovatel Celkovy pocet odobratych obedov za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
Skutocna hodnota 66 890 66 250 V plneni

Komentdr: Aktivita zahfria poskytnutie komplexnej starostlivosti ob¢anovi, ktorému nie je mozné inak zabezpedit
byvanie, upratovanie bytu, poskytovanie postelnej bielizne, pranie, Zehlenie , stravovanie a iné doplnkové sluzby.

Klienti st v désledku socidlnej odkazanosti najmenej od stupria 4 odkazani na pomoc inej fyzickej osoby.

Prvok 12.7.2 Centrum socialnych sluzieb - ZpS Toplianska
Zamer: Zabezpecit déstojné podmienky seniorského veku

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

359 889

985 544

929 864

922 864
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Skvalitnit a aktivizovat' Zivot dochodcov v penziéne

Meratelny ukazovatel

Percento déchodcov spokojnych s podmienkami v penzione

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 90% 90% 90% 90% 92%
Skuto€na hodnota 92% 95% 92%

Ciel Zabezpedit starostlivost o najslabsie skupiny déchodcov

Meratelny ukazovatel Priemerny pocet obyvatelov ZpS za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 100 96 96 100 100
Skutocna hodnota 96 95 V plneni

Meratelny ukazovatel Priemerna vytazenost ubytovacich zariadeni za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 99% 99% 99% 99% 99%
Skutocna hodnota 100% 98% V plneni

Meratelny ukazovatel Celkovy pocet odobratych obedov za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 36 135 36 135 36 135 36 135 36 200
Skuto€na hodnota 34 352 35000 V plneni

Komentar: Aktivita zahfria poskytnutie komplexnej starostlivosti obcanovi, ktorému nie je mozné inak zabezpecit
byvanie, upratovanie bytu, poskytovanie postelnej bielizne, pranie, Zehlenie , stravovanie a iné dopinkové sluzby.

Prvok 12.7.3 Noclaharen

12.7.4 Utulok

Zamer : Socialne centrum pre socialne najslabsie skupiny obyvatelov bez pristre$ia

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

30 604

68 020

68 020

68 020

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit primerané soc. sluzby pre ob&anov bez pristresia v noclaharni

Meratelny ukazovatel

Priemerné naklady na 1 ubytovaného

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850
Skuto¢na hodnota 1800 1800 1800

Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov noclaharne za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 12 18 18 18 18
Skutocna hodnota 17 18 V plneni

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit primerané soc. sluzby

pre obc¢anov bez

pristresia v Utulku

Meratelny ukazovatel

Priemerné naklady na 1 ubytovaného

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850
Skuto¢na hodnota 1800 1800 1800

Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov Gtulku za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 15 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 18 18 V plneni

Komentar Zabezpedit efektivne socialne sluzby pre sociélne slabé skupiny obéanov bez pristresia.
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Prvok 12.7.5 Denny stacionar, Toplianska ul.

Zamer aktivity: Ambulantné sluzby pre socidlne odkdzanych obyvatelov

Zodpovednost: Oddelenie sociélne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021 2022

2023

31509

95 292 95 292

95 292

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zamedzit vytrhnutiu z rodinného prostredia socialne odkdzanych obcanov

Meratelny ukazovatel

Priemerné naklady na 1 klienta

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850
Skuto¢na hodnota 1800 1800 1800

Meratelny ukazovatel Pocet klientov denného stacionara za rok

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 8 20 20 20 20
Skutocna hodnota 5 15 V plneni

Komentar: Mesto vytvara podmienky pre socidlne odkazanych obcanov v sulade s Narodnymi prioritami sociéalnych
sluzieb tak, aby socialne odkazany klient bol vyriaty z domacnosti iba v nevyhnutnom &ase, pokym jeho pribuzni st

V pracovnom procese.

Prvok 12.7.6 Zariadenie opatrovatel'skej sluzby
Zamer: Zabezpecit déstojné podmienky seniorského veku

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
21468 55708 38 708 38 708
Ciel Zabezpedit starostlivost o najslabsie skupiny déchodcov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet klientov
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skutocna hodnota 4 4 4
Prvok 12.7.7 Neverejni poskytovatelia socialnych sluzieb
Zamer: Zabezpecit dbéstojné podmienky seniorského veku
Zodp9vednost’: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 0 5000 5000
Ciel Zabezpedit' starostlivost’ o najslabsie skupiny déchodcov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet klientov
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skuto€na hodnota 4 4 4
Prvok 12.7.8 Mestské detské jasle
Zodp9vednost‘: Oddelenie socialne a detskych jasli
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
47 840 125 550 125 050 125 050
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut kvalitni odbornu starostlivost pre deti v mestskych detskych jasliach

Meratelny ukazovatel

Spokojnost rodicov s ¢innostou mestskych detskych jasli

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 77% 80% 80% 80% 80%
Skuto€na hodnota 72% 75% 75%

Podprogram 12.8 Granty a projekty

Zamer: Komplexna starostlivost o seniorov

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
24 279 11 300 9400 9400
Prvok 12.8.1 Rekonstrukcia ZpS Cergov Zodpovednost: Oddelenie socigine
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 200 200 200

Ciele a ukazovatele

Ciel

Prostrednictvom komplexnych, odbornych €innosti, inych €innosti a aktivit prispiet k
socialnemu zacleneniu osob socialne vylu¢enych a to ako na individualnej,
skupinovej tak aj na komunitnej urovni.

Meratelny ukazovatel

Poskytovanie socialnych sluzieb v sulade z VZN

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Komentar: Vydavky na prevadzku zariadenia.
Prvgk 12.8.2 Rekonstrukcia ZpS Topla Zodpovednost: Oddelenie socigine
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
0 200 200 200

Ciele a ukazovatele

Ciel

Prostrednictvom komplexnych, odbornych €innosti, inych €innosti a aktivit prispiet k
socialnemu zacleneniu oséb socialne vylu¢enych a to ako na individuéinej,
skupinovej tak aj na komunitnej Grovni.

Meratelny ukazovatel

Poskytovanie socialnych sluzieb v sulade z VZN

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Komentar: Viydavky na prevadzku zariadenia.
Prvok 12.8.3 Komunitné centrum Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
24 279 10 900 9 000 9 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Prostrednictvom komplexnych, odbornych ¢innosti, inych €innosti a aktivit prispiet k
socialnemu zacleneniu osob socialne vyluéenych a to ako na individualnej,
skupinovej tak aj na komunitnej drovni.

Meratelny ukazovatel

Poskytovanie socialnych sluZieb v sulade z VZN

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Vydavky na prevadzku zariadenia.

Program 13: Byvanie a ob¢ianska vybavenost’

Zamer: ZlepSenie byvania a obCianskej vybavenosti obéanov mesta Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie socialne

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

184 371

699 282

479 208

479 208

Komentar Spravovanie a vyber namu za najomné byty Vinbarg. Vystavba a dostavba bytov niz$ieho Standardu

a vystavbu bytov v mestianskych domoch na Radniénom namesti.

Podprogram 13.1 Byvanie

Zamer: Skvalitnenie byvania v meste Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
134 834 565 220 473 708 473 708
Prvok 13.1.1 Byty Vinbarg (prevadzka, opravy, Groky SFRB) Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
38 745 84 700 89 700 89 700
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit udrzbu najomnych bytov
Meratelny ukazovatel Neprekrodit' stanoveny rozpocet
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Splatka Uveru SFRB podfa harmonogramu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Planované prijmy za najom bytov Vinbarg pouZit na uhrady nakladov spojenych s opravami, udrzbou,
spravou bytového fondu, Ghrada poistného za majetok, splatka uveru, revizie zariadeni atd..

Prvok 13.1.2 Ostatné mestské byty

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 30.6.2021

Zmeneny rozpocet 2021

2022

2023

80 409

114 121

4008

4008

Ciele a ukazovatele

Ciel

Sprava a udrzba bytov v sprave spolo¢nosti Spravbyt, s.r.o., Bardejov.

Meratelny ukazovatel

Vykonavanie pravidelnej spravy a udrzby

Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 13.1.3 Bardterm - technické zhodnotenie dlhodobého majetku
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Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku Ciele a ukazovatele
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpo&et 2021 2022 2023 Ciel Znizenie nedoplatkov od najomcov bytov
0 319 800 350 000 350 000 Meratelny ukazovatel Zabezpecenie pravnych sluzieb
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Cicle a ukazovatele Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Ciel Bardterm - technické zhodnotenie dlhodobého majetku Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Realizacia investi¢ného planu spolo¢nosti Bardterm
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Prvok 13.2.3 SOS Bardejovské Kupele Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpoget 2021 2022 2023
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano 0 0 0 0
Prvok 13.1.4 Bardbyt - technické zhodnotenie dlhodobého majetku Ciele a ukazovatele
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku Ciel Zabezpedit informacne prehladnu a aktualnu evidenciu majetku vo vlastnictve mesta
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 S TRt E:éi’f’:;’hnuternosﬁ
15679 46 599 30 000 30 000 Rok R-2 R-1 PInenie k 30.6.2021 R+1 R+2
- Planovana hodnota 1 1 1 1 1
Cielelalukazovatels Skutotna hodnota 1 1 0
Ciel Sprava bytového a nebytového majetku mesta: Prehladna evidencia nebytovych
priestorov mesta a ich efektivne vyuZitie s dérazom na ich bezpecné a bezporuchové — - — — — ~
vyuZivanie najomcami. Meratelny ukazovatel pocet ndjomnych zmliv
Meratelny ukazovatel Realizacia investi€ného planu spolognosti Bardterm Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Planovana hodnota 24 24 24 24 25
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Skutocna hodnota 24 24 0
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano Meratelny ukazovatel priemerna doba registracie zmien
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2
" Planovana hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin
J
Podprogram 13.2 Ob¢ianska vybavenost Skutond hodnota - - 2

Zamer: ZlepSenie obcianskej vybavenosti v meste Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie socialne
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Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpotet 2021 2022 2023 gon;er‘nér:‘] Zktilvita zahr’Za holspo‘da';sku s;;r(a;\\;usa ZVit.jen(Zl,l ;(-j*by:ovych priestorov mesta a poistenie majetku mesta
8 229 59 540 5 500 5 500 ardejov. Jedna sa o nebytové priestory v ardejovské Kipele.
/ ; T Prvok 13.2.4 Deratizacia — Bapos Zodpovednost: Oddelenie socidlne
ngk 13'_2'1k :J‘:dzzjzrytovzlnfo"e,nd T i Eadlpoxpdiosiy Ogg;’;"'e SOEIEE Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
erpanie .6. meneny rozpoce 1606 4 000 4000 4 000
0 500 500 500
- Ciele a ukazovatele
C!e!e a ukazovatele - - - Ciel Zabezpedit systém regulacie $kodlivych hlodavcov v sulade s prostredim a
Ciel Zrealizovanie predaja populaénou dynamikou hlodavcov.
Meratelny ukazovatel Pocet predajov Meratelny ukazovatel Pocet deratizacie za rok
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 3 1 Planovana hodnota 20 21 21 21 22
Skutocna hodnota 0 1 V plneni Skutoéna hodnota 19 19 V plneni
Prvok 13.2.2 Pravne sluzby, sudne poplatky Zodpovednost: Oddelenie sociglne Prvok 13.2.5 Revitalizacia sidlisk AB a Vinbarg
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 Zodp9vednost’: Oddelenie komunélnych ¢innosti a dopravy
1083 1000 1000 1000 Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023
5540 54 040 0 0
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Ciele a ukazovatele Rozpoctové organizacie mesta
Ciel ZlepSenie environmentalnych aspektov v mestach a mestskych oblastiach 1. |Zakladna Skola Komenského
prostrednictvom budovania prvkov zelenej infrastruktiry a adaptaciou urbanizovaného 2. |zakladna gkola Wolkerova
prostredia na zmenu klimy ako aj zavadzanim systémovych prvkov znizovania 3. |zAkladna &kola Bartolomeja Krpelca
= : Znecisten alovzdTSialalhi Tk 4. |zakladna kola s MS Pod Vinbargom
Meratelny ukazovatel Realizovanie akcie do konca roka 2021 5. [zakladna skola s MS Pod Papierfiou
Rok R-2 R-1 Pinenie k 30.6.2021 R+1 R+2 6. |[Zakladna skola Vinbarg
Planovana hodnota Ano Ano Ano 7. [Centrum sociainych sluzieb
Skuto€na hodnota V plneni V plneni V plneni 8. |Kultarno-turistické centrum
. L L. . Prispevkové organizacie mesta
Vydavkové finanéné operacie Zodpovednost: Oddelenie financii 1. |BAPOS, mestsky podnik
Cerpanie k 30.6.2021 Zmeneny rozpocet 2021 2022 2023 2. |zU$ Michala Vileca
41 309 74 522 0 0
Ciele a ukazovatele .
Ciel Byty Vinbarg — splatka istiny iveru SFRB a vklad do majetku spoloénosti Bardterm Mesto Bardejov, Radni¢né namestie 16, 085 01 Bardejov, ICO 00 321 842
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 Plnenie k 30.6.2021 R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Vysvetlivky:

R -rozpoétovy rok 2021

Ekonomicka klasifikacia:

610 — Mzdy, platy, sluzobné prijmy, ostatné osobné vyrovnania
620 — Poistné a prispevok zamestnavatela do poistovni

630 — Tovary a dalSie sluzby

640 — Bezné transfery

650 — Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace so splacanim uverov
711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

713 — Nakup strojov, pristrojov, techniky, naradia a zariadeni
716 — Pripravna a projektova dokumentacia

717 — Realizacia stavieb a ich technického zhodnotenia

721 — Kapitalové transfery

814 — Ugast na majetku

821 — Splacanie tuzemskej istiny

824 — Splacanie financného prenajmu
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Plnenie rozpocétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021

Mesto Bardejov

Priloha ¢. 1, 1/3

kat. | pot. | ... |NdZzOV poloZky Plnenie za| Schvaleny|Zmeneny|Plnenie za| % pinenie| % pinenie
BEZNE PRIJMY (v €) 2.Q2020 |rozpocet|rozpoéet| 2. 2021 |sk.21/sk.20]sk./zm. r.
100 Danové prijmy spolu 8782 432| 17574800 176438848 722 377| 99,32%|49,44%
110[111|003]Vynos z dane z prijmu fyzickych oséb | 7 160 202|14 350 00014 419 0846 988 535| 97,60%]48,47%
120|121 Dan z majetku - dan z nehnutelnosti 903 3221 990 000{1 990 000] 993 879]110,02%]49,94%
130 Dane za tovary a sluzby 718 908|1 234 8001 234 800| 739 964]|102,93%]59,93%
133/001]v tom: psy 16 397] 22 000] 22000 16 552]100,95%]75,24%
003 nevyherné hracie automaty 135 1300 1300 211]156,44%|16,25%
004 predajné automaty 1258 1500 1500 1 110] 88,27%]74,00%
006 ubytovanie 65 877] 200 000] 200 000] 36 957] 56,10%]18,48%
012 uzivanie verejného priestranstva 16 896] 30000f 30000 17 230J101,98%|57,43%
013 komunalne odpady 618 346] 980 000] 980 000] 667 904]108,01%]68,15%
200 Nedanové prijmy spolu 1 052 614]2 859 444]2 907 215]1 054 790]100,21%|36,28%
200 Nedariové prijmy RO - priloha ¢.2 478 076]1 036 970|1 036 970| 424 667| 88,83%]|40,95%
200 Nedanové prijmy Mesto 574 537|1 822 4741 870 245] 630 123]109,67%|33,69%
210 Prijmy z podnikania a vlastného majetku 298 654 813 214| 813 214]| 353 940]118,51%]43,52%
212|002 Z prenajatych pozemkov 17 451] 90 000] 90 000] 56 465]323,56%]62,74%
v tom: prenajom pozemkov 17 451 25000 25000] 21465]123,00%]85,86%
odd.SM-prenajom-Lesné hospodarstvo 0] 65000] 65000f 35000 - 53,85%
212[003 prendjom budov, priestorov, objektov] 281 203] 723 214| 723 214] 297 475]105,79%]41,13%
v tom:odd. kult. - prenajom Zriedlo, Amfiteater 600 500 500 0] 0,00%] 0,00%
odd. soc.-pren.bytov, byty Vinb., DC DL 82 692] 160 000] 160 000] 83 6941101,21%|52,31%
odd.SM-pren.SOS, Bardterm, Bardbyt, MHP 197 197] 562 000] 562 000] 213 068]108,05%|37,91%
odd. $kolstva-MS L.S.-prendjom priestorov 714 714 714 7141100,00%]99,95%
220 Administrativne poplatky a iné poplatky| 212 173| 705 940| 705 940] 232 409]109,54%)|32,92%
221|004} spravne poplatky 32 193] 67250] 67250] 29 279]90,95%]43,54%
v tom: odd. SVV, matrika 9927] 27300] 27300 10 020]1100,93%]36,70%
odd. PC, vyherné automaty 1987 8 100 8 100 1410} 70,98%]17,41%
221]001 sudne poplatky (odd. SBaZ, ZP, SVV) 0 0 0 394| 0,00% -
odd. SM, rybarske listky 1825 1600 1600 1631] 89,37%]101,94%
odd. ZPaUP 18 415] 30000] 30000y 15 825]85,94%]52,75%
odd. DaP 40 250 250 0] 0,00%] 0,00%
222|003pokuty a penale 17 868] 33500] 33500] 20065]112,29%]59,90%
v tom: vymahané ObU, MsU (SVV, PC, ZP) 225 3500 3500 80| 35,56%] 2,29%
Mestska policia 17 643] 30000] 30000y 19 985]113,27%]66,62%
223 poplatky a platby za nepriemyselny a nahodny predaj 159 169] 602 690] 602 690] 183 065]115,01%]30,37%
001|predaj tovarov, vyrobkov a sluZieb 68 014] 309 690] 309690] 44 971]66,12%]14,52%
v tom: odd. SVV - Allianz, CO 0 0 0 0 - -
odd. PC - jarmok, Bardkontakt 0] 144 000] 144 000 0] 0,00% ] 0,00%
oddelenie kultury - ZPOZ, vstupné 23928] 81700] 81700 1882] 7,87%|2,30%
odd. SBaZ - opatrovatel.sluzba, sluzby DC 28 262] 54 000] 54 000] 26 197]92,69%]48,51%
odd. SM - GO plany, znal.pos., vykon spravy byt. 2 867 4770 4770 2 058] 71,76%]43,14%
odd. ZPaUP - recyklagny fond 0 0 0 of - -
odd. -sutazné podklady 0 0 0 0 - -
MsP - za sluzby v B.K., PCO 6674] 13220 13220 6 674]100,00%]50,48%
0SaTK-za réziu SJ 6282] 12000] 12000 8 160]129,89%|68,00%
o02]poplatky za MS a mestské detské jasle 91 155] 147 000] 147 000] 138 094]151,49%]93,94%
v tom: MS - §kolné 30 415] 100 000] 100 000] 45 702]150,26%]45,70%
poplatky za mestské detské jasle 18 200] 47 000] 47 000] 22 540]123,85%]47,96%
003 za stravné SJ MS, MDJ 42 540] 146 000] 146 000] 69 852]164,20%)47,84%
223004MS Kom. 47-prebytony hnut. majetok 0 0 0 o] - -
229| oos|poplatky za znecistovanie ovzdusia 2942 2 500 2 500 0] 0,00%] 0,00%
240|243 Uroky z Gétov 0 1320 1320 0] 0,00% |0,00%
290 Iné nedanové prijmy 63 710] 302 000 349 771] 43774)]68,71%|12,52%




292|008V tom: z vytazkov hier a lotérii 49 712] 162 000] 162 000] 27 291] 54,90%]16,85%
292 ostatné (nahr.poist.pl.(006),dobropisy(01 13 998] 140 000] 187 771 16 483]117,75%| 8,78%
Priloha €. 1, 2/3
kat. | pot. | s |N@ZOV pOlOZKY Plnenie za| Schvaleny|Zmeneny|Plnenie za| % pinenie| % pinenie
BEZNE PRIJMY (v €) 2.Q2020 |rozpocet|rozpocet| 2.Q 2021 |sk.21/sk.20| sk./zm. r.
300 Granty a transfery spolu 5 892 226|8 752 532|9 272 525|5 867 357| 99,58%|63,28%
300 Granty a transfery RO - priloha ¢.2 94 537] 54 350] 54350] 66 485] 70,33%]122,33%
300 Granty a transfery Mesto 5 797 689|8 698 182|9 218 175|5 800 872|100,05%|62,93%
311 Granty materskym Skolam 900 0 0 300] 33,33%| -
311 Grant VVS, Kaufland, dary Covid 19 3 000 0] 25000] 22 000}733,33%]88,00%
311 Grant - Bardenergy 0] 37000] 39405 0 - 0,00%
311 Dot. Dobr. Poziarna ochrana 3 000 0 0 0,00%| -
312|001 Tr.UPSVR - HN/UOP 10 680 0 0 7765 72,71%| -
312|001/ Tr.UPSVR - Chranené pracovisko 3461 0 0 3187]92,09%| -
312| 001|BT ZUS M. Vileca, Tr. MK Bardkontakt 6 555 0 2 000 0] 0,00%] 0,00%
312| 001]Zachovanie trad. Remesiel v cezh. Spolupr. | 363 178 0 0] 106 708} 29,38%| -
s12001| Tr. UPSVR - Aktivaény prispevok DS 284 0 0 0,00%] -
312|001 T.UPSVR - Dobrovolnicka &innost 269 0 0 13| 4,94%| -
312| 01| OS-projekt 0 0 0] 72906 - -
312| 001|NakI. Covid 19- testovanie 0 0] 95100} 113 055 - 118,88%
312 001] Tr. MPSVaR - Zariadenia pre seniorov| 508 4191 179 372]1 179 372| 584 839]115,03%|49,59%
a12| 001| Tr. MPSVaR - Utulok 10 741] 21 600] 21600| 14 261]132,77%|66,02%
312/ 001] Tr. MPSVaR - Denny stacionar 35659] 83 292] 83292] 41 480]116,33%49,80%
312/ 001] Tr. MPSVaR - Noclaharen 15049 25920] 25920 21 391]|142,14%|82,53%
312| 001 | Tr. MPSVaR- Zariadenie opatrovatelskej sluzby 11015 24 708] 24 708] 12 252]111,23%|49,59%
312 001| T.UPSVR - VPP, KOOR, KC prac. 155 135 0 0] 30983]|19,97%| -
12| 001]Oprava pomnika vdaky 0 0] 13000f 13000 - 100,00%
312|001 TSP /terénnni socialni pracovnici/ 25 057 0 0] 33 720]134,58%| -
31| 001| Tr. Oddelenie vystavby 0 0] 20000 0 - 0,00%
s12| o01|BeZny Tr. MS Komenského 0 0 0] 2622] - -
312| 001 | Tr.UPSVR - Stravné ZS/HN/+strava zadarmo| 465 624 0 0] 472 262]101,43%| -
312| 001]Tr.UPSVR - Stravné MS/HN/+strava zadarmo 47 779 0 0] 42538]89,03%| -
312|001 Tr.UPSVR - U&ebné pomécky ZS/HN 797 0 0 880]110,42%| -
312|001 Tr.UPSVR - U&ebné pomécky MS/HN 17 0 0 0] 0,00%| -
s12| 001 Tr.UP - pracuj v $kol. Kuchyni 16 128 0 0 0] 0,00%| -
312 001 |Tr.UP - Cesta na trh prace, sanca zamestnat sa, restart, prax.k zamest., MPC 12 668 0 0] 51 103]403,42% -
312 001| Tr.UPSVR - Chranena dielfa - MsP 20 047 0 0] 20442]101,97%| -
312/ 001] Tr. MV SR - Na vojnové hroby 1367 0 1467 1 468]107,41%]100,05%
312| o02] Enviromentalny fond 0 0 0] 63148 - -
12| 007| Tr. Z rozpoCtu obce inej obci 3130 0 0 0] 0,00%] -
312| 008 PSK dotacia-grafiky Nabr. Tople 0 0 9 000 0 - 0,00%
312| 012|Tr. MV SR - volby prezidentské, EP,NR SR, SU 80 990 0 0 0] 0,00% -
312|012 MV SR - Covid skrining 0 0] 10315 0 - 0,00%
s12| 012] Tr. UPSVR na vykon osob. prijemcu 206 0 0 86] 41,94%| -
312/ o12] Tr. MV SR - Matri¢na Cinnost 30 663] 65000 65000] 58 852]|191,93%]90,54%
312|012] Transfer MVaRR-SFRB 16 644] 15640 16 641] 16 642]99,98%]100,00%
312|012] Tr. MVaRR-pren.vyk.$t.spr.-stavebny poriadok 0] 36 000 41 845] 41 845 - 100,00%
312|012| Tr. SU - Séitanie domov a bytov 0 0 o] 39813] - -
312|012] Tr. OUZP/preneseny vykon §t. spravy o] 3075 3164 3165| - |100,02%




312|012 Tr. OU pre cest. dopravu/pren.vyk.st.spravy 0 1413 1395 1395 - 100,00%
s12|012] Tr. MV SR - Register obyvatelstva 10 708] 10790] 10656] 10 657]99,52%]100,01%
s12|o12] Tr. MV SR - Register adries 290 196 296 296]102,21%]100,14%
312|012] Tr.OU PO - Mestsky Skolsky urad 17 725 28 400] 28 400] 17 729]100,02%)62,43%
312|012 Tr.OU PO - Skolské normativy 3 575 5147 165 7767 231 413|3 615 707]101,12%|50,00%
312|012] Tr.OU PO - Asistenti ugitela 105 035 0] 138 176] 103 632] 98,66%]75,00%
312|011|Fond na podporu umenia 5000 0 0 0] 0,00%] -
312|012] Tr.OU PO - Vzdelavacie poukazy 46 368 0] 40781] 40 781]87,95%]100,00%
312|012| Tr.OU PO - Dopravné 47 676 0] 25818] 25 818]54,15%]100,00%
312|012] Tr.OU PO - Predskolaci MS 23 837 0] 43961] 21 981]92,21%]50,00%
312[012| Tr.OU PO - Socidlne znevyhodnené prostr. 6 825 0 9450 4 725] 69,23%]50,00%
312|012] Tr.OU PO - LyZiarsky kurz 63 750 0 0 0] 0,00%| -
312|012 Tr.OU PO - Skola v prirode 46 500 0 0 0] 0,00%] -
312|012] Tr.OU PO - U&ebnice, $pecifika digitalizacie 0 0] 11000] 35226 - 320,24%
312[012] Tr. MV SR - odchodné 0 0 0 1397 - -
312|012| Tr. MV SR - rozvoj. Projekty 0 0 0] 13800 - -
312|012 Tr. MV SR - kapit. Transfery 0 0 0 0 - -
312012 Tr.OU PO - Plavanie 0 0 0] 15000 - -
PRIJMY BEZNEHO ROZPOCTU CELKOM [15 154 658]28 095 45628 732 30415 153 373| 99,99%]52,74%
PRIJMY BEZNEHO ROZPOCTU CELKOM (s RO) |15 737 313]29 186 77629 823 62415 644 524| 99,41%]52,46%
Priloha €. 1, 3/3
kat| KAPITALOVE PRIJMY (v €) PInenie za|Schvaleny|Zmeneny|Plnenie za| % pinenie| % pinenie
2.Q 2020 |rozpocet|rozpocet| 2.Q 2021 |sk.21/sk.20] sk./zm. r.
230| Prijmy z predaja majetku celkom 35229 48 000]| 445 587| 64 211]182,27%|14,41%
231|Prijmy z predaja kapitalovych aktiv 0 0 0 0] 0,00%] 0,00%
Predaj budov, bytov 0 0 0 0 - -
233|Prijmy z predaja pozemkov a nehm.majetku 35229] 48 000] 445 587 64 211]182,27%|14,41%
Predaj pozemkov 35229| 48 000| 445 587| 64 211]182,27%|14,41%
320|Kapitalové granty a transfery spolul4 665 674|1 180 000|1 802 104|1 670 815|35,81%|92,71%
v tom: Kap. Tr. Revit. Vinbarg 362 567 0 0] 37107]10,23%| -
Kap. Tr. Revit. Obr. Mieru 250773 0 0] 35885]14,31%| -
Kap. Tr. Rekonstr. ZUS M. Vileca| 644 624 0 0 0] 0,00%] -
Kap. Tr. ZS Kom. -vybud. KniZnice 0 0 0] 13005 - -
Kap. Tr. MS komenského 24 0 0 0] 21600 - -
Tr. Enviromentalny fond, Nérske fondy] 71 356 0 0] 279 193]391,27%| -
Granty -altanok Toplianska 0 0 0 1920 - -
Cyklotrasa Pod Lipkou, Toplianska | 376 485] 90 000] 312 104| 222 105] 58,99%|71,16%
MPSVR SR-Dotacia dets. Ihr. 0 0] 50000 0 - 0,00%
Kap. Tr. Dlhy rad 16 309 869 0 0 0] 0,00%] -
Kap. Tr.-Rekonstrukcia SH 1 500 000 0] 350 000 0] 0,00%] 0,00%
Sport. Areal Vinbarg, DIha luka 90 000] 30000 30000 0] 0,00%] 0,00%
Na zachranu a obnovu kult. pamiatok |1 060 000]1 060 000} 1 060 000} 1 060 000]100,00%] 100,00%
PRIJMY KAPITALOVEHO ROZPOCTU CELKOM |4 700 9031 228 000|2 247 691|1 735 026 36,91%|77,19%




454|PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE - fondy 370 417] 718 491]4 031 140] 690 372|186,38%|17,13%
453| Zostatok prostriedkov z r.2019, r.2020, CSS, MF SR, VUC 16 331] 89 345] 369 991] 215 876]1321,90%]58,35%
Zostatok prostriedkov z r.2020-8k.,SJ,vynosy 2 302 0 0] 17 152|745,12%| -
Sportova hala 0]1 500 000] 152 473 - 10,16%
Kruhova krizovatka Stef., Cyklochod. Ul. Pod Vinb 43 922 0] 629 990] 43 922]100,00%| 6,97 %
454} Z rezervného fondu 10 918] 260 000] 321 599| 107 159]981,47%]33,32%
Z fondu spolufinancovania grantov 105 990] 279 146] 909 067] 53 079] 50,08%| 5,84%
Z fondu ochrany prirody 171 854] 90 000] 300 493] 75 784] 44,10%]25,22%
456| Prijaté finanéné zabezpeky 19 101 0 0] 24 927]130,50%| -
513|Uver zo SFRB na vystavbu bytov 0 0] 74113] 55863 - 75,38%
513|PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE - Giver 0 0|1 000 000] 600 000 - -
PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE MESTO 370 417] 718 491]5 105 2531 346 235|363,44%|26,37%
PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE "Mesto + RO"| 402 325] 718 491]5 105 253|1 363 446]338,89%)|26,71%
Prijmy rozpoétu mesta celkom (v €)]20 225 979| 30 041 947| 36 085 248] 18 234 634| 90,15%]50,53%
Prijmy rozpoétu "mesto + RO" celkom (v €) |20 830 500] 31 133 267] 37 176 568] 18 742 996] 89,98%]50,42%




Plnenie rozpoétu rozpocétovych organizacii za 1. polrok 2021

Priloha €. 2

Bezné prijmy vE€ Plnenie za | Schvaleny | Zmeneny [ Plnenie za| % pinenie | % pinenie
2.Q 2020 rozpocet rozpocet 2.Q 2021 sk.21/sk.20 | sk.zm.r.

ZS Komenského 64 734 47 335 47 335 42 115 65,06%| 88,97%
210 - z prenajmu 401 835 835 459 114,49%| 54,99%
220 - poplatky (SKD,SJ,CVC) 16 143 36 500 36 500 13 959 86,47%| 38,24%
290 - ostatné prijmy 5 806 0 0 2740 47,20% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 22 662 10 000 10 000 24 956 110,12%| 249,56%
400 - prijmové finan¢né operacie 19722 0 0 0 0,00% 0,00%
ZS Wolkerova 24 865 32 800 32 800 19 213 77,27%] 58,58%
210 - z prenajmu 1134 1300 1300 450 0,00%] 34,63%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 10 671 23 500 23 500 12 646 118,50%| 53,81%
290 - ostatné prijmy 2 599 0 0 1 809 69,61% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 10 460 8 000 8 000 4 308 41,19%| 53,85%
400 - prijmové finan¢né operacie 0 0 0 0 0,00% 0,00%
ZS Bartolomeja Krpelca 15 030 46 650 46 650 15 973 106,28% 0,00%
210 - z prendjmu 0 200 200 0 0,00% 0,00%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 7 948 34 450 34 450 10 536 132,56%| 30,58%
290 - ostatné prijmy 2632 0 0 1604 0,00% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 4 450 12 000 12 000 3 834 86,14%| 31,95%
ZS s MS Pod Vinbargom 35 898 59 675 59 675 43 264 120,52%| 72,50%
210 - z prenajmu ] 3 242 9 579 9579 6 128 189,04%| 63,97%
220 - poplatky (SKD,SJ,MS,..) 20 593 39 246 39 246 27 621 134,13%| 70,38%
290 - ostatné prijmy 4 168 0 0 2 604 0,00% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 5182 10 850 10 850 5038 97,22%| 46,44%
400 - prijmové finanéné operacie 2712 0 0 1873 0,00% 0,00%
ZS s MS Pod Papieriiou 40 844 40 000 40 000 17 339 42,45%| 43,35%
210 - z prenajmu 30 0 0 0 0,00% 0,00%
220 - poplatky (SKD,SJ,MS,..) 10 126 35 000 35 000 11 880 117,32%| 33,94%
290 - ostatné prijmy 1282 0 0 782 61,00% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 22 077 5000 5000 2228 10,09%| 44,56%
400 - prijmove finanCné operacie 7 329 0 0 2449 0,00% 0,00%
ZS Vinbarg 47 804 47 500 47 500 53 039 110,95%)| 111,66%
210 - z prenajmu 7 074 10 000 10 000 9767 138,06%| 97,67%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 8 737 29 000 29 000 4 389 50,23%| 15,13%
290 - ostatné prijmy 143 0 0 275 0,00% 0,00%
300 - granty, rezijné naklady 29 706 8 500 8 500 25721 86,59%| 302,60%
400 - prijmové financné operacie 2145 0 0 12 889 0,00% 0,00%
Centrum socialnych sluzieb 369 771 787 710 787 710 309 666 83,75%| 39,31%
210 - z prendjmu 0 1010 1010 0 0,00% 0,00%
220 - poplatky a platby-Wolkerova 184 988 392 690 392 690 168 151 90,90%| 42,82%
220 - poplatky a platby-Toplianska 149 432 300 510 300 510 119 292 79,83%| 39,70%
220 - sluzby noclaharne 4 480 10 000 10 000 3 587 80,07%| 35,87%
220 - sluzby utulku 3 864 10 500 10 500 3399 87,97%| 32,37%
220 - sluzby denného stacionara 4 924 12 000 12 000 0,00% 0,00%
220 - zariadenie opatrovatelskej sluzk 6 904 14 000 14 000 7 807 113,08%| 55,76%
223 - stravné-Wolkerova 11 749 40 000 40 000 4237 36,06%| 10,59%
223 - stravné-Toplianska 3425 7 000 7 000 2786 81,34%| 39,80%
240 - troky 5 0 0 7 140,00% 0,00%
300 - granty 0 0 0 400 0,00% 0,00%
Kultarno - turistické centrum 5 576 29 650 29 650 7752 139,04%| 26,15%
210 - z prendjmu 624 2 500 2 500 708 113,46%| 28,33%
220 - poplatky 4 951 27 150 27 150 7 044 142,26%| 25,95%
ROZPOCTOVE ORGANIZACIE 604 521] 1091 320] 1 091 320 508 362 84,09%| 46,58%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021 Priloha ¢.3
PROGRAM 1: Sluzby obcanom
€ BV KV |Schvéleny| Zmeneny [Zmeneny Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpodet rozpoée)I] rozpocet | rozpoctu | rozpoctu | rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom
S1|S2|S3|S4| S5] ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q2021|(za 2. Q 2021} za 2. Q 2021 | sk./zm. r.
01{01 PROGRAM 1: Sluzby obéanom 193 410 0| 193410) 239 877 0| 239877 103 409 0| 103409| 43,11%
01]01{01 1 |Matrika 79 600 0 79 600 79 600 0 79 600 31984 0 31984] 40,18%
01.3.3 |Iné vieobecné sluzby - matrika 79 600 0 79 600 79 600 0 79 600 31984 0 31984] 40,18%
o1]o1{o1{o1 1 |Dotacia MV SR 65 000 0 65 000 65 000 0 65 000 20 503 0 20503] 31,54%
o1fo1fo1{o2 2 [Mesto 14 600 0 14 600 14 600 0 14 600 11 481 0 11481] 78,64%
02{01|02 20] 2 |Cintoriny 103 810 0 103 810 105 277 0 105 277 51425 0 51 425| 48,85%
08.4.0 |NaboZenské a iné spoloéenské sluzby 103 810 0 103 810 105 277 0 105 277 51 425 0 51425| 48,85%
02]01]02]01] 20 1 |Mestské cintoriny a dom smutku 96 880 0 96 880 98 347 0 98 347 48 582 0 48 582] 49,40%
02|01[02[02] 20 2 |Cintorin a dom smuitku DIha Luka 820 0 820 820 0 820 392 0 392 47,77%
02|01[02[03]| 20 3 |Cintorin a dom smutku Mihalov 700 0 700 700 0 700 388 0 388] 55,40%
02[01(02[04] 20 4 |Cintorin a dom smuitku Bard. Nova Ves 5410 0 5410 5410 0 5410 2 064 0 2064] 38,15%
03|01{03 3 |Dotacie externym subjektom 10 000 0 10 000 55 000 0 55 000 20 000 0 20 000] 36,36%
08.4.0 |Nabozenské a iné spoloéenské sluzby 10 000 0 10 000 55 000 0 55 000 20 000 0 20 000] 36,36%
03]01]03]01 1 |Komunitna nadacia 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0,00%
03|01|03]02 2 |Pravoslavna cirkev 0 0 0 5000 5000 0 0,00%
03]01]03]03 3 |Evanjelicka cirkev 0 0 0 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 0,00%
03|01|03]04 4 |Rimskokatolicka cirkev 0 0 0 20 000 20 000 0 0,00%
03]01[03]05 5 |Gréckokatolicka cirkev 0 0 0 10 000 10 000 10 000 10 000 0,00%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021 Priloha ¢.4
PROGRAM 2: Bezpecnost'
€ BV KV |Schvéleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu |rozpoctu | rozpoctu | Cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1[s2|s3|s4| 6 ram 2021 2021 2021 2021 [za2.Q2021|za 2. Q 2021}za 2. @ 2021] sk./zm. r.
01]02 PROGRAM 2: Bezpecnost’ 698 319 0] 698319| 832054 1443] 833497| 469 341 0| 469 341| 56,31%
11/02|01 1 |Mestska policia a jej sluzby 674 349 0 674 349 674 349 1443 675 792 319 683 0 319 683] 47,30%
03.1.0 |Policajné sluzby 654 349 0 654 349 654 349 0 654 349 277 901 0 277 901| 42,47%
11]02[01|01 1 [Policajné sluzby 654 349 0 654 349] 654 349,00 0 654 349 277 901 0 277 901| 42,47%
03.1.0 |Policajné sluzby 20 000 0 20 000 20 000 1443 21443 41782 0 41782] 194,85%
11|02|01|02 2 [Monitoring kamerového systému 20 000 0 20 000] 20 000,00 1 443,00 21 443 41782 0 41782| 194,85%
01]02|02 2 |Cinnost civilnej ochrany 10 000 0 10 000 143 735 0 143 735 148 034 0 148 034] 102,99%
02.2.0 |Civilna ochrana 10 000 0 10 000 143 735 0 143 735 148 034 0 148 034] 102,99%
01]02[02] 01 1 |Odmeny 0 0 0 0 0 0 0 0 ol 0,00%
01]02]02]02 2 |Najom priestorov 0 0 0 0 0 0 0 0 ol 0,00%
01]02[02|03 3 |Krizovy manazment 10 000 0 10 000] 143 735,00 0 143 735 148 034 0 148 034] 102,99%
01]02|03 3 |Potreby pozZiarnej ochrany 13 970 0 13 970 13 970 0 13 970 1623 0 1623] 11,62%
03.2.0 |Ochrana pred poziarmi 13 970 0 13 970 13 970 0 13 970 1623 0 1623] 11,62%
01]02{03] 01 1 |Odmeny 8 500 0 8 500 8 500,00 0 8 500 529 0 529] 6,23%
01]02[03|02 2 |Material, tdrzba, sluzby 5 470 0 5470 5 470,00 0 5 470 1094 0 1094] 20,00%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021

Priloha €.5
PROGRAM 3: Doprava
€ BV KV |Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod |funké&nd 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoétu | rozpoctu | rozpoctu | Cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|S2|S3[S4|S5| ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q2021|za 2. Q 2021}za 2. Q 2021] sk./zm. r.
02|03 PROGRAM 3: Doprava 2008993 136 639] 2 145 632]|2 008 993 | 349 566 2 358 5591 035 210 69 589 |1 104 799 | 46,84%
02(03|01 20] 1 |Udrzba miestnych komunikacii - Bapos 1461 453| 47 294] 1508 747] 1 461 453 47 294] 1 508 747 761 151 25 667 786 819] 52,15%
04.5.1 |Cestna doprava 1461 453 47 294 1508 747 1461 453 47 294 1508 747 761 151 25 667 786 819] 52,15%
02|03]01]01] 20 1 |Na miestne komunikacie 930 220 0 930 220 930 220 930 220 525 496 525 496] 56,49%
02[03|01|02| 20 2 |Zrazkové vody 140 060 0 140 060 140 060 140 060 74 497 74 497 53,19%
02]03]01]03] 20 3 | Transfer na nakup techniky 9 953 47 294 57 247 9953 47 294 57 247 5 537 25 667 31204] 54.51%
02|03|01]|04 4 |Vnutropodnikova doprava 381 220 0 381 220 381 220 381 220 155 622 155 622] 40,82%
02[03|02 2 |Miestne komunikacie 5900| 89345 95 245 5900 302 272 308 172 578 43 922 44 500] 14,44%
04.5.1 |Cestna doprava 5900 89 345 95 245 5900 302 272 308 172 578 43 922 44 500] 14,44%
07]03]02(01 1 |Splatka Urokov na rekonstrukciu MK 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 0,00%
07]/03]02|02 2 |Revitalizacia centralnej mestskej zony Mesta Bardejov 5900 0 5900 5900 5900 578 578] 9,80%
02]03(02|03 3 |Kruhova krizovatka Stefanikova-Mlynska 0 89 345 89 345 89 345 89 345 43 922 43922 49,16%
02|03| 02|04 4 |Parkoviska 0 0 0 29 147 29 147 0 0 0 0,00%
02(03]02|05 5 |Chodniky 0 0 0 46 280 46 280 0 0 0 0,00%
02|03| 02|06 6 |Udrzba komunikacii 0 0 0 137 500 137 500 0 0 0 0,00%
02|03]03 3 |Mestska hromadna doprava 541 640 0 541 640 541 640 0 541 640 273 480 0 273 480] 50,49%
04.5.1 |Cestna doprava 541 640 0 541 640 541 640 0 541 640 273 480 0 273 480] 50,49%
02|03]03]01 1 IMestské hromadné doprava 541 640 0 541 640 541 640 0 541 640 273 480 0 273 480 50,49%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021

PROGRAM 4: Vzdelavanie

Priloha ¢.6, 1/2

€ BV KV | Schvaleny | Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie| Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu [rozpoctu | rozpoctu |cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1| S2|S3|S4| S5 ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q 2021(za 2. Q 2021 za 2. Q 2021|sk./zm. r.
10| 04 PROGRAM 4: Vzdelavanie 13934 662] 20 000| 13 954 662 14 248 286| 122 39014 3706766 048 544| 15512] 6 064 056 42,20%
10| 04|01 1 |PredsSkolské vzdeldvanie 3220710 0 3220 710] 3 265 452 2990] 3268 442] 1 388 790 0] 1388 790] 42,49%
10] 04]01]02 09.1.1.1 |Predprimarne vzdelavanie s bez. star. 3220710 0 3220710 3 265 452 2990 3268 442 1388 790 0 1388 790] 42,49%
10] 04]01{02] 01 1 |Materska Skola Gorkého 430 690 0 430 690 436 056 436 056 188 137 0 188 137] 43,15%
10] 04]01{02] 02 2 |Materska Skola Komenského 24 406 245 0 406 245 413 154 413 154 176 127 0 176 127] 42,63%
10] 04]01{02] 03 3 [Materska Skola Komenského 47 423 308 0 423 308 429 238 2990 432 228 171 671 0 1716711 39,72%
10] 04]01]02] 04 4 |Materska Skola Pod Vinbargom 200 678 0 200 678 204 739 204 739 80 319 0 80 319] 39,23%
10] 04]01{02] 05 5 [Materska Skola L. Svobodu 411 891 0 411 891 416 714 416 714 176 473 0 176 473 42,35%
10| 04]01]02] 06 6 |Materska Skola NabreZzna 412 554 0 412 554 420 422 420 422 170 790 0 170 790] 40,62%
10] 04]01{02] 07 7 |Materska Skola Novy Sad 203 672 0 203 672 204 564 204 564 85122 0 85122 41,61%
10] 04]01]02] 08 8 |Materska Skola Pod Papierfiou 178 100 0 178 100 180 925 180 925 70 642 0 70 642] 39,04%
10] 04]01{02] 09 9 [Materska Skola Bardejovska Nova Ves 141 540 0 141 540 147 608 147 608 63 488 0 63 488] 43,01%
10| 04]01]02] 10 10|Sprava objektov MS 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0,00%
10] 04]01{02] 11 11|Cirkevna MS bl. Vasila Hopka 64 032 0 64 032 64 032 64 032 32016 0 32016] 50,00%
10| 04]01]02] 12 12|Cirkevna MS sv. Faustiny DIha Lika 133 632 0 133 632 133 632 133 632 66 822 0 66 822] 50,00%
10 04|01]02] 13 13|Cirkevna MS bl. Zefyrina 214 368 0 214 368 214 368 214 368 107 184 0 107 184] 50,00%
10| 0402 2 |Zakladné vzdelavanie 8 850 378] 20 000 8 870 378] 9176 240 119 400] 9 295 640] 3 808 171 15512] 3 823 684] 41,13%
10] 04]02{01 09.1.2.1 |Primarne a sekundarne vzdelavanie 7 187 690 20 000 7 207 690 7 513 552 119 400 7 632 952 3057 772 15 512 3073 285] 40,26%
10] 04102|01] 01 09.2.1.1] 1 |Zakladna Skola Komenského 1686 313 0 1686 313 1740 871 5000 1745871 697 928 13 689 711 617) 40,76%
10| 04]02[01] 02 2 |Zakladna $kola Wolkerova 1517 113 0 1517 113 1562 174 1562 174 593 994 593 994 38,02%
10] 04]02]01] 03 3 |Zakladna Skola Bartolomeja Krpelca 1243 903 0 1243 903 1 304 086 75000 1379 086 524 172 524 172) 38,01%
10| 04]02[01] 04 4 |zakladna $kola s MS Pod Vinbargom 1 455 040 0 1 455 040 1526 474 1526 474 603 423 603 423] 39,53%
10] 04]02]01] 05 5 |Zakladna $kola s MS Pod Papierfiou 497 813 0 497 813 569 988 569 988 231722 231722) 40,65%
10] 04]02[01] 06 6 |Zakladna $kola Vinbarg 765 594 0 765 594 808 959 24 400 833 359 390 284 390 284] 46,83%
10] 04]02]|01] 07 7 |Sprava objektov 28 21914 20 000 41914 1000 15 000 16 000 16 249 1823 18 072 112,95%
10| 04]02|02 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podla urovne 751 958 0 751 958 751 958 0 751 958 289 868 0 289 868] 38,55%
10] 04]02]02] 08 8 |Skolsky klub deti ZS Komenského 151 200 0 151 200 151 200 0 151 200 59 115 0 59 115] 39,10%
10| 04]02[02] 09 9 |Skolsky klub deti ZS Wolkerova 139 110 0 139 110 139 110 0 139 110 56 067 0 56 067] 40,30%
10] 04102]02] 10 10|Skolsky klub deti Z8 Bartolomeja Krpelca 88 400 0 88 400 88 400 0 88 400 38 754 0 38 754) 43,84%
10| 04]02{02] 11 11[Skolsky klub deti ZS s MS Pod Vinbargom 127 548 0 127 548 127 548 0 127 548 34192 0 34 192] 26,81%
10] 04102]02] 12 12|Skolsky klub deti Z8 s MS Pod Papierfiou 44 190 0 44 190 44 190 0 44 190 12 218 0 12 218] 27,65%
10| 04]02[02] 13 13[Skolsky klub deti ZS Vinbarg 62 430 0 62 430 62 430 0 62 430 19 982 0 19982] 32,01%
10| 04]02]|02] 14 14|SKD Cirkevnej ZS s MS bl. Zefyrina 42 750 0 42 750 42 750 0 42 750 21372 0 21 372] 49,99%
10] 04]02[02] 15 15|SKD Cirkevnej ZS sv. Egidia 67 830 0 67 830 67 830 0 67 830 33918 0 33918] 50,00%
10] 04]02|02] 16 16|SKD Cirkevnej ZS s MS sv. Faustiny 28 500 0 28 500 28 500 0 28 500 14 250 0 14 250 50,00%




Priloha ¢€.6, 2/2

10| 04]02]03 09.6.0.2 |VedlajSie sl. poskyt. vramci prim. a sek.v 875 630 0 875 630 875 630 0 875 630 437 181 0 437 181] 49,93%
10] 04102]03) 17 09.6.0.3 | 17| Skolska jedaleri ZS Komenského 163 360 0 163 360 163 360 0 163 360 77 326 0 77 326] 47,33%
10] 04]02]03] 18 18|Skolska jedaler ZS Wolkerova 146 080 0 146 080 146 080 0 146 080 85770 0 85 770] 58,71%
10] 04102]03] 19 19| Skolska jedaleri ZS Bartolomeja Krpelca 130 980 0 130 980 130 980 0 130 980 62 684 0 62 684] 47,86%
10] 04]02]03] 20 20|Skolska jedalet ZS s MS Pod Vinbargom 149 600 0 149 600 149 600 0 149 600 67 374 0 67 374] 45,04%
10] 04102]03] 21 21|Skolska jedaleri ZS s MS Pod Papiertiou 63 760 0 63 760 63 760 0 63 760 27 030 0 27 030} 42,39%
10] 04]02]03] 22 22|Skolska jedaler ZS Vinbarg 85810 0 85810 85810 0 85810 48 987 0 48 9871 57,09%
10] 04]01{03] 23 23|SJ Cirkevnej ZS sv. Faustiny Dlha Luka 30 400 0 30 400 30400 0 30 400 15198 0 15198] 49,99%
10] 04]01{03] 24 24|8J Cirkevnej ZS bl. Zefyrina 26 980 0 26 980 26 980 0 26 980 13 488 0 13 488] 49,99%
10] 04]02[03] 25 25|SJ Cirkevnej ZS sv. Egidia 75050 0 75050 75 050 0 75 050 37 524 0 37 524] 50,00%
10] 04]02[03| 26 26|SJ Cirkevnej ZS sv. Jana Bosca 3610 0 3610 3610 0 3610 1800 0 1800] 49,86%
10| 04| 02|04 09.8.0 |Vzdelavanie inde neklasifikované 35100 0 35100 35100 0 35100 23 350 0 23 350] 66,52%
10] 04]02(04| 27 27|Mestsky Skolsky urad 35100 0 35100 35100 0 35100 23 350 0 23 350] 66,52%
10{ 04|03 Vzd. aktivity volno-¢asové a poradenstvo 1863 574 0 1863 574] 1 806 594 0] 1806 594 851 582 0 851 582 47,14%
10/ 04{03] 01 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podla urovne 128 328 0 128 328 137 265 0 137 265 7310 0 7310 5,33%
10] 04]03]01] 01 1 |Externé CVC 800 0 800 9670 0 9670 0 0 0] 0,00%
10] 04]03[01] 02 2 |Centrum volného &asu pri ZS Komenského 23 230 0 23 230 23 230 0 23 230 0 0 0] 0,00%
10] 04]03]01] 03 3 |Centrum volného &asu pri ZS Wolkerova 22740 0 22740 22740 0 22740 0 0 0] 0,00%
10] 04]03]01] 04 4 |cVC pri ZS Bartolomeja Krpelca 27 020 0 27 020 27 020 0 27 020 0 0 0] 0,00%
10] 04]03]01] 05 5 |CcVC pri ZS Pod Vinbargom 11 050 0 11 050 11 050 0 11 050 594 0 594y 5,37%
10] 04]03]01] 06 6 |CVC pri ZS Pod Papiertiou 13 830 0 13 830 13 830 0 13 830 1616 0 1616 11,69%
10] 04]03]01] 07 7 |cVC pri ZS Vinbarg 19 510 0 19 510 19 510 0 19 510 0 0 0] 0,00%
10] 04]03[01] 08 8 |CVC pri Cirkevnej spojenej Skole 2890 0 2890 2890 0 2890 1440 0 1440] 49,83%
10| 04|03]|01] 09 9 |cVC pri CZ8 s MS sv. Faustiny 7 258 0 7 258 7 325 0 7325 3 660 0 3660] 49,97%
10] 04]03]02 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podla trovne 1699 171 0 1699 171 1633 254 0 1633 254 826 242 0 826 242] 50,59%
10] 04]03]02] 10 10]|Zakladna umelecka Skola Michala Vileca 641 520 0 641 520 545 363 0 545 363 282 300 0 282 300) 51,76%
10] 04]03[02] 11 11[Sukromna zakladna umelecka skola Kesel 213 811 0 213 811 213 811 0 213 811 106 902 0 106 902] 50,00%
10] 04]03]02] 12 12|Sukromna ZUS Rohal, Pod Vinbargom 1 294 566 0 294 566 294 566 0 294 566 147 282 0 147 282] 50,00%
10] 04]03[{02] 13 13|Cirkevna ZUS sv. Jana Bosca 324 634 0 324 634 354 874 0 354 874 177 438 0 177 438] 50,00%
10] 04]03]|02] 14 14|Sukromna ZUS Roma Education SK KE 224 640 0 224 640 224 640 0 224 640 112 320 0 112 320] 50,00%
10] 04]03|03 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podla Grovne 16 065 0 16 065 16 065 0 16 065 8 028 0 8 028] 49,97%
10| 04]03]03] 15 15|SL’Jkr0mné jazykova Skola ICJ Breisky 16 065 0 16 065 16 065 0 16 065 8 028 0 8 028] 49,97%
10] 04] 03|04 09.6.0.8 |VedlajSie sl. poskyt. v ramci vzd. nedef. p| 20 010 0 20 010 20 010 0 20 010 10 002 0 10 002] 49,99%
10| 04|03|04] 16 16|SL’Jkr0mné CSPP Zatorska I 20010 0 20010 20010 0 20010 10 002 0 10 002] 49,99%
Vydavkové finanéné operacie 821, 819 spolu 800 cerpanie VFO "800"
[14[04fo1]02]02]  [09.1.1.1] 2|84 Z§ Pod Papieriiou | 0 of of 0 of of 0 of o] 0,00%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021

Priloha &.7
PROGRAM 5: Sport
€
BV KV | Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie [ Cerpanie | Cerpanie %
pod |funk&na 600 700 rozpocet | rozpoéet | rozpoéet | rozpocet [rozpoctu |rozpocétu | rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1| S2|S3[S4| S5| ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q2021|za 2. Q 2021] za 2. Q 2021 | sk./zm. r.
10[ 05 PROGRAM 5: Sport 1135 270]|306 986 2 142088 1122415| 4462753 6 285 000] 490 082| 446 478 1 250 475| 19,90%
10| 05|01 20] 1 |Mestské Sportoviska 836 270 18 000 854 270 832770 3087 168] 3919938 333179 152 498 485 677] 12,39%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 836 270 18 000 854 270 832770 3087 168 3919938 333179 152 498 485 677] 12,39%
10 05/01{01] 20 1 |Sportova hala 217 030 18 000 235 030 219730 2782 068 3001798 103 088 152 473 255561] 8,51%
10] 05/01]02] 20 2 |Mestsky Stadion 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0] 0,00%
10| 05]01{03| 20 0.1.7.0 | 3 |Zimny $tadion 306 360 0 306 360 297 360 200 100 497 460 132 947 25 132 972] 26,73%
10] 05/01] 04| 20 4 |Kryta plavaren 258 000 0 258 000 258 000 0 258 000 82 500 0 82 500) 31,98%
10| 05|01{05| 20 5 |Stadién Bardejovska Nova Ves 24 030 0 24 030 24030 0 24 030 8 465 0 8465] 35,23%
10] 05/01]06] 20 6 |Stadion Dlha Luka 7 480 0 7 480 7 480 0 7 480 1894 0 1894) 25,32%
10| 05/01{07] 20 7 |Multifunkéné ihriska 8 640 0 8 640 8 640 0 8 640 1081 0 1081 12,51%
10] 05/01]08] 20 8 |Detské ihriska 14 430 0 14 430 17 230 75000 92 230 3203 0 3203)] 3,47%
10| 05/01{09] 20 9 |Letné kupalisko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
10] 05|01 10| 20 10| Skatepark 300 0 300 300 0 300 0 0 0] 0,00%
10| 05(02 2 |Suataze a iné aktivity 40 000 0 40 000 25000 0 25 000 7 000 0 7 000] 28,00%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 40 000 0 40 000 25000 0 25000 7 000 0 7 000] 28,00%
10| 05|02(01 1 [Najuspesnejsi Sportovec 2 000 0 2 000 2000 0 2 000 0 0] 0,00%
10] 05]02|02 2 |Podujatia, akcie 38 000 0 38 000 23000 0 23 000 7 000 0 7 000] 30,43%
07] 05|03 3 |Vystavba Sportovisk 0| 288 986 288 986 32401 1375585] 1378 825 37 903 293 980 331 883] 24,07%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 0| 288986 288 986 3 240 1 375 585 1378 825 37 903 293 980 331883] 24,07%
02| 05]|03]01 1 [Cyklotrasy 0] 213784 213784 3240 1300 383 1303 623 2 050 293 980 296 030] 22,71%
02] 0510302 2 |Mestsky areal oddychu "Nabrezie riekyTopl'q 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
02| 05]03]03 3 |Sportovo oddychovy areal Zakladnej Skoly sf 0 0 0 0 0 0 35 853 0 35 853] -100,00%
02| 05|03 04 4 |Sportové zariadenie Dlha Lika 0 75 202 75 202 0 75202 75202 0 0 0] 0,00%
4 |Dotacie externym subjektom 259 000 0 259 000 261 405 0 261 405 112 000 0 112 000] 42,85%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 259 000 0 259 000 261 405 0 261 405 112 000 0 112 000] 42,85%
10| 05| 04|01 1 [Mladeznicky $port 34 800 0 34 800 35 905 0 35905 0 0 0] 0,00%
10] 050402 2 |Organizovany $port 220 000 0 220 000 220 000 0 220 000 112 000 0 112 000] 50,91%
10| 05|04/ 03 3 |Sport pre vsetkych 0 0 0 1300 0 0 0 0 0] 0,00%
10| 05]04|04 4 |Sportové podujatia 4 200 0 4200 4 200 0 4200 0 0 0] 0,00%
Vydavkové finanéné operacie 821 spolu 821 cerpanie VFO "821"
14| 05]01|03 08.1.0 | 1 |Splatky istiny Gverov - Zimny $tadion 699 832 0 699 832 362 832 0 362 832 181 416 0 181 416] 50,00%
14| 05]03|02 08.1.1 | 2 |Splatky istiny Uverov - Mestsky areal oddych 0 0 0 237 000 0 237 000 132 500 0 132 500 55,91%
14| 05]03|03 08.1.2 | 3 |Splatky istiny Gverov - Sportovo oddychovy 0 0 100 000 0 100 000 0 0 0 0,00%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za 1. polrok 2021

PROGRAM 6: Manazment a sprava mesta

Priloha ¢.8, 1/2

€
BV KV |Schvdleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie| Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpoéet | rozpoéet | rozpocet | rozpoctu [rozpoctu | rozpoctu | c¢erpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom

S1[S2|S3[S4|S5| ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q2021|za 2. Q 2021f za 2. Q 2021| sk./zm.r.
01{06 PROGRAM 6: Manazment a sprava mesta 3115 466 013833200] 3151631| 127 459|3 996 824| 1 344 561 0] 1722652 43,10%
01(06|01 1 |Volené organy mesta 283 460 0 283 460 283 460 0 283 460 78 585 0 78 585] 27,72%

01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 283 460 0 283 460 283 460 0 283 460 78 585 0 78 585 27,72%
01]06{01{01 1 |Vykon funkcie primatora a zast. primatora 125 996 0 125 996 125 996 0 125 996 54 567 0 54 567 43,31%
01]06/01]02 2 |Poslanci - MsZ, MsR, komisie MsZ 79 000 0 79 000 79 000 0 79 000 416 0 416 0,53%
01]06/01/03 3 |Neposlanci ¢lenovia komisii MsZ 23300 0 23 300 23 300 0 23300 0 0 0 0,00%
01]06(01|04 4 |Vykon funkcie hlavného kontroléra 55 164 0 55 164 55 164 0 55 164 23 602 0 23 602 42,79%
01/06/02 2 |Mestsky urad 2 610 891 0] 2610 891 2 672 456 117 459] 2789 915] 1 185630 0] 1185630] 42,50%

01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 2610 891 0 2610 891 2 672 456 117 459 2789 915 1185 630 0 1185 630 42,50%
01[06]02[01 1 [Mzdy, odvody, dohody, socialny fond 2293912 0 2293912 2 300 395 2300 395 1023 856 0 1023 856 44,51%
01]06] 02|02 2 |Cestovné 4 000 0 4000 3000 3000 24 0 24 0,79%
01]06] 02|03 3 |Postovné 32700 0 32700 32700 32700 10 802 0 10 802 33,03%
01]06] 02|04 4 | Telekomunikacéné poplatky 11 560 0 11 560 9 560 9 560 4751 0 4751 49,70%
01]06] 02|05 5 |Material 32532 0 32532 48 932 48 932 36 921 0 36 921 75,45%
01]06] 02|06 6 |Reprezentacné vydavky 25000 0 25 000 25000 25000 4757 0 4757 19,03%
01[06]02|07 7 |Dopravné, automobily 12 350 0 12 350 10 350 10 350 3777 0 3777 36,49%
01]06] 02|08 8 |Udrzba 3500 0 3500 3500 3500 161 0 161 4,61%
01]06] 02|09 9 |Vzdelavanie zamestnancov 2000 0 2000 2000 2000 927 0 927 46,34%
01]06/02|10 10| Propagacia, inzercia 12 000 0 12 000 12 000 12 000 7 596 0 7 596 63,30%
01]06/02] 11 11]|VSeobecné a $pecialne sluzby 67 492 0 67 492 72 492 72 492 49 768 0 49 768 68,65%
01]06]/02|12 12|Radni¢né namestie 16 54 000 0 54 000 54 000 54 000 27 853 0 27 853 51,58%
01[06]02|13 13|Radni¢né namestie 4 7 345 0 7 345 7 345 7 345 2763 0 2763 37,62%
01]06] 02|14 14|Radni¢né namestie 21 9780 0 9780 9780 9780 4958 0 4958 50,69%
01[06]02|15 15|Dlhy rad 16 11 650 0 11 650 11 650 11 650 4128 0 4128 35,43%
01]06]/02|16 16|Rozhlas a TV 2400 0 2 400 2400 2400 2 391 0 2 391 99,64%
01]06]02|17 17 |Najomné 400 0 400 400 400 199 0 199 49,80%
01]06(02| 18 06.2.0 | 18]|Externy manazment projektov 28 270 0 28 270 66 952 117 459] 184 411 0 0 0 0,00%
01/06/03 3 |Mestsky informacny systém 91 600 0 91 600 91 600 0 91 600 35 944 0 35944] 39,24%

01.1.1 |Vykonné a zdkonodarné organy 91 600 0 91 600 91 600 0 91 600 35944 0 35944 39,24%
04106|03[01 1 | Telekomunikaéné poplatky, internet 7 500 0 7 500 7 500 0 7 500 1870 0 1870 24,94%
04]06] 03|02 2 |Vypoctova technika, material 13 000 0 13 000 13 000 0 13 000 6 534 0 6 534 50,27%
0406/ 03|03 3 |Software 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 1586 0 1586 15,86%
04]06]| 03|04 4 |Udrzba 50 500 0 50 500 50 500 0 50 500 25073 0 25073 49,65%
04106 03|05 5 |VSeobecné sluzby 10 600 0 10 600 10 600 0 10 600 881 0 881 8,31%




06(06|04 4 |Cinnost’ spravy majetku 29 315 0 29 315 34 315 10 000 44 315 20 370 0 20 370] 45,97%
01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 29 315 0 29 315 34 315 10 000 44 315 20 370 0 20 370 45,97%
06[06]| 04|02 2 |Najom pozemkov 3500 0 3 500 1500 1500 880 0 880 58,63%
06[06]|04|03 3 |GO plany a ostatné sluzby 12 650 0 12 650 22 400 22 400 15 817 0 15 817 70,61%
06|06]04|04 4 |Pravne zastupovanie 12 000 0 12 000 10 000 10 000 3600 0 3600 36,00%
06[06]| 04|05 5 |Kolkové znamky 1000 0 1000 250 250 73 0 73 29,20%
06|06| 04|06 6 |Vykup pozemkov, budov 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0,00%
06(06]| 04|07 04.2.3 | 7 |Cinnost rybéarstva 165 0 165 165 165 0 0 0 0,00%
14|06 05 5 |Financna a rozpoctova oblast’ 87 640 0 87 640 57 640 0 57 640 15 692 0 15692] 27,22%
01.1.2 |Finan€na a rozpoctova oblast’ 87 640 0 87 640 57 640 0 57 640 15 692 0 15 692 27,22%
14{06]05]01 1 |Audit a poradenstvo 6 640 0 6 640 6 640 0 6 640 0 0 0 0,00%
14[06]05]02 2 |Bankové poplatky 10 000 0 10 000 5000 0 5000 3019 0 3019 60,38%
14[06]|05|03 3 |Dan z trokov, dari z prijmu 1000 0 1000 1000 0 1000 63 0 63 6,30%
14[06]|05|04 4 |Splatka urokov z Gverov 70 000 0 70 000 45 000 0 45 000 12610 0 12610 28,02%
14]106|05|06 5 |Odvody vynosov do SR, vratky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
07(06]|06 6 |Cinnost vystavby 2700 0 2700 2 300 0 2 300 560 0 560] 24,35%
04.4.3 |Vystavba 2700 0 2700 2300 0 2300 560 0 560 24,35%
07[06]06]01 1 |Konkurzy, sutaze 2 000 0 2 000 2 000 0 2 000 500 0 500 25,00%
07[06] 06|02 2 |Studie, expertizy 500 0 500 100 0 100 60 0 60 60,00%
07[06] 06|03 3 |GO plany a ostatné sluzby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
07(06]06|03 3 |Kolky 200 0 200 200 0 200 0 0 0 0,00%
01]06|07 7 |Zaujmové zdruzenia SR 9 860 0 9 860 9 860 0 9 860 7780 0 7780 78,91%
08.2.0 |Kulturne sluzby 9 860 0 9 860 9 860 0 9 860 7780 0 7780 78,91%
01{06/07]01 1 |ZMOS-Zdruzenie miest a obci Slovenska 5700 0 5700 5700 0 5700 5711 0 5711 100,19%
01]06|07]02 2 |ZMOS Saris 1 000 0 1000 1000 0 1 000 0 0 0 0,00%
01]06]07]03 3 |Zdruzenie historickych miest a obci 1000 0 1000 1000 0 1000 0 0 0 0,00%
01(06/07]04 4 |ZPOZ-Zbor pre obcianske zaleZitosti 650 0 650 650 0 650 649 0 649 99,91%
01]06{07]05 5 |Asociacia prednostov 150 0 150 150 0 150 150 0 150 100,00%
01(06/07]06 6 |Asociacia komunalnych ekonémov 120 0 120 120 0 120 120 0 120 100,00%
01]06]07|07 7 |Zdruzenie hlavnych kontrol6érov 110 0 110 110 0 110 50 0 50 45,45%
01(06/07]08 8 |ZdruzZenie nacelnikov MsPo 100 0 100 100 0 100 100 0 100 100,00%
01]06]07]09 9 |Zdruzenie matrikarov a matrikariek 30 0 30 30 0 30 0 0 0 0,00%
01{06]07]10 10[MAS "Horna Topla" 1000 0 1000 1000 0 1000 1000 0 1000} 100,00%
Vydavkové finanéné operacie 821 spolu 821 cerpanie VFO "821"
|14{oefos{o4] | | 04.5.1 | 1 [spiatky istiny averov | 717734 of 717734 717 734 of 717734] 378091 of 378091] 52,68%
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PROGRAM 7: Cestovny ruch a rozvoj podnikania
€ BV KV |Schvéleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu | rozpoétu |rozpoctu | Cerpania
prog| Kklasifik. spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1/S2|S3|S4|S5| ram ukazovatel 2021 2021 2021 2021 za 2. Q 2021|za 2. Q 2021]za 2. Q 2021] sk./zm. r.
02[07 PROGRAM 7: Cestovny ruch a regionalny rozvoj 454 514] 130000] 584 514 525 954 0| 525954) 153710 0| 153710] 29,22%
02]07]01 1 |Cestovny ruch a rozvoj podn7kania 312 935 130 000 442 935 448 375 0 448 375 134 744 0 134 744] 30,05%
04.7.3 |Cestovny ruch 182 935 0 182 935 187 235 0 187 235 64 024 0 64 024] 34,19%
02l07[01]01 1 |Kultarno - turistické centrum 182 935 0 182 935 187 235 0 187 235 64 024 0 64 024] 34,19%
06.2.0 |Rozvoj obci 130 000 130 000 260 000 261 140 0 261 140 70720 0 70 720] 27,08%
02{o7{01|02 2 [Mestsky hnedy priemyselny park Bardejov 130 000 130 000 260 000 261 140 0 261 140 70 720 0 70 720 27,08%
02|07|02 2 |Turisticko - informacné kanceldrie KTC 24 239 0 24 239 24 239 0 24 239 8 686 0 8 686] 35,83%
04.7.3 |Cestovny ruch 24 239 0 24 239 24 239 0 24 239 8 686 0 8686] 35,83%
02[07[02] 01 1 |KTC - TIK Bardejov 13 200 0 13 200 13 200 0 13 200 4 500 0 4 500] 34,09%
02[07[02]02 2 |KTC - TIK Bardejovské Kupele 11039 0 11039 11039 0 11039 4186 0 4186] 37,92%
02/07{03 3 |Propagacia mesta 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 10 000 0 10 000] 50,00%
04.7.3 Cestovny ruch 20 000 0 20 000 20 000 (i} 20 000 10 000 0 10 000] 50,00%
02]07|03|01 1 IPropaga’cia, OOCR-"8ari§-Bardejov" 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 10 000 0 10 000} 50,00%
01|07{04 4 |Bardejovsky jarmok 90 340 0 90 340 26 340 0 26 340 0 0 0] 0,00%
90 340 0 90 340 26 340 0 26 340 0 0 0 0,00%
01]07[04]01 08.6.0 | 1 |Jarmok - zahrani¢né vztahy, reprezentatné 10 000 0 10 000 2000 0 2000 0 0 0] 0,00%
02(07]04]02 08.6.0 | 2 |Seminar Bardkontakt, akcie jarmoku 20 340 0 20 340 8 340 0 8 340 0 0 0] 0,00%
03|07[04|03 08.2.0 | 3 |Kulturne akcie jarmoku 60 000 0 60 000 16 000 0 16 000 0 0 o] 0,00%
02]07]05 5 |Rolandovo leto 7 000 0 7 000 7 000 0 7 000 280 0 280] 4,00%
7 000 0 7 000 7 000 0 7 000 280 0 280] 4,00%
01]07/05]01 04.7.3 1 |Rolandovo leto 1000 0 1000 1000 0 1000 280 0 280] 28,00%
02|07[05|02 08.2.0 | 2 |Kulturne akcie 6 000 0 6 000 6 000 0 6 000 0 0 o] 0,00%
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PROGRAM 8: Zivotne prostredie a uzemny plan mesta
€
BV KV |Schvéaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funk&na 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoétu | rozpoctu |rozpoctu | ¢erpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom
S1|S2|S3[S4| S5[ ram 2021 2021 2021 2021 za2.Q2021|za 2. Q2021}za 2. Q 2021] sk./zm. r.
08|08 PROGRAM 8: Zivotné prostredie a UP mesta 1860 099] 50 000]17910099] 1910899 | 265200] 2176 099] 869 689 490| 870 179]| 39,99%
08|08|01]01 1 |Odpadové hospodarstvo 1261 659 0] 1261659] 1271659 52 200] 1 323 859 626 070 0 626 070] 47,29%
05.1.0 |Nakladanie s odpadmi 1261 659 0] 1261659 1271 659 52 200 1323 859 626 070 0 626 070] 47,29%
08]08]01{01 1 |TKO - odpadkové ko$e-nakup, udrzba 4 500 0 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0,00%
08]08|01]02 2 - kontajnery 5000 0 5000 5000 5000 0 0 0] 0,00%
0808|0103 3 - odvoz, likvidacia nelegalnych skladok 1000 000 0 1 000 000 1010 000 52 200 1 062 200 500 385 0 500 385] 47,11%
08[08|01|04 4 |Separovany zber - zberné vrecia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
08/08/01|05 5 - kontajnery 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
08/08/01|06 6 - odvoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
08{08]01|07 7 |Sprava a monitoring skladky 102 159 0 102 159 102 159 0 102 159 54 563 54 563 0,00%
08]08(01|08 8 |Reg. centrum zhodnocovania BRO 150 000 0 150 000 150 000 0 150 000 71122 71122 0,00%
02]|08|02 20] 2 |Verejna zelen 575 140 0 575 140 575 140 0 575 140 236 110 0 236 110] 41,05%
06.2.0 |Rozvoj obci 575 140 0 575 140 575 140 0 575 140 236 110 0 236 110§ 41,05%
02(08]02|01| 20 1 |Kosenie, hrabanie, zvoz, uloZzenie 575 140 0 575 140 575 140 0 575 140 236 110 0 236 110} 41,05%
08]08|03 3 |Ochrana pred povodnami 0] 20000 20 000 0 84 000 84 000 0 0 0] 0,00%
04.2.1 |Polnohospodarstvo 0 20 000 20 000 0 84 000 84 000 0 0 0 0,00%
08]08|03(01 1 |Ochrana pred povodfiami 0 20 000 20 000 84 000 84 000 0 0 0 0,00%
08]08|04 4 |Ina ¢innost’ v rozvoji mesta 23 300 30 000 53 300 64 100 129 000 193 100 7 509 490 7999] 4,14%
06.2.0 |Rozvoj obci 23 300 30 000 53 300 64 100 129 000 193 100 7 509 490 7 999 4,14%
08/08]04]01 1 |Supisné a orientacné gisla 1300 0 1300 1100 0 1100 1009 0 1009] 91,75%
08]08| 04|02 2 |Karanténna stanica 22 000 0 22 000 22 000 0 22 000 6 500 0 6 500] 29,55%
0808|0403 3 |GO plany 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0,00%
08]08| 04|04 4 |Studie, expertizy, posudky 0 0 0 14 200 0 14 200 0 0 0 0,00%
08|08| 04|05 5 |Kolkové znamky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
0808|0406 6 |ZniZenie energetickych nakladov budov 0 30 000 30 000 26 800 129 000 155 800 0 490 4901 0,31%
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Priloha ¢.11
PROGRAM 9: Verejné osvetlenie
€
BV KV | Schvéleny| Zmeneny | Zmeneny [Zmeneny] Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet rozpoc':eytl rozpoétu |rozpoétu |rozpoétu | €erpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
s1[s2[s3]s4| s5| ram 2021 2021 2021 2021 | za2.Q2021|za2. Q2021)za 2. @2021] sk./zm. r.
02]09 PROGRAM 9: Verejné osvetlenie 254 660 0| 452648 254 660 0] 452 648 127 672 0] 226 665] 50,08%
02]09]01 20] 1 |Bapos - Verejné osvetlenie 254 660 0 254 660 254 660 0] 254 660 127 672 0 127 672] 50,13%
06.4.0 |Verejné osvetlenie 254 660 0 254 660 254 660 o] 254660 127 672 0 127 672] 50,13%
02]|o9fo1]01]20 1 |Elektricka energia, tdrzba VO 254 660 0 254 660 254 660 o] 254660 127 672 0 127 672] 50,13%
02]|09[01]02|20 0.1.7.0 | 2 [Modemizacia VO 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 0,00%
Vydavkové finanéné operacie 821 spolu 821 cerpanie VFO "821"
lo2fosfo1]o2] | | 06.4.0 | 3 |Modemizacia VO-dodavatelsky uver | 197988 of 197988] 197988 o] 197 9ss| 98 993 o 98 993| 50,00%
PROGRAM 10: Kultira a média Priloha ¢.12
€ BV KV |Schvéleny| Zmeneny | Zmeneny [Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpoéet | rozpocet |rozpocef] rozpoctu |rozpoctu jrozpoctu | Cerpania
prog| Klasifik. |  ukazovatef I sl na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1]S2[S3]S4] S5] ram 2021 2021 2021 2021 | za 2. Q 2021 |za 2. Q 2021}za 2. @ 2021] Sk./zm. r.
03|10 PROGRAM 10: Kultara a média 581 006 0] 581006 589 306 0] 589 306 182 553 0] 182 553] 30,98%
03| 10|01 1 |Kultara 330 506 0 330 506 338 806 0] 338 806 58 053 0 58 053] 17,13%
08.2.0 |Kultirne sluzby 330 506 0 330 506 338 806 o] 338806 58 053 0 58 053] 17,13%
03] 10]/01[o1 1 |Kulturne akcie 94 700 0 94 700 101 200 of 101200 3333 0 3333  3,29%
03[10]o01[02 2 [zP0z-zbor pre obéianske zalezitosti 19 000 0 19 000 19 000 of 19000 473 0 473 2,49%
03[10]{01[03 3 |Kronika 2530 0 2530 2530 0 2530 318 0 318] 12,58%
03[10]{01[o4 0.1.7.0 | 4 |0ddelenie kultary 20 000 0 20 000 21500 of 21500 5200 0 5200 24,18%
03[10]01[o5 5 |Kino Zriedio 173176 0 173176 175176 of 175176 44 398 0 44398 25,34%
03[10]{01[o6 6 |Amfiteater 4100 0 4100 2100 0 2100 330 0 330 15,71%
03[10]01|o7 7 |cena primatora 8 000 0 8 000 8 000 0 8 000 0 0 of o0.00%
03]10{01|08 8 |Dotacie externym subjektom 9000 0 9 000 9 300 0 9 300 4000 0 4 000f) 43,01%
03|10]02 2 |Televizia a rozhlas 250 500 0 250 500 250 500 0] 250 500 124 500 0 124 500] 49,70%
08.3.0 |Vysielacie a vydavatel'ské sluzby 250 500 0 250 500 250 500 0] 250500 124 500 0 124 500] 49,70%
03] 10]02[01 1 | Bardejovska televizia 249 000 0 249 000 249 000 of 249000 124 500 0 124 500] 50,00%
03[10]02[02 2 [Mestsky rozhlas 1500 0 1500 1500 0 1500 0 0 o[ 0,00%
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PROGRAM 11: Starostlivost’ o pamiatky
€
BV KV | Schvéleny | Zmeneny| Zmeneny |Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie| Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet| rozpocet | rozpocet |rozpoctu [rozpoctu |rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1(S2|S3(S4| ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q 2021|za 2. Q 2021|za 2. Q 2021] sk./zm. r.
07|11 PROGRAM 11 : Starostlivost’' o pamiatky 255601130000 1 155 560 121 209 | 1582 2061 703 415 26 857 | 855594| 882452 51,80%
07(11]01 1 |Obnova a udrzba historickych pamiatok 23160] 1130000} 1153 160] 118 809 1582 206] 1701015 24 703| 855 594 880 297| 51,75%
08.2.0 |Kultarne sluzby 23160 1130000] 1153160 118809 1582206] 1701015 24703 855 594 880 297] 51,75%
07[11]01]01 1 | Dotacia na zachranu a obnovu kult. pamiatok 0] 1060000] 1060000 18 000 1340746] 1358746 600 336 852 337452]  0,00%
0711|0102 2 |Obnova pomnika vdaky - Namestie SNP 10 160 10 160 25578 25578 600, 600] 0,00%
07]11[o1{03 3 |Udrzba "Centrainej mestskej zony" 3000 0 3000 56 217 16 700 72917 16 975 10 000 26 975] 36,99%
07(11]01]04 4 |Zachovanie tradi¢nych remesiel-FrantiSkansky park 10 000 70 000 80 000 19014 224 760 243774 6 528 508 742 515 270) 211,37%
01[11]02 2 |Zahranicie 2 400 0 2 400 2 400 0 2 400 2154 0 2 154] 89,76%
01.1.3 |Zahrani€éné vztahy 2 400 0 2 400 2 400 0 2400 2 154 0 2154] 89,76%
01]11[0201 1 [Svetové dedicstvo UNESCO 2 400 0 2400 2 400 0 2400 2154 0 2154] 89,76%
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PROGRAM 12: Socialne zabezpecenie

Priloha ¢.14, 1/2

€ BV KV |schvaleny| Zmeneny |Zmeneny| Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod| funk&na 600 700 rozpoéet | rozpocet | rozpoéet| rozpocet rozpoétu |rozpoétu |[rozpoétu | Cerpania
prog| Klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1] S2|S3]S4]S5) ram 2021 2021 2021 2021 za 2. Q 2021|za 2. Q 2021} za 2. @ 2021| sk./zm. r.
05|12 PROGRAM 12: Socialne zabezpecenie 2 873 399 0]2873399|2890431] 55000]2945431|1 272 452 01272 452| 43,20%
05] 12|01 1 5patrovatel’ské sluzba 402 900 0 402 900 405 900 0 405 900 208 633 0 208 633] 51,40%
10.1.2 |Invalidita a tazké zdravot. postihnutie 402 900 0 402 900 405 900 0 405 900 208 633 0 208 633] 51,40%
05]12]01(01 1 |Opatrovate|’ské sluzba v byte ob¢ana 402 900 0 402 900 405 900 0 405 900 208 633 0 208 633 51,40%
05| 12|02 2 |Stravovanie dochodcov 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 5337 0 5337] 26,68%
10.2.0 |Staroba 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 5337 0 5337] 26,68%
05]12102(01 1 |Stravovanie déchodcov 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 5337 0 5337 26,68%
05| 12|03 3 |Denné centra 81 310 0 81 310 81 310 0 81 310 22 569 0 22 569] 27,76%
10.2.0 |[Staroba 81 310 0 81 310 81 310 0 81 310 22 569 0 22569 27,76%
05| 12/03]01 1 |Bardejov 6 000 0 6 000 6 000 0 6 000 444 0 444 7,40%
05] 1210302 2 |Denné centra DL, BNV 12 000 0 12 000 12 000 0 12 000 3 340 0 3 340 27,83%
05| 12]03]03 3 |Mihalov 8010 0 8010 8010 0 8010 2880 0 2880 35,96%
05] 1210304 4 |Seniorcentrum - Toplianska 52 200 0 52 200 52 200 0 52 200 15 905 0 15 905 30,47%
05| 1210305 5 |DC ostané naklady 3100 0 3100 3100 0 3100 0 0 0 0,00%
05( 12|04 4 |Dotacie externym subjektom 3000 0 3000 6 452 0 6 452 0 0 o] 0,00%
10.7.0 |Socialna pomoc 3000 0 3000 6 452 0 6 452 0 0 0 0,00%
05| 12| 04]01 1 |D0ta’cie externym subjektom 3000 0 3 000 6 452 6 452 0 0 0 0,00%
05| 12|05 5 |Socialna pomoc 23100 0 23100 23100 0 23100 39 384 0 39 384] 170,49%
10.7.0 |Socialna pomoc obéanom v HN 23100 0 23100 23100 0 23100 39 384 0 39 384] 170,49%
05| 12]05]01 1 |Prispevky jednotlivcom, pri narodeni 3 000 0 3 000 3000 0 3000 0 0 0 0,00%
05| 12]05]02 2 |Zaopatrovaci prispevok 3000 0 3000 3000 0 3000 0 0 0 0,00%
05] 12]05/03 3 |Terénna sociélna praca 12 100 0 12 100 12 100 0 12 100 31189 0 31189] 257,76%
05] 1210504 4 |Pohrebné trovy 500 0 500 500 0 500 357 0 3571 71,38%
05| 12]05] 05 5 |Institut osobitného prijemcu 0 0 0 0 0 0 7 838 0 7 838 0,00%
05] 1210506 6 [Odmena lekara 4 500 0 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0,00%
05| 12|06 6 F’odpora Zzamestnanosti 16 537 0 16 537 16 537 0 16 537 13 0 13] 0,08%
04.1.2 |VSeobecna pracovna oblast’ 16 537 0 16 537 16 537 0 16 537 13 0 13 0,08%
05] 12]06{01 1 |Verejno-prosposené prace 14 142 0 14 142 14 142 0 14 142 13 0 13 -
05] 1210602 2 |Aktivacéna Cinnost 2 395 0 2 395 2 395 0 2395 0 0 0 0,00%
05| 12|07 7 |Zariadenia socialnych sluzieb 2 317 152 0] 2317 152] 2 325832 55 000] 2 380 832 972 236 0 972 236] 40,84%
10.2.0 |[Staroba 2191 602 0 2191 602 2200 282 55 000 2 255 282 924 396 0 924 396] 40,99%
05]12107{01 1 |Centrum socialnych sluzieb-ZpS Wolkerova 1010718 0 1010718 1010718 0 1010718 476 690 0 476 690 47,16%
Stravné - ZpS Wolkerova 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000 4 237 0 4 237 0,00%
05]12]07{02 2 |Centrum socialnych sluZieb-ZpS Toplianska 922 864 0 922 864 923 544 55 000 978 544 357 103 0 357 103 36,49%
Stravné - ZpS Toplianska 7 000 0 7 000 7 000 0 7 000 2786 0 2786 0,00%
05]12]07|03 3 |Noclaharen 35 920 0 35920 35920 0 35920 16 595 0 16 595 46,20%
05]12]107|04 4 |Utulok 32100 0 32100 32100 0 32100 14 009 0 14 009 43,64%
05]12]07|05 5 |Denny stacionar 95 292 0 95 292 95 292 0 95 292 31509 0 31 509 33,07%




05]12]07|06 6 |Zariadenie opatrovatelskej sluzby 38 708 0 38 708 55708 0 55708 21 468 0 21 468 38,54%
05]12]07]07 7 |Neverejni poskytovatelia socialnych sluzieb 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0,00%
10.4.0 |Rodina a deti 125 550 0 125 550 125 550 0 125 550 47 840 0 47 840 0,00%
05| 12|07]08 8 |Mestské detské jasle 125 550 0 125 550 125 550 0 125 550 47 840 0 47 840 0,00%
05| 12|07]09 9 |Vratky 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
05| 12|07 C-v‘ranty a projekty 9 400 0 9 400 11 300 0 11 300 24 279 0 24 279 214,86%
05| 12|08 10.2.0 |Staroba 9 400 0 9 400 11 300 0 11 300 24 279 0 24 279] 214,86%
05] 12]08] 01 1 |Rekonstrukcia ZpS Cergov 200 0 200 200 0 200 0 0 0 0,00%
05| 12]08]02 2 |Rekonstrukcia ZpS Topla 200 0 200 200 0 200 0 0 0 0,00%
05| 12|08/ 03 10.7.0 | 3 |Komunitné centrum 9 000 0 9 000 10 900 0 10 900 24 279 0 24 279y 222,75%
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PROGRAM 13: Byvanie a obcianska vybavenost
€
Schvalen . . - P oA . x .

BV KV 4 Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny [Cerpanie| Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet fozpocétu|rozpocétu |rozpoctu | Cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom

S1|S2)S3|S4|S5[ ram 2021 2021 2021 2021 pa 2. Q 2021za 2. Q 2021)za 2. Q 2021} sk./zm. r.
05|13 PROGRAM 13: Byvanie a ob¢ianska vybavenost’ 84 208 | 450 000] 608 730| 107 678| 517 082] 699 282] 48 231 94831 184 371) 26,37%
05 |13 J01 1 |Byvanie 78 708| 450 000] 528 708 88 708 476 512 565 220 40 003 94 831 134 834] 23,86%
06.6.0 |Byvanie a obé&.vybavenost’ inde neklasif. 78 708] 450 000] 528 708 88 708 476 512 565 220 40 003 94 831 134 834] 23,86%
05 13 J01]01 0.1.7.0 | 1 |Byty Vinbarg (prevadzka,opravy,troky SFRB) 74 700 0 74 700 84 700 84 700] 38 744,92 38 745] 45,74%
06 [13 Jo1]02 2 |Ostatné mestské byty 4008 50 000 54 008 4008 110 113 114 121] 1257,75| 79151,71 80 409] 70,46%
06 |13 Jo1{03 3 |Bardterm 0] 370000] 370000 319 800 319 800 0 0 o] 0,00%
06 (13 Jo1|o4 4 |Bardbyt 0 30 000 30 000 46 599 46 599 15 679,14 15679] 33,65%
0513 102 2 |Obcianska vybavenost’ 5500 0 5500 18 970 40 570 59 540 8 229 0 8 229] 13,82%
06.6.0 |Byvanie a obé&.vybavenost’ inde neklasif. 5500 0 5500 18 970 40 570 59 540 8229 0 8229| 13,82%
05 |13 o201 1 |Predaj bytov Infotrend 500 0 500 500 0 500 0 0 o] 0,00%
05 13 J02]02 2 |Pravne sluzby, stidne poplatky 1000 0 1000 1000 0 1000] 108313 0 1083] 108,31%
05 |13 02|04 |20 4 |Deratizacia - Bapos 4000 0 4000 4000 4000] 160560 0 1606] 40,14%
07 {13 Jo2|os 5 |Revitalizacia sidlisk AB a Vinbarg 0 0 0 13 470 40 570 54 040] 5540,00 0 5540] 10,25%
Vydavkové finanéné operacie 814, 819, 821 spolu 800 ¢erpanie VFO "800"
[14][13Jotfo1[ | | 06.6.0 | 1 |Prijaté finanéné zabezpeky - byty | 74522 of 74522 74522 of 74522 41309 of 41309] 55,43%

BV - bezné vydavky
KV - kapitalové vydavky
VFO - vydavkové finanéné operacie



Schvaleny programovy Srz:;ilc'?:ty S:):;i'::ty Sr(;:\pl:)lc'?:ty sr(;:;f:g:ty Percentualne ¢erpanie jednotlivych programov za 2. Q 2021 Priloha &.16
v vydavkov. beznych | kapitalovych AR
rozpoéet na rok 2021 ﬁn‘f || o davlll(ov v'; dav;’gv CELKOM 120% //El
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok T
2021 2021 2021 2021 100%

1 |Sluzby obéanom 0 193 410 0 193 410

2 |Bezpecnost 0 698 319 0 698 319

3 |Doprava 0| 2008993 136 639] 2 145 632 80%

4 |Vzdelavanie 0] 13934662 20 000] 13 954 662

5 [Sport 699 832] 1135270 306 986] 2 142 088 60% 56:51%

6 [Manazment a sprava mesta 717 734] 3 115 466 o] 3833200 A P O T

7 | Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 454 514 130 000] 584 514 40% AP L] R © sese ’

8 | Zivotné prostredie a z. plan mesta 0] 1860099 50 000] 1910 099 20,229 30,989

9 |Verejné osvetlenie 197 988 254 660 0 452 648 19,90%

10| Kultira a média 0 581 006 o] 581006 20% i

11| Starostlivost o pamiatky 0 25 560 1130 000] 1 155 560

12| Sociélne zabezpecenie 0] 2873399 0] 2873399 0% SR 1S 5 6 5 A S 0 0 1 SR 5

13|Byvanie a obéianska vybavenost 74 522 84 208 450 000 608 730 1234567 8 910111213

Vydavky spolu: 1690 076] 27 219 566 2 223 625] 31 133 267|
o o Zmeneny Zmeneny Zmeneny Zmeneny o/ x .
Zmeneny programovy rozpotet | rozpocet rozpocet | rozpocet | Gerpanie | Gerpanie | Gerpanie | Gerpanie % Eerpania sk./lzm. r.
rozpocet na rok 2021 ﬁ\gd:;:;\;." vli,,edzarxcohv k?":,;;:?:g:h CELKOM | rozpo¢tu | rozpoétu | rozpoétu | rozpoctu %
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom VFO BV KV celkom
2021 2021 2021 2021 za2.Q2021| za2.Q2021|za2.Q2021] za 2. Q 2021 2.Q 2021
1 |Sluzby obéanom 0 239 877 0 239 877 0 103 409 0 103 409 - 43,11% 0,00%| 43,11%
2 |Bezpeénost 0 832 054 1443 833 497 0| 469341 0 469 341 - 56,41% 0,00%] 56,31%
3 |Doprava 0] 2008993 349 566] 2 358 559 0] 1035210 69 589] 1104 799 - 51,53%| 19,91%| 46,84%
4 |Vzdelavanie 0| 14 248 286 122 390} 14 370 676 0| 6048 544 15 512] 6 064 056 - 42 45%| 12,67%] 42,20%
5 | Sport 699 832] 1122415 4462 753] 62850001 313916| 490082 446478 1250475| 44,86%| 43,66%| 10,00%| 19,90%
6 |ManaZment a sprava mesta 717 734 3151 631 127 459] 3996 824 378 091 1 344 561 0] 1722652] 52,68%| 42,66% 0,00%] 43,10%
7 | Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 525 954 0 525 954 0 153 710 0 153 710 - 29,22% 0,00%] 29,22%
8 | Zivotné prostredie a (iz. plan mesta 0 1910 899 2652001 2176 099 0 869 689 490 870 179 - 45.51% 0,18%| 39,99%
9 | Verejné osvetlenie 197 988 254 660 0 452 648 98 993 127 672 0 226 665] 50,00%]| 50,13% 0,00%] 50,08%
10|Kultara a média 0 589 306 0 589 306 0 182 553 0 182 553 - 30,98% 0,00%] 30,98%
11| Starostlivost o pamiatky 0 121 209 1582 206] 1703415 0 26 857| 855594 882 452 - 22,16%| 54,08%| 51,80%
12|Socialne zabezpedenie 0] 2890431 55 000] 2945 431 0| 1272452 0] 1272452 - 44,02% 0,00%] 43,20%
13|Byvanie a obcianska vybavenost 74 522 107 678 517 082 699 282 41 309 48 231 94 831 184 371] 55,43%| 44,79%| 18,34%| 26,37%
Vydavky spolu: 1 690 076/ 28 003 393 7 483 099] 37 176 568] 832 309|12 172 311 1 482 494] 14 487 113] 49,25%| 43,47%]| 19,81%]| 38,97%




Porovnanie €erpania vydavkov programového rozpoctu za 2. Stvrtrok 2020 a 2. Stvrtrok 2021 Priloha €.17, 1/2
7 7 Zmeneny Zmeneny Zmeneny Zmeneny
Zmeneny programovy rozpoget | rozpoget | rozpoget | rozpoget | Cerpanie| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %

. > ag 2 . (1]
rozpocet na rok 2021 Vf?’:.a::;):' v?ilz;vl,(cohv Eaf;:::s:z: CELKOM | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom celkom

2021 2021 2021 2021 za2.Q2021] za2.Q2021 | za2. Q2021 |za 2. Q 2021]za 2. Q 2021
1 |Sluzby obéanom 0 239 877 0 239 877 0 103 409 0 103 409] 43,11%
2 |Bezpeénost’ 0 832 054 1443 833 497 0 469 341 0 469 341 56,31%
3 |Doprava 0] 2008 993 349 566] 2 358 559 0] 1035210 69 589] 1104 799] 46,84%
4 |Vzdelavanie 0] 14 248 286 122 390] 14 370 676 0] 6048 544 15512] 6064 056] 42,20%
5 |Sport 699 832] 1122 415] 4462 753] 6285000] 313916 490 082 446 478] 1250475] 19,90%
6 |ManaZment a sprava mesta 717 734] 3 151 631 127 459] 3996 824] 378 091] 1 344 561 0] 1722652] 43,10%
7 |Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 525 954 0 525 954 0 153 710 0 153 710]  29,22%
8 | Zivotné prostredie a (z. plan mesta 0] 1910899 265 200] 2176 099 0 869 689 490 870 179] 39,99%
9 |Verejné osvetlenie 197 988 254 660 0 452 648 98 993 127 672 0 226 665] 50,08%
10 |Kultura a média 0 589 306 0 589 306 0 182 553 0 182 553] 30,98%
11| Starostlivost' o pamiatky 0 121 209] 1582 206] 1703415 0 26 857 855 594 882 452] 51,80%
12| Socialne zabezpedéenie 0] 2890431 55 000] 2 945 431 0] 1272452 0] 1272452] 43,20%
13|Byvanie a obéianska vybavenost 74 522 107 678 517 082 699 282 41 309 48 231 94 831 184 371 26,37%
Vydavky spolu: 1690 076 28 003 393] 7 483 09937 176 568] 832 309] 12 172 311 1 482 494| 14 487 113] 38,97%
g o Zmeneny Zmeneny zmeneny zmeneny
Zmeneny programovy rozpoget | rozpoget | rozpoget | rozpoget | Cerpanie| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
rozpocet na rok 2020 vf)i/:.a::::. vk;'/ilzar:/fohv Eavp),;g:::: CELKOM | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom celkom
2020 2020 2020 2020 za2.Q2020] za2.Q2020 | za2. Q2020 |za 2. Q 2020] 2. Q 2020
1 |Sluzby obGanom 0 211 306 0 211 306 0 107 695 0 107 695] 50,97%
2 |Bezpecnost’ 0 682 579 13 909 696 488 0 288 956 23 827 312783 44,91%
3 |Doprava 0] 1879138 363 646] 2242 784 0 902 305 77 638 979 943] 43,69%
4 |Vzdelavanie 0] 14 393 828 392 689] 14 786 517 2930] 5887872 459 588] 6350 390] 42,95%
5 |Sport 575 004] 1095255] 2298 842] 3969 101] 207 168 442 814 467 620] 1117 602] 28,16%
6 |ManaZment a sprava mesta 724 080] 3157 070 7 900] 3889 050 310889] 1226 973 0] 1537862 39,54%
7 |Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 468 014 0 468 014 0 153 287 0 153 287 32,75%
8 | Zivotné prostredie a tz. plan mesta 0] 1884415 129 760] 2014 175 0 848 782 396 007] 1244 789] 61,80%
9 |Verejné osvetlenie 197 988 282 126 0 480 114 98 993 132 982 0 231 975] 48,32%
10 |Kultura a média 0 592 807 0 592 807 0 201 646 0 201 646] 34,02%
11| Starostlivost' o pamiatky 0 29172] 1090540] 1119712 0 16 684 619 652 636 336] 56,83%
12| Socialne zabezpecenie 0] 2722413 0] 2722413 0] 1358203 0] 1358203] 49,89%
13 |Byvanie a obcianska vybavenost 68 709 112 715] 1180 142] 1 361 566 34 826 53 524 660 663 749 013] 55,01%
Vydavky spolu: 1 565 781( 27 510 838] 5477 428| 34 554 047] 654 806] 11 621 723 2 704 995| 14 981 524] 43,36%
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Grafické porovnanie €erpania vydavkov
programoveého rozpoctu podla programov

za 2.Q 2020 a 2.Q 2021
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Rozbor pohladavok a zavazkov Mesta Bardejov a zriadenych rozpoétovych organizacii k 30.6.2021

Priloha €. 18

Nazov uctu ¢.r.] k30.6.2018 k 30.6.2019 k 30.6.2020 k 30.6.2021 zmena index

Pohladavky sucet 2 141 680,21 2108 134,67) 2186 869,49] 2895971,28] 709 101,79] 132,43%
2|A |[B |3 |S [Dlhodobé pohladavky sucet (r. 049 az 059) 48 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
3|A |B |4 |S [Kratkodobé pohladavky sucet (r. 061 az 084) 60] 2141 632,21 2108 134,67| 2186 869,49] 2895971,28] 709 101,79] 132,43%
3|A |B |4 |1 |Odberatelia (311AU) - (391AU) 61 36 728,62 37 123,49 34 629,31 34 026,83 -602,48] 98,26%
3|A [B [4 [4 [Poskytnuté prevadzkové preddavky (314AU) - (391AU) 64 3 985,07 3214,12 3 009,38 6 933,27 3 923,89] 230,39%
3|A |B |4 |5 [Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 65 449 832,17 382 485,47 267 411,67 371 284,22] 103 872,55] 138,84%
3|A |B |4 |8 [Pohladavky z nedanovych prijmov obci a VUC a RO (318AU) - (391AU) 68 753 781,60 783 347,09 888 726,64 837 342,23] -51384,41] 94,22%
3|A |B |4 |9 [Pohladavky z dafovych prijmov obci a vy$sich Gzemnych celkov (319AU) - (391AU) | 69 680 361,70 754 216,84 811294,15] 1338290,33] 526 996,18] 164,96%
3|A [B [4 [10[Pohladavky vo&i zamestnancom (335AU) - (391AU) 70 3 951,64 819,16 720,04 778,60 58,56] 108,13%
3|A [B [4 [21]Iné ponhradavky (378AU) - (391AU) 81 50 071,50 50 071,50 50 071,50 50 846,95 775,45] 101,55%
3|A |B |4 |24|Transfery a ostatné zuc€tovanie so subjektami mimo verejnej spravy (372AU) - (391AU| 84 162 919,91 96 857,00 131 006,80 256 468,85] 125 462,05) 195,77%

Zavazky sucet 126| 18 463 612,82] 21 112 501,46] 17 475 396,35| 18 112 318,54] 636 922,19] 103,64%
5|P |B [1 |S |Rezervy sucet (r. 128 az 131) 127 139 358,72 26 640,00 26 290,00 26 640,00 350,00 101,33%
5P |B |1 |1 [Rezervy z&dkonné dihodobé (451AU) 128 0,00] 55127 822,95 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B [1 |2 |Ostatné rezervy (459AU) 129 0,00] -35 749 405,03 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B [1 |4 |Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU) 131 139 358,72 26 640,00 26 290,00 26 640,00 350,00] 101,33%
5|P |B [2 |S |ZucEtovanie medzi subjektami verejnej spravy (r. 133 az r. 139) 132] 6809 132,22 7 393 998,71] 3394 454,95 3993781,93] 599 326,98] 117,66%
5|P |B |2 |1 |Zuctovanie odvodov prijmov rozpoc¢tovych organizacii do rozpoctu zriadovatela (351A] 133 247 953,12 122 996,89 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P [B [2 [2 [Zué&tovanie transferov $tatneho rozpoétu (353AU) 134] 5614 998,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
5P [B [2 [3 [zu&tovanie transferov rozpo&tu obce a vysdieho tzemného celku (355AU) 135] 5614 998,14 5 336 969,65 0,00 0,00 0,00 0,00%
5P [B |2 [4 |zu&tovanie transferov zo $tatneho rozpod&tu v ramci konsolidovaného celku (356AU) | 136 935 658,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
5P [B [2 [5 [Ostatné zu&tovanie rozpo&tu obce a vyssieho izemného celku (357AU) 137 935 658,76 1724 344,57] 3140435,62] 3561 251,55] 420 815,93] 113,40%
5[P |B |2 [6 |Zu&tovanie transferov zo Statneho rozpodtu inym subjektom (358AU) 138 10 522,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B |2 |7 |Zultovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy (359AU) 139 10 522,20 209 687,60 254 019,33 432 530,38] 178 511,05] 170,27%
5|P |B |3 |S |Dlhodobé zavazky sucet (r. 141 az 150) 140] 3 154 257,47 4 082 653,50] 4 234 675,62] 3817 952,66] -416 722,96] 90,16%
5|/P |B [3 |1 |Ostatné dlhodobé zavazky (479) 141] 3 084 031,02 4016 365,21] 4 186 630,27] 3 789646,89] -396 983,38] 90,52%
5|P |B |3 [3 [Dlhodobé zmenky na uhradu (478AU 143 38 679,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B [3 |4 |ZavéazKy zo socialneho fondu (472) 144 38 679,44 49 801,97 22 266,80 28 305,77 6 038,97] 127,12%
5|P |B |3 |5 [Zzavazky z najmu (474AU) 145 0,00 1508 662,72 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B |3 |6 [DIhodobé nevyfakturované dodavky (476AU) 146 0,00 1470 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00%
5|P |B |3 |8 [Predané opcie (377AU) 148 31 547,01 38 464,04 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P [B [3 [9 [Iné zavazky (379AU) 149 0,00 54 950,36 25 778,55 0,00] -25778,55 0,00%
6|P |B [3 [10[Vydané dlhopisy dlhodobé (473AU ) - (255AU) 150] 2080 640,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6/P |B |4 |S |Kratkodobé zavazky sucet (r. 152 az 171) 151] 2 080 640,72 2973 810,02) 2129 449,53] 1398 673,16] -730776,37] 65,68%
6|P |B [4 |1 |Dodavatelia (321) 152 391 290,55 1379112,10] 1349 784,02 642 614,13] -707 169,89 47,61%
6|P |B |4 |3 [Prijaté preddavky (324, 475AU) 154 914,70 549,26 5420,94 2 614,06 -2 806,88] 48,22%
6|P |B |4 |4 [Ostatné zavazky (325, 479AU) 155 481 728,75 161 599,70 192 319,13 192 492,37 173,24] 100,09%
6[P |B [4 |8 [Predané opcie (377AU) 159 24 537,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P [B [4 [9 [Iné zavazky (379AU) 160 24 537,58 34 756,36 12 760,62 9 783,43 -2 977,19 76,67%
6|P |B [4 [11|ZavézKky vodi zdruzeniu (368) 162 648 512,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P |B [4 [12|Zamestnanci (331) 163 648 512,60 777 620,70 316 430,03 303 382,70] -13047,33] 95,88%
6|P |B |4 |13|Ostatné zavazky vo&i zamestnancom (333) 164 417 787,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P |B [4 |14|Zuctovanie s organmi socialneho poistenia a zdravotného poistenia (336) 165 417 787,03 497 197,81 207 032,72 201 731,79 -5300,93] 97,44%
6|P |B [4 |16]Ostatné priame dane (342) 167 91 772,03 118 634,20 45 702,07 40 054,68 -5 647,39 87,64%
6|P |B |4 |17|Dan z pridanej hodnoty (343) 168 4 484,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%




6|P |B [4 |18|Ostatné dane a poplatky (345) 169 4 484,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6[P |B |4 [20]|zugtovanie s Eurépskymi spologenstvami (37 1AU) 171 19 613,00 3 539,89 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P |B [4 [21]|Transfery a ostatné zu&tovanie so subjektami mimo verejnej spravy (372AU) 172 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6/P |B [5 |S |Bankové uvery a vypomoci sucet (r. 173 az 178) 173] 6 280 223,69 6 635 399,23] 7690 526,25| 8 875 270,79| 1 184 744,54] 115,41%
6|P |B [5 |1 |Bankové uvery dlhodobé (461AU ) 174] 5684 193,69 5318 074,23] 6117 006,57] 6654 589,51] 537 582,94] 108,79%
6[P |B |5 |2 |Bezné bankové uUvery (461AU 221 AU 231, 232) 175 596 030,00 517 325,00 773 519,68 627 171,28] -146 348,40 81,08%
6|P |B [5 |4 |Ostatné kratkodobé finanéné vypomoci (249) 177 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P |B |5 |5 |Prijaté navratné finanéné vypomoci od subjektov verejnej spravy dlhodobé (273AU) | 178 0,00 0,00 800 000,00 1593 510,000 793 510,00] 199,19%
6|P |B |5 |6 [Prijaté navratné finan&né vypomoci od subjektov verejnej spravy kratkodobé (273AU) | 179] 28 311 337,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6|P [C [0 [S [Casové rozlisenie r. 180 + r. 181 180 0,00 0,00 30457 612,66] 31611 191,23] 1 153 578,57] 103,79%
6[/P |C [0 [1 [Vydavky buducich obdobi (383) 181] 28 311 337,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
6[P |C [0 |2 [Vynosy buducich obdobi (384) 182 0,00 0,00 30457 612,66] 31611 191,23] 1 153 578,57] 103,79%




Vysvetlivky

Ekonomicka klasifikacia:

610 — Mzdy, platy, sluzobné prijmy, ostatné osobné vyrovnania
620 — Poistné a prispevok zamestnavatela do poistovni

630 — Tovary a dalSie sluzby

640 — Bezné transfery

650 — Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace so splacanim uverov
711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

713 — Nakup strojov, pristrojov, techniky, naradia a zariadeni
716 — Pripravna a projektova dokumentacia

717 — Realizacia stavieb a ich technického zhodnotenia

721 — Kapitalové transfery

814 — Ugast na majetku

821 — Splacanie tuzemskej istiny

824 — Splacanie finanéného prenajmu

BV-bezné vydavky (600)

KV-kapitalové vydavky (700)

VFO - vydavkové finan¢né operacie (800)
sk . - skuto€né Cerpanie rozpocCtu celkom
zm. r. - zmeneny rozpocet celkom

RO - rozpoctova organizacia

Q-Stvrtrok

Mesto Bardejov, ICO 00 321 842

Tento material obsahuje hlavi¢ku, dévodovu spravu a 67 stran.





